

แผนการจัดซื้อวัสดุเข้าคลังพัสดุ

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

โรงพยาบาลศูนย์ยะลา

สรุปแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาเทียบซื้อจริงปีก่อน โรงพยาบาลยะลาจังหวัดยะลา

| ลำดับ ที่ | ประเภท | แผนจัดซื้อ ปี ๒๕๖๔ | ชื่อจริง ๒๕๖๔ (A) | แผนจัดซื้อ ปี ๒๕๖๕ (B) | ร้อยละของ การจัดซื้อที่เพิ่มขึ้น/ ลดลง $((B-A)/A)*100$ |
|----------------|------------------|-----------------------|-------------------------|------------------------------|---|
| ๑ | วัสดุวิทยาศาสตร์ | ๕๒,๐๕๐,๐๐๐.๐๐ | ๗๘,๙๔๕,๒๙๖.๐๐ | ๑๒๑,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ | แผนเพิ่มขึ้นร้อยละ ๕๓.๕๘ |
| ๒ | วัสดุการแพทย์ | ๒๔๙,๔๘๐,๐๐๐.๐๐ | ๒๒๓,๑๕๑,๐๐๕.๐๐ | ๒๔๘,๖๒๐,๐๐๐.๐๐ | แผนเพิ่มขึ้นร้อยละ ๑๑.๔๑ |
| ๓ | วัสดุทันตกรรม | ๖,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๔,๐๗๐,๕๔๘.๐๐ | ๖,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ | แผนเพิ่มขึ้นร้อยละ ๔๗.๔๐ |
| ๔ | วัสดุทั่วไป | ๓๖,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ | ๔๑,๒๓๒,๔๒๐.๐๐ | ๓๙,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ | แผนลดลงร้อยละ ๓.๔๗ |
| รวมเงินทั้งหมด | | ๓๔๔,๒๓๐,๐๐๐.๐๐ | ๓๔๗,๓๙๙,๒๖๙.๐๐ | ๔๑๕,๖๗๐,๐๐๐.๐๐ | แผนเพิ่มขึ้นร้อยละ ๑๙.๖๕ |

หมายเหตุ

แผนปีงบประมาณ ๒๕๖๕ เพิ่มขึ้นจากการใช้จริงของปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๘,๒๗๐,๗๓๑.๐๐ บาท ซึ่งคิดเป็น ร้อยละ ๑๙.๖๕ % รายละเอียดแต่ละประเภทดังต่อไปนี้

วัสดุวิทยาศาสตร์ เพิ่มขึ้นร้อยละ ๕๓.๕๘ เป็นเงิน ๔๒,๓๐๔,๗๐๔.๐๐ บาท เหตุผลที่เพิ่มขึ้น

- ซื่อน้ำยาตรวจโควิดเพิ่มขึ้น
- ค่าเช่าเครื่องตรวจแล็บ

วัสดุการแพทย์ เพิ่มขึ้นร้อยละ ๑๑.๔๑ เป็นเงิน ๒๕,๔๖๘,๙๙๕.๐๐ บาท เหตุผลที่เพิ่มขึ้น

รายการวัสดุการแพทย์ของห้องผ่าตัด

- เนื่องจากทางโรงพยาบาลยะลา มีแผนการจะเปิดห้องผ่าตัดเพิ่มที่ตึกใหม่ ทำให้ต้องขยายการบริการมากขึ้นและมีแนวโน้มการใช้เวชภัณฑ์เพิ่มขึ้น
- มีบ้างรายการตั้งแผนเพิ่มมากขึ้นตามอัตราการใช้งาน เช่น อุปกรณ์ทำ Lap เริ่มทำมากขึ้น ร่วมกันหลายแผนก
- มีบ้างรายการใช้ของแถมมาตลอด ปัจจุบันของหมด จำเป็นต้องซื้อมาใช้เพิ่ม

วัสดุการแพทย์พัสดุ

- มีการใช้วัสดุกับงานฉีดวัคซีนเพิ่มขึ้นเป็น ๒ เท่าตัว เช่น เข็มฉีด Syring Alcohol Pad
- มีการใช้วัสดุกับงานโควิดมากขึ้น เช่น ตรวจโควิด ใช้กับโรงพยาบาลสนาม และ CI
- ปริมาณการใช้วัสดุเพิ่มขึ้น เนื่องจากทางโรงพยาบาลยะลา มีแผนการจะเปิดห้องผ่าตัดใหม่ ทำให้ต้องขยายการบริการมากขึ้นและมีแนวโน้มการใช้วัสดุการแพทย์เพิ่มขึ้น
- มีบ้างรายการราคาเพิ่มขึ้น เช่น ถุงมือ เดิมราคา ๑๒๐ บาทต่อกล่อง ปัจจุบันราคากล่องละ ๑๙๕ บาท
- มีรายการใหม่เพิ่มขึ้นและมีรายการเพื่อตอบสนองความต้องการของแพทย์

วัสดุการแพทย์เฉพาะราย

- แผนสวนหัวใจที่จะขยายทำการผ่าตัดเพิ่มขึ้น เพื่อรองรับคนไข้ ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้
- ราคาวัสดุแผนสวนหัวใจมีมูลค่าแพงขึ้น

วัสดุเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

- มีการใช้วัสดุกับงานฉีดวัคซีนเพิ่มขึ้นเป็น ๒ เท่าตัว เช่น เข็มฉีด Syring Alcohol Pad
- มีการใช้วัสดุกับโรงพยาบาลสนาม CI เพิ่มขึ้น
- รายการไหมเย็บแผล เหตุผลที่เพิ่มขึ้นสืบเนื่องมาจากแผนก TEVAR EVAR มีแนวโน้มในการผ่าตัดเพิ่มขึ้นและต้องใช้ไหมเย็บแผลเพิ่มขึ้น
- เนื่องจากทางโรงพยาบาลยะลา มีแผนการจะเปิดห้องผ่าตัดเพิ่มที่ตึกใหม่ ทำให้ต้องขยายการบริการมากขึ้นและมีแนวโน้มการใช้เวชภัณฑ์เพิ่มขึ้น

วัสดุทันตกรรม เพิ่มขึ้นร้อยละ ๔๗.๔๐ เป็นเงิน ๑,๙๒๙,๔๕๒.๐๐ บาท

- เพิ่มขึ้นเนื่องจากต้นปี ๒๕๖๕ ทางโรงพยาบาลมีแผนจะขึ้นตึกใหม่ ทำให้ต้องขยายการบริการมา และมีแนวโน้มการใช้วัสดุทันตกรรมเพิ่มขึ้น
- ขยายยูนิตทำฟัน



งานเลขานุการ สสจ.ยะลา
 รับวันที่ 17 พ.ย. 2564
 เวลา.....น.

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา
 เลขที่รับ 13930
 วันที่ 10 9 11 พ.ย. 2564

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลยะลา โทร.๐๗๓ - ๒๔๔๗๑๑ ต่อ ๑๖๑
 ที่ ยล ๐๐๓๒.๑๐๑.๓/ ๒๖๔๒๕ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค สสจ.ยะลา

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ที่มีโซยา และขออนุญาตเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุ...1.672...
 เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ งานเลขานุการ สสจ.ยะลา น.ย. ๖.๕

งานเลขานุการ สสจ.ยะลา
 17 พ.ย. 2564
 รับวันที่.....
 เวลา.....น.

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยะลา

ตามหนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา ที่ ยล ๐๐๓๒/ว ๑๕๙๑ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๑ ให้หน่วยงานสังกัดสำนักงานสาธารณสุขในจังหวัดยะลา จัดทำแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยาประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ เพื่อให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด พิจารณออนุมัติแผนการจัดซื้อ และอนุญาตให้เผยแพร่แผนการจัดซื้อ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

บัดนี้ โรงพยาบาลยะลาได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา (วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ วัสดุการแพทย์ วัสดุทันตกรรม และวัสดุทั่วไป) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ เสร็จแล้วตามเอกสารที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

- อนุมัติแผนการจัดซื้อและอนุญาตให้เผยแพร่แผนการจัดซื้อ โรงพยาบาลยะลา
- อนุญาตให้เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ บนเว็บไซต์ของโรงพยาบาลยะลา

เรียน นพ. สสจ.ยะลา

พ.อ. ยะลา ขอเสนอต่อแผนจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
 หลังจากอนุญาตเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประจำปีงบประมาณ
 ๒๕๖๕

(นายอินทร์ จันแดง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยะลา

กลุ่มงานคลัง ใต้ถาวรฉบับแล้ว
 เพื่อไปออกพิจารณา
 ชัดสั้น อาทิ
 เสนอสำนักงานสาธารณสุข

นางสาวพิภพ ชีร์รัตนโสภณ
 เกษียณแล้ว
 หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค


(นายวิเศษ สิริทรโสภณ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยะลา
 17 พ.ย. ๖๔


11 พ.ย. ๖๔

(นายสุชาติ อนันตะ)
 นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ ด้านบริหารทางวิชาการ

สรุปแผนการจัดซื้อ ประเภทวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
 กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลยะลา อำเภอเมือง จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| การจัดซื้อ | | เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ | |
|-----------------|-------------|--|----------------|
| | | จำนวนรายการ | บาท |
| ไตรมาสที่ 1 | แผน | 1,243.00 | 62,155,000.00 |
| (ต.ค. - ธ.ค.) | จัดซื้อจริง | | |
| ไตรมาสที่ 2 | แผน | 1,243.00 | 62,155,000.00 |
| (ม.ค. - มี.ค.) | จัดซื้อจริง | | |
| ไตรมาสที่ 3 | แผน | 1,243.00 | 62,155,000.00 |
| (เม.ย. - มิ.ย.) | จัดซื้อจริง | | |
| ไตรมาสที่ 4 | แผน | 1,243.00 | 62,155,000.00 |
| (ก.ค. - ก.ย.) | จัดซื้อจริง | | |
| รวมทั้งสิ้น | แผน | 1,228.00 | 248,620,000.00 |
| | จัดซื้อจริง | | |


 (นายอินทร์ จันแดง)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยะลา
 วันที่.....


 (นายวิเศษ สิรินทรโสภณ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยะลา
 วันที่..... ๑๗พจ๖๕

รายละเอียดแผนจัดซื้อปี 2565
ประเภทวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีโซยา

| ลำดับที่ | รายการวัสดุการแพทย์ | จำนวนเงิน |
|-------------------|------------------------------|----------------|
| 1 | วัสดุการแพทย์เข้าสต็อก | 26,900,000.00 |
| 2 | วัสดุการแพทย์เฉพาะงาน | 15,000,000.00 |
| 3 | วัสดุการแพทย์ OR | 55,960,000.00 |
| 4 | วัสดุการแพทย์ OR เฉพาะงาน | 59,260,000.00 |
| 5 | วัสดุการแพทย์สวนหัวใจ | 60,000,000.00 |
| รวม | | 217,120,000.00 |
| ลำดับที่ | รายการวัสดุเวชภัณฑ์ที่มีโซยา | จำนวนเงิน |
| 1 | เวชภัณฑ์(พัสดุ) | 19,000,000.00 |
| 2 | เวชภัณฑ์(จ่ายกลาง) | 2,300,000.00 |
| 3 | เวชภัณฑ์(OR) ใหม่เย็บแผล | 9,500,000.00 |
| 4 | ฝือก POP | 700,000.00 |
| รวม | | 31,500,000.00 |
| รวมยอดเงินทั้งหมด | | 248,620,000.00 |

ประเภท
วัสดุการแพทย์
(เข้าสต็อก)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีैया ประเภทวัสดุการแพทย์
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รหัสวัสดุ | รายการวัสดุการแพทย์ | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี | | | ประมาณ การใช้ ปี 2565 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการ จัดซื้อปี2565 (บาท) | อัตราการจัดซื้อแต่ละเดือนและไตรมาส ประจำปี 2565 | | | | | | | | | | | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|--------------|-----------|-------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------|--------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|---|------|------|------|----------|-------|-------|----------|-------|------|----------|------|-------------------|--------------|------------|
| | | | | ปี2562 | ปี2563 | ปี2564 | | | | | | ไตรมาส 1 | | | | ไตรมาส 2 | | | ไตรมาส 3 | | | ไตรมาส 4 | | จำนวน | มูลค่า (บาท) | |
| | | | | | | | | | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | |
| 1 | 130031 | สายยางRatex เบอร์ 200 | ฟุต | 1,323 | 703 | 336 | 336 | 0 | 336 | 7.50 | 2,520.00 | 100 | | | | 100 | | | 100 | | | 100 | | 400.00 | 3,000.00 | |
| 2 | 130032 | สายยาง Ratex เบอร์ 202 | ฟุต | 4,600 | 5,050 | 3,902 | 3,902 | 48 | 3,854 | 14.00 | 53,956.00 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 4,800.00 | 67,200.00 |
| 3 | 130034 | สายยาง Ratex เบอร์ 204 | ฟุต | 7,500 | 10,100 | 12,200 | 12,200 | 7,200 | 5,000 | 17.00 | 85,000.00 | | | | 800 | 800 | 800 | 1000 | 800 | 800 | 800 | 800 | 800 | 800 | 7,400.00 | 125,800.00 |
| 4 | 130035 | สายดูดเสมหะระบบปิด No.14 | Set | 0 | 983 | 1,264 | 1,264 | 363 | 901 | 360.00 | 324,360.00 | | 140 | 140 | 140 | 140 | 140 | 140 | 140 | 140 | 140 | 140 | 140 | 140 | 1,540.00 | 554,400.00 |
| 5 | 130036 | สายดูดเสมหะระบบปิด No.8 | Set | 0 | 10 | 0 | 0 | 10 | 0 | 360.00 | - | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 60.00 | 21,600.00 |
| 6 | 130037 | สายดูดเสมหะระบบปิด ทากร | Set | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 360.00 | | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 60.00 | 21,600.00 |
| 7 | 600001 | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10 | ใบ | 5,144 | 4,215 | 2,829 | 2,829 | 1,982 | 847 | 3.50 | 2,964.50 | | | | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 4,500.00 | 15,750.00 |
| 8 | 600002 | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11 | ใบ | 13,220 | 13,975 | 11,373 | 11,373 | 1,383 | 9,990 | 3.50 | 34,965.00 | | | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 10,000.00 | 35,000.00 |
| 9 | 600003 | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15 | ใบ | 4,524 | 3,677 | 4,173 | 4,173 | 126 | 4,047 | 3.50 | 14,164.50 | | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 4,400.00 | 15,400.00 |
| 10 | 600004 | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 | ใบ | 8,400 | 8,353 | 7,125 | 7,125 | 4,322 | 2,803 | 3.50 | 9,810.50 | | | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 5,000.00 | 17,500.00 |
| 11 | 600005 | ใบมีด Professional Blade | ใบ | 4,760 | 5,015 | 4,462 | 4,462 | 1,893 | 2,569 | 160.50 | 412,324.50 | | | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 3,500.00 | 561,750.00 |
| 12 | 610001 | ลูกสูบยาง เบอร์ 1 | ลูก | 641 | 543 | 433 | 433 | 408 | 25 | 55 | 1,375.00 | | | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | | 540.00 | 29,700.00 |
| 13 | 610002 | ลูกสูบยาง เบอร์ 2 | ลูก | 346 | 101 | 49 | 49 | 318 | 0 | 65 | - | | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | | 90.00 | 5,850.00 |
| 14 | 610003 | ลูกสูบยาง เบอร์ 3 | ลูก | 229 | 149 | 102 | 102 | 0 | 102 | 70 | 7,140.00 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | | 220.00 | 15,400.00 |
| 15 | 610004 | ลูกสูบยาง เบอร์ 4 | ลูก | 44 | 8 | 0 | 0 | 40 | 0 | 55 | - | | | | | 10 | | | 10 | | 10 | | | | 30.00 | 1,650.00 |
| 16 | 610005 | ลูกสูบยาง เบอร์ 5 | ลูก | 58 | 62 | 34 | 34 | 16 | 18 | 85 | 1,530.00 | 10 | | 10 | | | | | 10 | | 10 | | 10 | | 50.00 | 4,250.00 |
| 17 | 610020 | Endotracheal Tube เบอร์ 5.5 ผู้ใหญ่ | อัน | 90 | 100 | 80 | 80 | 100 | 0 | 64.20 | - | | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 100.00 | 6,420.00 |
| 18 | 610021 | Endotracheal Tube เบอร์ 6.5 ผู้ใหญ่ | อัน | 771 | 335 | 21 | 21 | 343 | 0 | 64.20 | - | | | | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 450.00 | 28,890.00 |
| 19 | 610022 | Endotracheal Tube เบอร์ 7 ผู้ใหญ่ | อัน | 3,470 | 3,400 | 3,601 | 3,601 | 699 | 2,902 | 64.20 | 186,308.40 | | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 3,300.00 | 211,860.00 |
| 20 | 610023 | Endotracheal Tube เบอร์ 8 ผู้ใหญ่ | อัน | 1,750 | 1,656 | 1,944 | 1,944 | 600 | 1,344 | 64.20 | 86,284.80 | | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 1,650.00 | 105,930.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์
หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รหัสวัสดุ | รายการวัสดุการแพทย์ | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ ปี 2565 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการ จัดซื้อปี2565 (บาท) | อัตราการจัดซื้อแต่ละเดือนและไตรมาส ประจำปี 2565 | | | | | | | | | | | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | | | | |
|--------------|-----------|-------------------------|-------------------------------|---------------------------|--------|--------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|---|------|------|------|----------|-------|-------|------|----------|------|------|------|-------------------|------------|--|--|-------|--------------|
| | | | | ปี2562 | ปี2563 | ปี2564 | | | | | | ไตรมาส 1 | | | | ไตรมาส 2 | | | | ไตรมาส 3 | | | | ไตรมาส 4 | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| | | | | | | | | | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | | | |
| 1 | 460001 | Radivac Low Pressure | ขวด | 390 | 260 | 400 | 400 | 0 | 400 | 233.61 | 93,444.00 | | 100 | 80 | | 80 | | | 80 | | | 80 | | 420.00 | 98,116.20 | | | | |
| 2 | 460002 | Medipore 10x10cm | กล่อง | 475 | 410 | 470 | 470 | 30 | 440 | 326.35 | 143,594.00 | | 100 | 100 | | 100 | | | 100 | | | 100 | | 500.00 | 163,175.00 | | | | |
| 3 | 460003 | Medipore 15x10 cm | กล่อง | 297 | 283 | 342 | 342 | 80 | 262 | 428.00 | 112,136.00 | | 80 | 80 | | 80 | | | 80 | | | 80 | | 400.00 | 171,200.00 | | | | |
| 4 | 460004 | Raeivac 50 ml | ขวด | 10 | 14 | 35 | 35 | 15 | 20 | 139.10 | 2,782.00 | | 10 | 10 | | 10 | | | 10 | | | 10 | | 50.00 | 6,955.00 | | | | |
| 5 | 460005 | Radivac 200 ml | ขวด | 960 | 760 | 355 | 355 | 385 | 0 | 192.60 | - | | 100 | | 100 | | 100 | | 100 | | 100 | 100 | 100 | 700.00 | 134,820.00 | | | | |
| 6 | 460006 | Radivac 400ml. | ขวด | 970 | 855 | 725 | 725 | 240 | 485 | 192.60 | 93,411.00 | | 100 | | 100 | | 100 | | 100 | | 100 | 100 | 100 | 700.00 | 134,820.00 | | | | |
| 7 | 460008 | ML-Sling NO.S ชนิดลือค | ชิ้น | 16 | 9 | 2 | 2 | 5 | 0 | 50 | - | | 5 | | 5 | | 5 | | | | | | | 15.00 | 750.00 | | | | |
| 8 | 460009 | ML-Sling NO.M ชนิดลือค | ชิ้น | 36 | 9 | 7 | 7 | 109 | 0 | 53.50 | - | | 15 | | 15 | | | | 15 | | | 15 | | 60.00 | 3,210.00 | | | | |
| 9 | 460010 | ML-Sling NO.L ชนิดลือค | ชิ้น | 42 | 9 | 33 | 33 | 63 | 0 | 53.50 | - | | 15 | | 15 | | | | 15 | | | 15 | | 60.00 | 3,210.00 | | | | |
| 10 | 460011 | TEGADERM 5x7 cm | กล่อง | 123 | 116 | 105 | 105 | 17 | 88 | 1,241.20 | 109,225.60 | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | 120.00 | 148,944.00 | | | | |
| 11 | 460012 | TEGADERM 6x10 cm | กล่อง | 89 | 80 | 88 | 88 | 32 | 56 | 1,658.50 | 92,876.00 | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | | 110.00 | 182,435.00 | | | | |
| 12 | 460013 | TEGADERM 9x20 cm | กล่อง | 131 | 102 | 115 | 115 | 25 | 90 | 1,772.99 | 159,569.10 | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | | 110.00 | 195,028.90 | | | | |
| 13 | 460014 | TEGADERM 9x25cm | กล่อง | 23 | 18 | 19 | 19 | 3 | 16 | 2,118.60 | 33,897.60 | | 5 | 10 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 35.00 | 74,151.00 | | | | |
| 14 | 460015 | STERI – STRIP 1/2x4 | กล่อง | 35 | 32 | 32 | 32 | 40 | 0 | 1,177 | - | | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 30.00 | 35,310.00 | | | | |
| 15 | 460016 | Tracheostomy Tube No.6 | ชิ้น | 85 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 649.49 | - | | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 25.00 | 16,237.25 | | | | |
| 16 | 460017 | Tracheostomy Tube No.7 | ชิ้น | 85 | 71 | 7 | 7 | 108 | 0 | 649.49 | - | | | | | | | 10 | | 10 | 10 | | | 30.00 | 19,484.70 | | | | |
| 17 | 460018 | Tracheostomy Tube No. 8 | ชิ้น | 34 | 110 | 7 | 7 | 23 | 0 | 649.49 | - | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | | 50.00 | 32,474.50 | | | | |
| 18 | 460019 | Tracheostomy Tube No. 9 | ชิ้น | 3 | 2 | 0 | 0 | 22 | 0 | 845.30 | - | | | 20 | | | | 20 | | | | | | 40.00 | 33,812.00 | | | | |
| 19 | 460020 | Easifix NO. 10cmx4m | ม้วน | 160 | 120 | 120 | 120 | 0 | 120 | 86.67 | 10,400.40 | 10 | 20 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 130.00 | 11,267.10 | | | | |
| 20 | 460023 | Silvetr Tube NO.0-4 mm. | อัน | 25 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000 | - | | 5 | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 30.00 | 30,000.00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|--|-------|------|------|------|-------|-----|-----|--------|-----------|--|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--------|-----------|------------|
| 21 | 460024 | IVOLON (ชุดผ่าตัดจุก) | กล่อง | 13 | 14 | 9 | 9 | 17 | 0 | 2,675 | - | | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 40,125.00 |
| 22 | 460025 | Silvetr Tube NO.1-5 mm. | อัน | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000 | - | | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 15,000.00 |
| 23 | 460026 | Silvetr Tube NO.2-6 mm. | อัน | 10 | 5 | 0 | 0 | 14 | 0 | 1,000 | - | | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 15,000.00 |
| 24 | 460027 | Silvetr Tube NO.3-7 mm. | อัน | 10 | 32 | 0 | 0 | 23 | 0 | 1,000 | - | | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 15,000.00 |
| 25 | 460028 | Silvetr Tube NO.8-12mm. | อัน | 22 | 12 | 10 | 10 | 30 | 0 | 1,000 | - | | | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 30.00 | 30,000.00 |
| 26 | 460029 | Silvetr Tube NO.5-9 mm. | อัน | 48 | 12 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1,000 | - | | | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 60.00 | 60,000.00 |
| 27 | 460030 | Silvetr Tube NO.6-10 mm. | อัน | 43 | 92 | 3 | 3 | 0 | 3 | 1,000 | 3,000.00 | | 20 | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80.00 | 80,000.00 | |
| 28 | 460031 | Silvetr Tube NO.7-11 mm. | อัน | 70 | 12 | 0 | 0 | 50 | 0 | 1,000 | - | | | | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 90.00 | 90,000.00 |
| 29 | 460032 | Silvetr Tube NO.9-13mm. | อัน | 5 | 10 | 0 | 0 | 10 | 0 | 1,000 | - | | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 15,000.00 |
| 30 | 460033 | Easifix NO. 4cmx4m (ผ้าพันพุงยึดติดด้วยตัวเอง) | ม้วน | 1540 | 1800 | 940 | 940 | 920 | 20 | 58.00 | 1,160.00 | | 300 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 1,800.00 | 104,400.00 |
| 31 | 460034 | Easifix NO. 6cmx4m (ผ้าพันพุงยึดติดด้วยตัวเอง) | ม้วน | 1150 | 1500 | 1080 | 1,080 | 300 | 780 | 66.34 | 51,745.20 | | 300 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 1,800.00 | 119,412.00 |
| 32 | 460035 | Easifix NO. 8cmx4m (ผ้าพันพุงยึดติดด้วยตัวเอง) | ม้วน | 60 | 70 | 60 | 60 | 110 | 0 | 75.97 | - | | | | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 80.00 | 6,077.60 |
| 33 | 460036 | Easifix NO. 2.5cmx4m (ผ้าพันพุงยึดติดด้วยตัวเอง) | ม้วน | 810 | 680 | 664 | 664 | 16 | 648 | 48.15 | 31,201.20 | | 160 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 960.00 | 46,224.00 |
| 34 | 460039 | Arm-Sling NO. S (ธรรมดา) | ชิ้น | 245 | 84 | 77 | 77 | 196 | 0 | 42 | - | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 110.00 | 4,620.00 | |
| 35 | 460040 | Arm-Sling NO. M (ธรรมดา) | ชิ้น | 365 | 232 | 240 | 240 | 263 | 0 | 42 | - | | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 330.00 | 13,860.00 | |
| 36 | 460041 | Arm-Sling NO. L (ธรรมดา) | ชิ้น | 615 | 350 | 480 | 480 | 20 | 460 | 42 | 19,320.00 | | 80 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 480.00 | 20,160.00 | |
| 37 | 460042 | Epidural minipack system4 NO.16 | กล่อง | 4 | 3 | 7 | 7 | 31 | 0 | 524.30 | - | | | | | 5 | | | 5 | | | | | 10.00 | 5,243.00 | |
| 38 | 460043 | Arm-Sling NO.ss (Y) ธรรมดา | ชิ้น | 15 | 2 | 19 | 19 | 10 | 9 | 35 | 315.00 | | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | 20.00 | 700.00 | |
| 39 | 460044 | Silver Tube No. 4-8 mm | อัน | 87 | 34 | 0 | 0 | 70 | 0 | 1,000 | - | | | | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 80.00 | 80,000.00 | |
| 40 | 460045 | Tracheostomy NO. 7.5 (ท่อเจาะคอไปรีไฟลชอพิลคัท) | ชิ้น | 82 | 80 | 164 | 164 | 16 | 148 | 649.49 | 96,124.52 | | 20 | 10 | 20 | 10 | 10 | 20 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | 150.00 | 97,423.50 | |
| 41 | 460047 | Tracheostomy NO.5 | ชิ้น | 17 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 469 | - | | 5 | | | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 7,035.00 | |
| 42 | 460048 | Tracheostomy NO. 3.0 | ชิ้น | 19 | 2 | 7 | 7 | 4 | 3 | 535 | 1,605.00 | | 5 | | | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 8,025.00 | |
| 43 | 460049 | Tracheostomy Tube No. 3.5 | ชิ้น | 18 | 0 | 8 | 8 | 17 | 0 | 535 | - | | 5 | | | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 8,025.00 | |
| 44 | 460050 | Tracheostomy NO. 4 | ชิ้น | 10 | 26 | 0 | 0 | 0 | 0 | 535 | - | | 5 | | | | | 5 | | | 5 | | | 15.00 | 8,025.00 | |
| 45 | 460051 | Tracheostomy NO. 6 | ชิ้น | 59 | 19 | 10 | 10 | 57 | 0 | 649.49 | - | | | | | | | 5 | | | 5 | | 5 | 15.00 | 9,742.35 | |
| 46 | 460052 | Arrow 2 Lumen (ขนาด 4 FR x 5 cm) | set | 102 | 90 | 50 | 50 | 35 | 15 | 1,605 | 24,075.00 | | | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | 50.00 | 80,250.00 | |
| 47 | 460053 | Arrow 3 Lumen (ขนาด 5.5 FR x 13 cm) | set | 67 | 19 | 12 | 12 | 68 | 0 | 1,575 | - | | | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | 50.00 | 78,750.00 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|--------|-----------------------------------|-------|-----|-----|-----|-----|----|-----|--------|------------|--|-----|----|-----|----|-----|----|-----|----|-----|-------|--------------|------------|------------|
| 48 | 460054 | Arrow 3 Lumen (ขนาด 7 FR x 20 cm) | set | 507 | 340 | 280 | 280 | 0 | 280 | 1,245 | 348,600.00 | | 100 | | 100 | | 100 | | 100 | | 100 | | 500.00 | 622,500.00 | |
| 49 | 460055 | EDWARDS - 3 LUMENS 20 CM | set | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,450 | - | | 5 | | 5 | | | | | 5 | | 15.00 | 21,750.00 | | |
| 50 | 460057 | Arrow 2 Lumen (ขนาด 4 FR x 13 cm) | set | 20 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,260 | - | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 25.00 | 31,500.00 | |
| 51 | 460061 | Arrow 2 Lumen (ขนาด 4 FR x 8 cm) | กล่อง | 130 | 63 | 52 | 52 | 35 | 17 | 1,250 | 21,250.00 | | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | 10 | 60.00 | 75,000.00 |
| 52 | 460067 | Duoderm extrathin 4*4 cm. | กล่อง | 50 | 60 | 60 | 60 | 30 | 30 | 685.87 | 20,576.10 | | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | 10 | 60.00 | 41,152.20 |
| 53 | 460068 | Duoderm CGF 4*4 cm. | กล่อง | 60 | 70 | 80 | 80 | 20 | 60 | 508 | 30,495.00 | | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 110.00 | 55,907.50 |
| 54 | 460070 | Certofix Trio 720 | ชิ้น | 0 | 60 | 220 | 220 | 20 | 200 | 749 | 149,800.00 | | 50 | 50 | | 50 | 50 | | 50 | 50 | | 50 | 50 | 400.00 | 299,600.00 |
| รวมยอดเงิน | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3,401,307.80 | | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ไต่เทียม
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รหัสวัสดุ | รายการวัสดุการแพทย์ไต่เทียม | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ ปี 2565 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณการ จัดซื้อปี2565 (บาท) | อัตราการจัดซื้อแต่ละเดือนและไตรมาส ประจำปี 2565 | | | | | | | | | | | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | | |
|--------------|-----------|---|-------------------------------|---------------------------|--------|--------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|---|----------|------|------|----------|------|-------|----------|------|-------|-------|--------------|-------------------|------|-------|------------|
| | | | | ปี2562 | ปี2563 | ปี2564 | | | | | | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | | | ไตรมาส 3 | | | ไตรมาส 4 | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | | | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | |
| 1 | 760001 | HD-A 9 (Ca-3.5 K-2 G-2) 5.5 ลิตร | แกลลอน | 3127 | 2696 | 2490 | 2490 | 590 | 1,900 | 100 | 190,000.00 | | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 2,750 | 275,000.00 |
| 2 | 760002 | HD-B ขนาด 6 ลิตร | แกลลอน | 4247 | 3434 | 3209 | 3209 | 591 | 2,618 | 70 | 183,260.00 | | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 3,300 | 231,000.00 |
| 3 | 760003 | HD-A 23 (Ca-2.5 K-2 G-2) 5.5 ลิตร | แกลลอน | 600 | 200 | 344 | 344 | 56 | 288 | 107 | 30,816.00 | | 100 | | | 100 | | | | | | 100 | | | | 400 | 42,800.00 |
| 4 | 760034 | Dialyzer SF - 150 E | อัน | 0 | 75 | 285 | 285 | 24 | 261 | 450 | 117,450.00 | | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 264 | 118,800.00 |
| 5 | 760035 | CITACID 30% CITRICACID 1X4X5L | แกลลอน | 39 | 0 | 8 | 8 | 14 | 0 | 1,350 | - | | 10 | | | | | 10 | | | | | | | | 20 | 27,000.00 |
| 6 | 760037 | PERASAN Cold Sterlant 5000ml | แกลลอน | 61 | 60 | 42 | 42 | 8 | 34 | 1,800 | 61,200.00 | 10 | | | | 10 | | 10 | | | | 10 | | | | 50 | 90,000.00 |
| 7 | 760038 | Citrosteril 5 L (น้ำยาฆ่าเชื้อเครื่องล้างไต) | แกลลอน | 26 | 24 | 4 | 4 | 13 | 0 | 2,461 | - | | | | 5 | | 5 | | | | | 5 | | | | 15 | 36,915.00 |
| 8 | 760039 | Side By Side DBL Temporary Set 11 FRx20cm 8Y(ใช้พิก) | เส้น | 30 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 2,200 | - | | | | 10 | | | | | | | 10 | | | | 20 | 44,000.00 |
| 9 | 760040 | Dialyzer FDY - 210 GW | อัน | 144 | 63 | 57 | 57 | 0 | 57 | 1,050 | 59,850 | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | | 10 | | 10 | | | 60 | 63,000.00 |
| 10 | 760041 | Side By Side DBL Temporary Set 11 FRx12cm 4*3/4(ใช้คอป) | ชุด | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000 | - | | | 10 | | | | | | | | | 10 | | | 20 | 60,000.00 |
| 11 | 760042 | A.V.FISTULA NO.16X",1X50'S (เข็มเปิดเส้น) | กล่อง | 135 | 190 | 47 | 47 | 13 | 34 | 500 | 17,000.00 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 60,000.00 |
| 12 | 760045 | Dlanceal PD 4 Ultrabag 1.5% 6x2 L | กล่อง | 43 | 64 | 281 | 281 | 15 | 266 | 854.93 | 227,411 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 480 | 410,366.40 |
| 13 | 760046 | Dlanceal PD 4 Ultrabag 2.5% 6x2 L | กล่อง | 86 | 49 | 436 | 436 | 101 | 335 | 854.93 | 286,402 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 480 | 410,366.40 |
| 14 | 760047 | Dlanceal PD 4 Ultrabag 4.25% 6x2 L | กล่อง | 37 | 164 | 104 | 104 | 45 | 59 | 854.93 | 50,441 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 240 | 205,183.20 |
| 15 | 760048 | LST 140 HEMODIAL YZERMEDIUM 1.4 m2 | ชิ้น | 220 | 120 | 0 | 0 | 0 | 0 | 660 | 0 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 79,200.00 |
| 16 | 760049 | Dlanceal HighDose PD4 1.5% 2 x 5L | กล่อง | 0 | 330 | 150 | 150 | 180 | 0 | 1582.53 | 0 | | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 220 | 348,156.60 |
| 17 | 760051 | MAHURAR MAXID 14.5 Fr 33 cm | Set | 5 | 0 | 5 | 5 | 0 | 5 | 9,095 | 45,475.00 | 2 | | | | 2 | | | | | | 2 | | | | 8 | 72,760.00 |
| 18 | 760053 | MAHURAR Straight 11.5 Fr 16 cm (คอซ้าย) | Set | 5 | 5 | 3 | 3 | 0 | 3 | 2,461 | 7,383.00 | 2 | | | | 2 | | | | | | | 2 | | | 8 | 19,688.00 |
| 19 | 760054 | MAHURAR Straight 11.5 Fr x 24 cm (ขา) | Set | 80 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,200 | - | 5 | | | | 5 | | | | | | | 5 | | | 20 | 44,000.00 |
| 20 | 760062 | MDT - BONOL 5 BONOL 5 | แกลลอน | 4 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 1,200 | - | | | | | 2 | | | | | | | 2 | | | 6 | 7,200.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--------|---|--------|-----|-----|-----|-----|----|----|----------|------------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--------------|----|------------|------------|
| 21 | 760066 | Dialyzer Mid Flux Surface Area 1.6 | อัน | 72 | 48 | 10 | 10 | 0 | 10 | 480 | 4,800.00 | 10 | | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | 40 | 19,200.00 | |
| 22 | 760068 | 11.5 FR x 20 CM. (8") Tri-FlowTriple L | Set | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,500 | - | | | | | 5 | | | | | | 5 | | 10 | 35,000.00 | |
| 23 | 760070 | MAHURAR MAXID 14.5 Fr x 23 cm | ชุด | 20 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9,095 | - | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 30 | 272,850.00 | |
| 24 | 760071 | HD-A 3 (Ca-2. K-3 G-1) 5.5 ลิตร | แกลลอน | 183 | 63 | 15 | 15 | 2 | 13 | 100 | 1,300.00 | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 30 | 3,000.00 | |
| 25 | 760072 | HD-A 6 (Ca-3.5 K-3 G-1) 5.5 ลิตร | แกลลอน | 113 | 80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 | - | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 30 | 3,000.00 | |
| 26 | 760073 | MDT Plus Hemodialysis | Set | 628 | 170 | 142 | 142 | 83 | 59 | 1,920 | 113,280.00 | | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 | 154 | 295,680.00 |
| 27 | 760074 | 3/4 | ชุด | 40 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000 | - | 5 | | | | 5 | | | | | | | 5 | | 15 | 45,000.00 |
| 28 | 760075 | Dianeal HighDose PD4 2.5% 2 x 5L | กล่อง | 0 | 20 | | 0 | | 0 | 1,582.53 | - | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 10 | 60 | 94,951.80 |
| 29 | 760076 | Dianeal HighDose PD4 4.25% 2 x 5L | กล่อง | 0 | 29 | | 0 | | 0 | 1,582.53 | - | | | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 10 | 50 | 79,126.50 |
| 30 | 760077 | MAH ELITE 12 FRx13 cm (คอป) | ชิ้น | 0 | 20 | | 0 | | 0 | 2,396.80 | - | 5 | | 5 | | 5 | | | | 5 | | 5 | | | 25 | 59,920.00 |
| 31 | 760078 | MAH ELITE 12 FRx24 cm (คอป) | ชิ้น | 0 | 29 | | 0 | | 0 | 2,396.80 | - | 5 | | 5 | | 5 | | | | 5 | | 5 | | | 25 | 59,920.00 |
| 32 | 760079 | 14.5FRx24cm (9"x1/2")Hamo Flow High Floe | set | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 3 | 8,300.00 | 24,900.00 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 22 | 182,600.00 |
| 33 | 760080 | 13.5FRx24cm (9"x1/2") Silicon Double Lume | set | 0 | 0 | 37 | 37 | 41 | 0 | 2,308.00 | - | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 88 | 203,104.00 |
| รวมยอดเงิน | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3,998,787.90 | | | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์รับโอนจากหน่วยจ่ายกลาง
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รหัสวัสดุ | รายการวัสดุการแพทย์จ่ายกลาง | ขนาด บรรจุ หน่วยนับ | อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ ปี 2565 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณการ จัดซื้อปี2565 (บาท) | อัตราการจัดซื้อแต่ละเดือนและไตรมาส ประจำปี 2565 | | | | | | | | | | | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | | | | |
|--------------|-----------|---|---------------------------|--------------------------|--------|--------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|---|------|------|------|----------|-------|-------|------|----------|------|------|------|-------------------|----------|------------|--|-------|--------------|
| | | | | ปี2562 | ปี2563 | ปี2564 | | | | | | ไตรมาส 1 | | | | ไตรมาส 2 | | | | ไตรมาส 3 | | | | ไตรมาส 4 | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| | | | | | | | | | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | | | |
| 1 | 090001 | น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์ Aniosyme DD1 ขนาด 5 ลิตร | แกลลอน | 74 | 120 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2100.00 | - | ซื้อเฉพาะงาน | | | | | | | | | | | | | - | | | | |
| 2 | 090002 | ของสเตอร์ไรต์แบบเรียบ 3" x 200 M | ม้วน | 66 | 67 | 31 | 31 | 0 | 31 | 420.00 | 13,020.00 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 50,400.00 | | | |
| 3 | 090003 | ของสเตอร์ไรต์แบบเรียบ 4"x 200 M | ม้วน | 92 | 50 | 70 | 70 | 0 | 70 | 510.00 | 35,700.00 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 61,200.00 | | | |
| 4 | 090004 | ของสเตอร์ไรต์แบบเรียบ 6"x 200 M | ม้วน | 72 | 90 | 69 | 69 | 0 | 69 | 757.00 | 52,233.00 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 90,840.00 | | | |
| 5 | 090005 | ของสเตอร์ไรต์แบบเรียบ 12"x 200 M | ม้วน | 39 | 56 | 70 | 70 | 26 | 44 | 2830.15 | 124,526.60 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 339,618.00 | | | |
| 6 | 090006 | หลอดแก้วเอทิลีนออกไซด์ สเตอริไลส์ 4-100 | กล่อง | 138 | 88 | 82 | 82 | 117 | 0 | 3852.00 | - | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 462,240.00 | | | |
| 7 | 090007 | ไม้พันสำลี ขนาด 3"1 หัว สเตอริไลด์ (5 ก้าน) | ซอง | 41,440 | 43,070 | 30,955 | 30,955 | 8425 | 22,530 | 3.25 | 73,222.50 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 48,000 | 156,000.00 | | | |
| 8 | 090008 | ไม้พันสำลี ขนาด 6" No.L สเตอริไลด์ (5 ก้าน) | ซอง | 26,406 | 28,753 | 25,569 | 25,569 | 2722 | 22,847 | 2.50 | 57,117.50 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 3500 | 42,000 | 105,000.00 | | | |
| 9 | 090009 | ของสเตอร์ไรต์แบบเรียบ 8"x 200 M | ม้วน | 60 | 104 | 65 | 65 | 45 | 20 | 1020.00 | 20,400.00 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 61,200.00 | | | |
| 10 | 090010 | ซองบรรจุเครื่องมือแพทย์ 8"x100 M (สีฟ้า) | ม้วน | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2931.80 | - | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | | | 3 | 8,795.40 | | | | |
| 11 | 090011 | แก๊สเอทิลีนออกไซด์ 100% 170 กรัม | กระป๋อง | 1080 | 1014 | 1166 | 1,166 | 420 | 746 | 430.00 | 320,780.00 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 120 | 1,440 | 619,200.00 | | | |
| 12 | 090012 | เชือกผูกหัว ขนาด 3/8" | ม้วน | 50 | 250 | 145 | 145 | 95 | 50 | 110.00 | 5,500.00 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 13,200.00 | | | |
| 13 | 090014 | ATTEST B.I. (ETO) | กล่อง | 39 | 30 | 58 | 58 | 44 | 14 | 7629.10 | 106,807.40 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 72 | 549,295.20 | | | |
| 14 | 090015 | คอนเนทเตอร์ แบบตรง 7x7 ม. | อัน | 640 | 1540 | 700 | 700 | 0 | 700 | 50.00 | 35,000.00 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 1,200 | 60,000.00 | | | |
| 15 | 090016 | สายสวนปัสสาวะยางแดง "Anger" No.10 | เส้น | 0 | 24 | 82 | 82 | 2 | 80 | 48.00 | 3,840.00 | 20 | | 20 | | 20 | | 20 | | 20 | | 20 | | 20 | 120 | 5,760.00 | | | |
| 16 | 090017 | สายสวนปัสสาวะยางแดง "Anger" No.12 | เส้น | 0 | 0 | 58 | 58 | 2 | 56 | 48.00 | 2,688.00 | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | 60 | 2,880.00 | | | |
| 17 | 090018 | สายสวนปัสสาวะยางแดง "Anger" No.14 | เส้น | 396 | 216 | 600 | 600 | 0 | 600 | 48.00 | 28,800.00 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 720 | 34,560.00 | | | |
| 18 | 090019 | สายสวนปัสสาวะยางแดง "Anger" No.16 | เส้น | 0 | 0 | 48 | 48 | 12 | 36 | 48.00 | 1,728.00 | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | 60 | 2,880.00 | | | |
| 19 | 090020 | ไม้พันสำลี ขนาด 6" No.XXL (50 ก้าน) | ห่อ | 40 | 123 | 117 | 117 | 0 | 117 | 35.00 | 4,095.00 | 30 | | 30 | | 30 | | 30 | | 30 | | 30 | | 30 | 180 | 6,300.00 | | | |
| 20 | 090021 | ของสเตอร์ไรต์แบบเรียบ 15"x 200 M | ม้วน | 4 | 1 | 4 | 4 | 0 | 4 | 3852.00 | 15,408.00 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 4 | 15,408.00 | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|--------|--|-------|----|----|----|----|----|----|----------|-----------|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--------------|----|-----------|-----------|
| 21 | 090022 | ของสเตอร์ไรต์แบบเรียบ 16"x 200 M | ม้วน | 9 | 25 | 31 | 31 | 17 | 14 | 2530.00 | 35,420.00 | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 18 | 45,540.00 | |
| 22 | 090024 | กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ (60x60 cm) | กล่อง | 10 | 5 | 8 | 8 | 8 | 0 | 2000.00 | - | | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 10 | 20,000.00 | |
| 23 | 090025 | กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ (90x90 cm) | กล่อง | 4 | 3 | 7 | 7 | 0 | 7 | 2200.00 | 15,400.00 | | | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 26,400.00 |
| 24 | 090027 | ของสเตอร์ไรต์เรียบ 2"x 200 | ม้วน | 63 | 20 | 5 | 5 | 35 | 0 | 290.00 | - | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 22 | 6,380.00 |
| 25 | 090028 | ของสเตอร์ไรต์ แบบยก ขนาด 3"x100 ม. | ม้วน | 56 | 18 | 5 | 5 | 7 | 0 | 450.00 | - | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 22 | 9,900.00 |
| 26 | 090029 | ของสเตอร์ไรต์ แบบยก ขนาด 4"x100 ม. | ม้วน | 54 | 8 | 11 | 11 | 11 | 0 | 600.00 | - | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 22 | 13,200.00 |
| 27 | 090030 | ของสเตอร์ไรต์ แบบยก ขนาด 6"x100 ม. | ม้วน | 64 | 17 | 19 | 19 | 0 | 19 | 814.00 | 15,466.00 | | | 6 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 36 | 29,304.00 |
| 28 | 090031 | ของสเตอร์ไรต์ แบบยก ขนาด 8"x100 ม. | ม้วน | 64 | 10 | 11 | 11 | 15 | 0 | 952.00 | - | | | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 33 | 31,416.00 |
| 29 | 090032 | ของสเตอร์ไรต์ แบบยก ขนาด 10"x100 ม. | ม้วน | 54 | 13 | 8 | 8 | 9 | 0 | 1,086.00 | - | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 22 | 23,892.00 |
| 30 | 090033 | ของสเตอร์ไรต์ แบบยก ขนาด 12"x100 ม. | ม้วน | 21 | 6 | 5 | 5 | 1 | 4 | 1,200.00 | 4,800.00 | | | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 24 | 28,800.00 | |
| 31 | 090034 | ของสเตอร์ไรต์ แบบยก ขนาด 14"x100 ม. | ม้วน | 21 | 6 | 7 | 7 | 11 | 0 | 1,275.00 | - | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 22 | 28,050.00 | |
| 32 | 090035 | ของสเตอร์ไรต์ แบบยก ขนาด 16"x100 ม. | ม้วน | 34 | 6 | 4 | 4 | 17 | 0 | 1,487.00 | - | | | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 6 | 33 | 49,071.00 | |
| 33 | 090036 | ของสเตอร์ไรต์ แบบเรียบ ขนาด 10"x200 ม. | ม้วน | 32 | 15 | 9 | 9 | 33 | 0 | 1,086.00 | - | | | 3 | | | 3 | | | | | | | | 6 | 12 | 13,032.00 | |
| รวมยอดเงิน | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2,969,761.60 | | | |

ประเภท

เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

(เข้าสต็อกหน่วยงานพัสดุ)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทเวชภัณฑ์
 หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รหัส วัสดุ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี | | | ประมาณ การใช้ ปี 2565 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณการ จัดซื้อปี2565 (บาท) | อัตราการจัดซื้อแต่ละเดือนและไตรมาส ประจำปี 2565 | | | | | | | | | | | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | | | | |
|--------------|---------------|--|-------------------------------|---------------------------|--------|--------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------|-------|-------|-------|----------|-------|-------|-------|-------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | | ปี2562 | ปี2563 | ปี2564 | | | | | | ไตรมาส 1 | | | | ไตรมาส 2 | | | | ไตรมาส 3 | | | | ไตรมาส 4 | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| | | | | | | | | | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | | | |
| 1 | 660001 | ถุงมือ Disposable No. S | กล่อง | 26,140 | 26,377 | 37,859 | 37,859 | 7714 | 30,145 | 195.00 | 5,878,275.00 | | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 44,000 | 8,580,000.00 | |
| 2 | 660002 | ถุงมือ Disposable No. M (ยี่ห้อ SATORY) | กล่อง | 1,808 | 1,019 | 3,441 | 3,441 | 2146 | 1,295 | 195.00 | 252,525.00 | | | | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 2,700 | 526,500.00 | |
| 3 | 660013 | ถุงมือ Disposable No. L (ยี่ห้อ SATORY) | กล่อง | 92 | 69 | 275 | 275 | 1936 | - | 195.00 | 0.00 | ใช้ของบริจาค | | | | | | | | | | | | 0 | 0.00 | | | | |
| 4 | 660019 | ถุงมือ Sterile Glove No.S (6 - 6.5) | กล่อง | 658 | 1,751 | 1,420 | 1,420 | 265 | 1,155 | 300.00 | 346,500.00 | | | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 2,000 | 600,000.00 | | |
| 5 | 660020 | ถุงมือ Sterile Glove No.M (7 - 7.5) | กล่อง | 372 | 328 | 209 | 209 | 93 | 116 | 300.00 | 34,800.00 | | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 330 | 99,000.00 | | |
| 6 | 660021 | ถุงมือ Sterile Glove No.L (8 - 8.5) | กล่อง | 100 | 0 | 0 | - | 0 | - | 300.00 | 0.00 | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 60 | 18,000.00 | | |
| 7 | 670001 | ผ้าก๊อสม้วน 36 x 100 หลา | ม้วน | 157 | 67 | 55 | 55 | 0 | 55 | 650.00 | 35,750.00 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 600 | 390,000.00 | | |
| 8 | 670004 | ผ้าพันแผล 3" x 6" หลา (1ห่อมี12ชิ้น) | ห่อ | 827 | 729 | 611 | 611 | 14 | 597 | 45.00 | 26,865.00 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 1,200 | 54,000.00 | | |
| 9 | 670005 | สำลีปอนด์ 450 กรัม | ม้วน | 2,476 | 3,150 | 3,124 | 3,124 | 415 | 2,709 | 65.00 | 176,085.00 | | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 3,080 | 200,200.00 | | |
| 10 | 670006 | สำลีปั่นก้อนเล็ก 0.35 กรัม | ถุง | 2,107 | 1,925 | 1,051 | 1,051 | 724 | 327 | 65.00 | 21,255.00 | | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 2,200 | 143,000.00 | | |
| 11 | 670007 | สำลีปั่นก้อนกลมใหญ่ 1.40 กรัม | ถุง | 1,109 | 1,102 | 1,003 | 1,003 | 141 | 862 | 65.00 | 56,030.00 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 1,200 | 78,000.00 | | |
| 12 | 670008 | ผ้าก๊อสปับ 3" x 3" 8 ชั้น (100 ชิ้น/ห่อ) | ห่อ | 14,293 | 12,452 | 8,300 | 8,300 | 0 | 8,300 | 30.00 | 249,000.00 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 12,000 | 360,000.00 | | |
| 13 | 670009 | ผ้าก๊อสปับ 3" x 3" 8 ชั้น (10 ชั้น) ปลอดเชื้อ | ซอง | 61,136 | 56,577 | 79,993 | 79,993 | 10870 | 69,123 | 5.00 | 345,615.00 | | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 66,000 | 330,000.00 | | |
| 14 | 670010 | ผ้าก๊อสปับ 2" x 8" 16 ชั้น สเตอริไรด์ (ซองละ10 ชั้น) | ซอง | 18,150 | 13,980 | 13,057 | 13,057 | 2963 | 10,094 | 40.00 | 403,760.00 | | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 22,000 | 880,000.00 | | |
| 15 | 670011 | AQUACEL AG EXTRA 10 * 10 cm (เส้นใยปิดแผล) | กล่อง | 52 | 44 | 103 | 103 | 33 | 70 | 2,627.92 | 183,954.40 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 60 | 157,675.20 | | | |
| 16 | 670012 | ถุงบรรจุจุลจากระไลชั้นเดียว (เด็ก) 15 ชั้น | กล่อง | 10 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,123.50 | 0.00 | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 15 | 16,852.50 | | |
| 17 | 670013 | สโตมาแคส พลัส ชนิดถุงใส (ผู้ใหญ่) 30 ชั้น | กล่อง | 10 | 21 | 16 | 16 | 11 | 5 | 1,395.28 | 6,976.40 | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 15 | 20,929.20 | | |
| 18 | 670014 | ALCOHOL PAD แผ่นสำลีชุบแอลกอฮอล์ | กล่อง | 1,012 | 3,507 | 6,043 | 6,043 | 21 | 6,022 | 160.50 | 966,531.00 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 7,200 | 1,155,600.00 | | |
| 19 | 670015 | แป้นสำหรับผู้ใหญ่ ขนาด 60 มม. | กล่อง | 0 | 111 | 60 | 60 | 49 | 11 | 550.00 | 6,050.00 | | 30 | | 30 | | 30 | | 30 | | 30 | | 30 | | 120 | 66,000.00 | | | |
| 20 | 670016 | ถุงสำหรับผู้ใหญ่ ขนาด 60 มม. | กล่อง | 0 | 40 | 14 | 14 | 11 | 3 | 900.00 | 2,700.00 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 40 | 36,000.00 | | | |

ประเภท
เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
(หน่วยจ่ายกลาง)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์กายอุปกรณ์

หน่วยงานพัสดุ โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณการใช้ปี65 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการการจัดซื้อในปี65 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่4 ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|----------|-----------|--|-------------------|-------------------|------|------|------------------|------------------|---------------------------|--------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 1 | 650101 | ขาเทียมระดับใต้เข่า | ชุด | 33 | 33 | 38 | | 0 | 38 | 7,300 | 277,400 | 10 | 8 | 10 | 10 | 38 | 277,400 |
| 2 | 650102 | ขาเทียมระดับเข่า | ชุด | 1 | 1 | 2 | | 0 | 2 | 19,900 | 39,800 | 1 | | 1 | | 2 | 39,800 |
| 3 | 650103 | ขาเทียมระดับเหนือเข่า | ชุด | 5 | 7 | 5 | | 0 | 8 | 18,900 | 151,200 | 2 | 2 | 2 | 2 | 8 | 151,200 |
| 4 | 650104 | แขนเทียมไม้คอกชนิด5นิ้วใช้งานได้ | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2 | 31,500 | 63,000 | 1 | | 1 | | 2 | 63,000 |
| 5 | 650105 | แขนเทียมไม้คอกชนิด5นิ้วใช้งานไม่ได้ | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2 | 13,200 | 26,400 | | 1 | 1 | | 2 | 26,400 |
| 6 | 650107 | แขนเทียมเหนือคอก5 นิ้วใช้งานได้ ข้อล็อกด้วยมือ | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2 | 48,500 | 97,000 | 1 | | 1 | | 2 | 97,000 |
| 7 | 650108 | แขนเทียมเหนือคอก5นิ้วใช้งานไม่ได้ | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2 | 32,500 | 65,000 | 1 | | 1 | | 2 | 65,000 |
| 8 | 650112 | เรซิ่น | ปั๊ | 5 | 5 | 4 | | 0 | 5 | 2,797 | 13,985 | 1 | 1 | 2 | 1 | 5 | 13,985 |
| 9 | 650113 | พีลท์ 5 มม | แผ่น | 8 | 8 | 10 | | 0 | 10 | 1,050 | 10,500 | 2 | 3 | 2 | 3 | 10 | 10,500 |
| 10 | 650114 | แผ่นP. V. A. 100 x 50 หลา | ม้วน | 1 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 18,000 | 18,000 | | 1 | | | 1 | 18,000 |
| 11 | 650115 | ตัวเร่งปฏิกิริยากลิ่นลูน | กก | 0 | 1 | 0 | | 0 | 1 | 2,250 | 2,250 | | 1 | | | 1 | 2,250 |
| 12 | 650116 | ฮาร์ดเดนเนอร์ชนิดผง | กก | 1 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 3,550 | 3,550 | | 1 | | | 1 | 3,550 |
| 13 | 650117 | สีผสมขาเทียม | กป | 0 | 1 | 0 | | 0 | 1 | 3,250 | 3,250 | | 1 | | | 1 | 3,250 |
| 14 | 650119 | สต็อกกิเนส 3นิ้ว | ม้วน | 10 | 9 | 11 | | 1 | 13 | 950 | 12,350 | 3 | 3 | 3 | 4 | 13 | 12,350 |
| 15 | 650120 | สต็อกกิเนส 4 นิ้ว | ม้วน | 8 | 8 | 8 | | 2 | 10 | 1,050 | 10,500 | 3 | 2 | 2 | 3 | 10 | 10,500 |

| ลำดับ ที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ประมา ณการ ใช้ปี65 | ปริมา ณคง คลัง ยกมา | ประมา ณการ จัดซื้อ ในปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|--------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|--------------------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 16 | 650121 | สต็อกกินเนส 5 นิ้ว | ม้วน | 4 | 4 | 5 | | 2 | 6 | 1,150 | 6,900 | 2 | 1 | 2 | 1 | 6 | 6,900 |
| 17 | 650122 | ปูนพลาสติก | ลัง | 55 | 60 | 40 | | 0 | 50 | 350 | 17,500 | 15 | 15 | 10 | 10 | 50 | 17,500 |
| 18 | 650123 | ใบบุงทองกลม | ใบ | 5 | 5 | 5 | | 0 | 5 | 500 | 2,500 | 5 | | | | 5 | 2,500 |
| 19 | 650124 | ใบบุงทองปลิง | ใบ | 5 | 10 | 10 | | 0 | 10 | 400 | 4,000 | 5 | | 5 | | 10 | 4,000 |
| 20 | 650129 | สายเข็มขัดขาเทียมเหนื่อเช่า | เส้น | 0 | 0 | 4 | | 0 | 5 | 230 | 1,150 | 5 | | | | 5 | 1,150 |
| 21 | 650130 | สักราด | หลา | 10 | 10 | 10 | | 0 | 10 | 540 | 5,400 | | 10 | | | 10 | 5,400 |
| 22 | 650131 | เท้าเทียมเบอร์19ขวา | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 1,650 | | | | | | 0 | 0 |
| 23 | 650132 | เท้าเทียมเบอร์19ซ้าย | ข้าง | 1 | 0 | 2 | | 0 | 0 | 1,650 | | | | | | 0 | 0 |
| 24 | 650133 | เท้าเทียมเบอร์20ขวา | ข้าง | 0 | 0 | 2 | | 0 | 1 | 1,650 | 1,650 | 1 | | | | 1 | 1,650 |
| 25 | 650134 | เท้าเทียมเบอร์20ซ้าย | ข้าง | 0 | 0 | 2 | | 0 | 1 | 1,650 | 1,650 | 1 | | | | 1 | 1,650 |
| 26 | 650135 | เท้าเทียมเบอร์22ขวา | ข้าง | 2 | 0 | 0 | | 0 | 1 | 1,650 | 1,650 | 1 | | | | 1 | 1,650 |
| 27 | 650136 | เท้าเทียมเบอร์22ซ้าย | ข้าง | 0 | 0 | 2 | | 0 | 1 | 1,650 | 1,650 | 1 | | | | 1 | 1,650 |
| 28 | 650137 | เท้าเทียมเบอร์23ขวา | ข้าง | 5 | 1 | 2 | | 0 | 2 | 1,650 | 3,300 | 1 | | 1 | | 2 | 3,300 |
| 29 | 650138 | เท้าเทียมเบอร์23ซ้าย | ข้าง | 1 | 1 | 2 | | 1 | 2 | 1,650 | 3,300 | 2 | | | | 2 | 3,300 |
| 30 | 650139 | เท้าเทียมเบอร์24ขวา | ข้าง | 3 | 1 | 0 | | 0 | 2 | 1,650 | 3,300 | 1 | | 1 | | 2 | 3,300 |
| 31 | 650140 | เท้าเทียมเบอร์24ซ้าย | ข้าง | 1 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 1,650 | 1,650 | 1 | | | | 1 | 1,650 |
| 32 | 650135 | เท้าเทียมเบอร์25ขวา | ข้าง | 2 | 1 | 3 | | 0 | 2 | 1,650 | 3,300 | 2 | | | | 2 | 3,300 |
| 33 | 650136 | เท้าเทียมเบอร์25ซ้าย | ข้าง | 1 | 1 | 2 | | 0 | 2 | 1,650 | 3,300 | 2 | | | | 2 | 3,300 |

| ลำดับ บที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|---------------|-----------|------------------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | ปี65 | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 34 | 650137 | เท้าเทียมเบอร์26ขวา | ข้าง | 1 | 1 | 2 | | 0 | 2 | 1,650 | 3,300 | 2 | | | 2 | 3,300 | |
| 35 | 650138 | เท้าเทียมเบอร์26ซ้าย | ข้าง | 2 | 0 | 1 | | 0 | 1 | 1,650 | 1,650 | 1 | | | 1 | 1,650 | |
| 36 | 650139 | เท้าเทียมเบอร์27ขวา | ข้าง | 1 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 1,650 | | | | | 0 | 0 | |
| 37 | 650140 | เท้าเทียมเบอร์27ซ้าย | ข้าง | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 1,650 | | | | | 0 | 0 | |
| 38 | 650139 | ริจิดโฟม | กล | 1 | 1 | 0 | | 0 | 1 | 4,291 | 4,291 | 1 | | | 1 | 4,291 | |
| 39 | 650140 | ฮาร์ดเดนเนอริโฟม | กล | 1 | 1 | 0 | | 0 | 1 | 3,696 | 3,696 | 1 | | | 1 | 3,696 | |
| 40 | 650141 | ดินน้ำมัน | โหล | 1 | 1 | 0 | | 0 | 1 | 96 | 96 | 1 | | | 1 | 96 | |
| 41 | 650202 | ไม้ค้ำยัน ชนิดไม้ | คู่ | 550 | 584 | 600 | | 110 | 600 | 240 | 144,000 | 200 | 150 | 150 | 100 | 600 | 144,000 |
| 42 | 650203 | ไม้ค้ำยัน ชนิดอลูมิเนียม | คู่ | 58 | 60 | 50 | | 16 | 65 | 460 | 29,900 | 20 | 15 | 15 | 15 | 65 | 29,900 |
| 43 | 650204 | ไม้เท้าเดี่ยว | อัน | 26 | 30 | 65 | | 17 | 65 | 129 | 8,385 | 15 | 15 | 15 | 20 | 65 | 8,385 |
| 44 | 650205 | ไม้เท้าสามขา | อัน | 54 | 62 | 65 | | 24 | 75 | 460 | 34,500 | 20 | 20 | 20 | 15 | 75 | 34,500 |
| 45 | 650106 | วอล์คเกอร์ | อัน | 200 | 234 | 250 | | 20 | 250 | 480 | 120,000 | 60 | 60 | 60 | 70 | 250 | 120,000 |
| 46 | 650208 | รถเข็นนั่งคนพิการ มาตรฐาน ขนาดเล็ก | คัน | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2 | 3,210 | 6,420 | 2 | | | 2 | 6,420 | |
| 47 | 650209 | รถเข็นนั่งคนพิการ แบบมาตรฐาน | คัน | 11 | 8 | 10 | | 9 | 5 | 3,210 | 16,050 | | 2 | | 3 | 5 | 16,050 |
| 48 | 650210 | รถเข็นนั่งคนพิการเปิดข้างได้ | คัน | 10 | 10 | 10 | | 7 | 5 | 5,350 | 267,500 | | 2 | | 3 | 5 | 26,750 |
| 49 | 650211 | ลูกยางไม้ค้ำยัน | ลูก | 30 | 20 | 30 | | 24 | 0 | 30 | | | | | 0 | 0 | |
| 50 | 650212 | ลูกยางไม้เท้าขนาดเล็ก | ลูก | 1 | 0 | 6 | | 8 | 0 | 35 | | | | | 0 | 0 | |
| 51 | 650213 | ลูกยางวอล์คเกอร์ | ลูก | 0 | 6 | 10 | | 39 | 0 | 35 | | | | | 0 | 0 | |

| ลำดับ ที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|--------------|-----------|-----------------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | ปี65 | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 52 | 650214 | น็อตเกลียวยาวตลอด 3/16 ยาว 2 นิ้ว | กล่อง | 0 | 0 | 1 | | 0 | 1 | 350 | 350 | 1 | | | | 1 | 350 |
| 53 | 650215 | แหวนอลูมิเนียมขนาด 1/8 นิ้ว | กก | 1 | 0 | 1 | | 0 | 1 | 580 | 580 | 1 | | | | 1 | 580 |
| 54 | 650216 | แหวนอลูมิเนียมขนาด 3/16 นิ้ว | กก | 1 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 650 | 650 | 1 | | | | 1 | 650 |
| 55 | 650301 | สายไนลอน 1.5 นิ้ว สีดำ | ม้วน | 0 | 1 | 2 | | 0 | 2 | 850 | 1,700 | | | 2 | | 2 | 1,700 |
| 56 | 650302 | กระดาษทรายกลมเล็ก/ละเอียด | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 300 | 3,600 | 12 | | | | 12 | 3,600 |
| 57 | 650303 | กระดาษทรายกลม เล็ก/หยาบ | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 300 | 3,600 | 12 | | | | 12 | 3,600 |
| 58 | 650304 | กระดาษทรายกลม ใหญ่/ละเอียด | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 270 | 3,240 | 12 | | | | 12 | 3,240 |
| 59 | 650305 | กระดาษทรายกลม ใหญ่/หยาบ | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 270 | 3,240 | 12 | | | | 12 | 3,240 |
| 60 | 650306 | กระดาษทรายกรวย ละเอียด | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 320 | 3,840 | 12 | | | | 12 | 3,840 |
| 61 | 650307 | กระดาษทรายกรวย หยาบ | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 320 | 3,840 | 12 | | | | 12 | 3,840 |
| 62 | 650308 | กระดาษทราย เบอร์749Y8=24 | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 496 | 5,952 | 12 | | | | 12 | 5,952 |
| 63 | 650309 | กระดาษทราย เบอร์749Y8=40 | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 461 | 5,532 | 12 | | | | 12 | 5,532 |
| 64 | 650310 | กระดาษทราย เบอร์749Y8=60 | อัน | 6 | 6 | 12 | | 0 | 12 | 419 | 5,028 | 12 | | | | 12 | 5,028 |
| 65 | 650311 | กระดาษพื้นแข็ง หนา 3 มม | แผ่น | 0 | 6 | 6 | | 2 | 0 | 480 | | | | | | 0 | 0 |
| 66 | 650312 | กระดาษพื้นแข็ง หนา 4 มม | แผ่น | 1 | 1 | 2 | | 2 | 0 | 580 | | | | | | 0 | 0 |
| 67 | 650313 | กระดาษทรวงวิทย์ | ม้วน | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 2,850 | | | | | | 0 | 0 |
| 68 | 650315 | คิ้วพินดำ | ถุง | 0 | 3 | 1 | | 0 | 1 | 990 | 990 | 1 | | | | 1 | 990 |
| 69 | 650316 | คิ้วพินน้ำตาล | ถุง | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 | 990 | | | | | | 0 | 0 |

| ลำดับ บที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|---------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | ปี65 | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 70 | 650317 | ฟองน้ำแซนด์วิสส์ | ม้วน | 0 | 1 | 1 | | 0 | 0 | 5,800 | | | | | 0 | 0 | |
| 71 | 650318 | ด้ายไนลอน เบอร์ 30 สีขาว | ม้วน | 0 | 1 | 0 | | 2 | 0 | 125 | | | | | 0 | 0 | |
| 72 | 650319 | ด้ายไนลอนเบอร์ 30 สีดำ | ม้วน | 3 | 1 | 0 | | 3 | 0 | 125 | | | | | 0 | 0 | |
| 73 | 650320 | ด้ายไนลอน เบอร์30 สีน้ำตาล | ม้วน | 0 | 0 | 0 | | 3 | 0 | 125 | | | | | 0 | 0 | |
| 74 | 650321 | ด้ายเย็บพื้นรองเท้า สีดำ | ม้วน | 0 | 1 | 0 | | 0 | 1 | 450 | 450 | | 1 | | 1 | 450 | |
| 75 | 650322 | ตะปูตอกรองเท้า เบอร์ 2 | กล่อง | 0 | 1 | 0 | | 0 | 1 | 155 | 155 | | 1 | | 1 | 155 | |
| 76 | 650323 | ตะปูตอกรองเท้า เบอร์ 3 | กล่อง | 0 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 175 | 175 | | 1 | | 1 | 175 | |
| 77 | 650324 | ตาไก่กลม309ทองเหลือง | ชุด | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1 | 350 | 350 | | 1 | | 1 | 350 | |
| 78 | 650325 | ตาไก่กลม109ทองเหลือง | ชุด | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 355 | | | | | 0 | 0 | |
| 79 | 650326 | น้ำยาผสมขาวDB400H | แกลลอน | 6 | 9 | 8 | | 0 | 10 | 950 | 9,500 | 3 | 2 | 2 | 3 | 10 | 9,500 |
| 80 | 650328 | พื้นโฟมดำมีลาย 6มม | แผ่น | 1 | 0 | 0 | | 0 | 2 | 950 | 1,900 | | 2 | | 2 | 1,900 | |
| 81 | 650329 | พื้นโฟมดำมีลาย8มม | แผ่น | 0 | 0 | 2 | | 1 | 0 | 1,150 | | | | | 0 | 0 | |
| 82 | 650330 | พื้นโฟมดำมีลาย10มม(110x180) | แผ่น | 13 | 15 | 0 | | 0 | 0 | 1,450 | | | | | 0 | 0 | |
| 83 | 650331 | พื้นโฟมดำชนิดแข็ง4มม | แผ่น | 1 | 7 | 0 | | 8 | 5 | 618 | 3,090 | | | 3 | 2 | 5 | 3,090 |
| 84 | 650332 | พื้นโฟมดำชนิดแข็ง6มม | แผ่น | 9 | 10 | 0 | | 7 | 5 | 741 | 3,705 | | | 3 | 2 | 5 | 3,705 |
| 85 | 650333 | พื้นโฟมดำชนิดแข็ง 8มม | แผ่น | 12 | 1 | 13 | | 6 | 10 | 855 | 8,550 | 3 | 2 | 3 | 2 | 10 | 8,550 |
| 86 | 650334 | พื้นโฟมดำชนิดแข็ง10มม | แผ่น | 15 | 10 | 6 | | 6 | 8 | 1,093 | 8,744 | 2 | 2 | 2 | 2 | 8 | 8,744 |
| 87 | 650335 | พื้นนิวไลท์ | แผ่น | 2 | 2 | 2 | | 2 | 4 | 618 | 2,472 | 2 | | 2 | | 4 | 2,472 |

| ลำดับ ที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|--------------|-----------|-----------------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | ปี65 | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 88 | 650336 | โพนั้มเท้า | แพ็ค | 20 | 17 | 5 | | 0 | 18 | 3,537 | 63,666 | 5 | 4 | 4 | 5 | 18 | 63,666 |
| 89 | 650337 | ฟองน้ำ Modiform 2 ม.ม. | แผ่น | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 660 | | | | | | 0 | 0 |
| 90 | 650338 | ฟองน้ำ Modiform 3 ม.ม. สีดำ | แผ่น | 12 | 20 | 10 | | 6 | 20 | 1,758 | 35,160 | 5 | 5 | 5 | 5 | 20 | 35,160 |
| 91 | 650339 | ฟองน้ำ Modiform 3 ม.ม. สีเทา | แผ่น | 16 | 17 | 6 | | 6 | 20 | 1,758 | 35,160 | 5 | 5 | 5 | 5 | 20 | 35,160 |
| 92 | 650340 | ฟองน้ำ Modiform 5ม.ม.สีเทา | แผ่น | 8 | 10 | 7 | | 7 | 13 | 2,233 | 29,029 | 3 | 3 | 3 | 4 | 13 | 29,029 |
| 93 | 650341 | ฟองน้ำ Modiform 5 ม.ม. สีดำ | แผ่น | 25 | 23 | 15 | | 6 | 25 | 2,233 | 55,825 | 6 | 6 | 6 | 7 | 25 | 55,825 |
| 94 | 650342 | ฟองน้ำ Modiform 10ม.ม. | แผ่น | 22 | 16 | 12 | | 0 | 20 | 2,850 | 57,000 | 5 | 5 | 5 | 5 | 20 | 57,000 |
| 95 | 650342 | สีทาพื้นรองเท้าสีดำ | กระป๋อง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1 | 450 | 450 | | | 1 | | 1 | 450 |
| 96 | 650343 | สีทาพื้นรองเท้าสีน้ำตาล | กระป๋อง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1 | 450 | | | | | | 0 | 0 |
| 97 | 650344 | หนังเทียมสีเนื้อ | ม้วน | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1 | 2,480 | 2,480 | | 1 | | | 1 | 2,480 |
| 98 | 650345 | หนังเทียม สีดำ | ม้วน | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1 | 2,480 | 2,480 | | 1 | | | 1 | 2,480 |
| 99 | 650346 | หนังซบในสีครีม/น้ำตาล | ผืน | 0 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 1,855 | 1,855 | | 1 | | | 1 | 1,855 |
| 100 | 650347 | หนังซบใน สีดำ | ผืน | 0 | 0 | 1 | | 0 | 1 | 1,855 | 1,855 | 1 | | | | 1 | 1,855 |
| 101 | 650348 | หนังหน้า สีดำ | ผืน | 1 | 2 | 2 | | 0 | 2 | 2,950 | 5,900 | 1 | | 1 | | 2 | 5,900 |
| 102 | 650349 | หนังหน้า สีน้ำตาล | ผืน | 1 | 2 | 0 | | 0 | 0 | 2,950 | | | | | | 0 | 0 |
| 103 | 650350 | หนังเข็มขัด | ผืน | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 2,850 | | | | | | 0 | 0 |
| 104 | 650351 | หนังพอกฟาด | ผืน | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 2,150 | | | | | | 0 | 0 |
| 105 | 650352 | หัวเข็มขัดลูกกลิ้ง 6 หุน (100หัว) | ถุง | 0 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 350 | | | | | | 0 | 0 |

| ลำดับ ที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ การใช้ปี65 | ปริมาณ คง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|--------------|-----------|-------------------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|----------------------|----------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------|--------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) | |
| 106 | 650353 | หัวเข็มขัดลูกกลิ้ง 1 นิ้ว (100หัว) | ถุง | 0 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 380 | | | | | | | 0 | 0 |
| 107 | 650354 | ห่วงสามเหลี่ยม นิเกิล | ถุง | 0 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 380 | | | | | | | 0 | 0 |
| 108 | 650355 | ห่วงสี่เหลี่ยมนิเกิล 1 นิ้ว | ถุง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1 | 385 | 385 | 1 | | | | | 1 | 385 |
| 109 | 650356 | ห่วงวงรีนิเกิล 1.5 นิ้ว | ถุง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1 | 485 | 485 | 1 | | | | | 1 | 485 |
| 110 | 650357 | ห่วงสี่เหลี่ยมนิเกิล 1.5 นิ้ว | ถุง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 485 | | | | | | | 0 | 0 |
| 111 | 650358 | พื้นยางดิบ 3 ม.ม. | แผ่น | 0 | 2 | 1 | | 1 | 0 | 680 | | | | | | | 0 | 0 |
| 112 | 650359 | สายไนลอนสีดำ 1 นิ้ว (18หลา) | ม้วน | 0 | 1 | 0 | | 1 | 1 | 550 | 550 | | | 1 | | | 1 | 550 |
| 113 | 650360 | สายไนลอนสี ¼ นิ้ว (18หลา) | ม้วน | 0 | 1 | 0 | | 0 | 1 | 370 | 370 | | | 1 | | | 1 | 370 |
| 114 | 650401 | กาวน้ำนอก | กระป๋อง | 38 | 50 | 32 | | 6 | 50 | 355 | 17,750 | 15 | 15 | 10 | 10 | | 50 | 17,750 |
| 115 | 650402 | ข้อเบรสปั่นข้อเข้าขนาดเล็ก | ชุด | 0 | 1 | 0 | | 2 | 3 | 6,180 | 18,540 | | 2 | | 1 | | 3 | 18,540 |
| 116 | 650403 | ข้อเบรสปั่นข้อเข้า ขนาดกลาง | ชุด | 0 | 3 | 3 | | 1 | 3 | 6,880 | 20,640 | | 2 | | 1 | | 3 | 20,640 |
| 117 | 650404 | ข้อเบรสปั่นข้อเข้า ขนาดใหญ่ | ชุด | 7 | 3 | 6 | | 0 | 5 | 8,650 | 43,250 | 2 | 1 | 1 | 1 | | 5 | 43,250 |
| 118 | 650405 | ข้อเบรสปั่นข้อเข้าขนาดเล็ก | ชุด | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2 | 4,200 | 8,400 | 1 | | 1 | | | 2 | 8,400 |
| 119 | 650406 | ข้อเบรสปั่นข้อเข้า ขนาดกลาง | ชุด | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2 | 4,290 | 8,580 | 1 | | 1 | | | 2 | 8,580 |
| 120 | 650407 | ข้อเบรสปั่นข้อเข้า ขนาดใหญ่ | ชุด | 2 | 2 | 3 | | 0 | 3 | 4,310 | 12,390 | 1 | | 1 | 1 | | 3 | 12,930 |
| 121 | 650408 | ตุรากลูมิเนียม 2 ม.ม. 1 นิ้ว 1 เมตร | แผ่น | 0 | 4 | 2 | | 2 | 5 | 290 | 1,450 | 5 | | | | | 5 | 1,450 |
| 122 | 650409 | ตุรากลูมิเนียม 2มม 1.5 นิ้ว 1 เมตร | แผ่น | 1 | 5 | 5 | | 3 | 5 | 300 | 1,500 | 5 | | | | | 5 | 1,500 |
| 123 | 650410 | ตุรากลูมิเนียม 2 ม.ม. 2 นิ้ว 1 เมตร | แผ่น | 10 | 5 | 5 | | 5 | 10 | 456 | 4,560 | 5 | | 5 | | | 10 | 4,560 |

| ลำดับ บที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีขายยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|---------------|-----------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | ปี65 | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 124 | 650414 | ยางยืด 1 นิ้ว สีดำ | ม้วน | 1 | 1 | 0 | | 1 | 1 | 550 | 550 | 1 | | | | 1 | 550 |
| 125 | 650417 | ยางยืด 5 นิ้ว สีเนื้อ | ม้วน | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 3,580 | | | | | | 0 | 0 |
| 126 | 650418 | ยางยืด 9 นิ้ว สีขาว | ม้วน | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 5,650 | | | | | | 0 | 0 |
| 127 | 650419 | ยางยืด 9 นิ้ว สีเนื้อ | ม้วน | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 5,650 | | | | | | 0 | 0 |
| 128 | 650420 | เวลโก้ 1 นิ้ว สีเนื้อ | ม้วน | 3 | 3 | 2 | | 0 | 3 | 680 | 2,040 | 1 | | 1 | 1 | 3 | 2,040 |
| 129 | 650421 | เวลโก้ 1 นิ้ว สีขาว | ม้วน | 0 | 1 | 0 | | 0 | 2 | 680 | 1,360 | 1 | | 1 | | 2 | 1,360 |
| 130 | 650422 | เวลโก้ 1 นิ้ว สีดำ | ม้วน | 1 | 2 | 3 | | 1 | 3 | 680 | 2,040 | 2 | | 1 | | 3 | 2,040 |
| 131 | 650423 | เวลโก้ 1.5 นิ้ว สีดำ | ม้วน | 2 | 1 | 2 | | 0 | 2 | 850 | 1,700 | | 1 | | 1 | 2 | 1,700 |
| 132 | 650424 | เวลโก้ 1.5 นิ้ว สีเนื้อ | ม้วน | 2 | 1 | 0 | | 1 | 2 | 860 | 1,720 | | 2 | | | 2 | 1,720 |
| 133 | 650425 | เวลโก้ 2 นิ้ว สีขาว | ม้วน | 2 | 2 | 0 | | 1 | 2 | 950 | 1,900 | | 2 | | | 2 | 1,900 |
| 134 | 650426 | เวลโก้ 2 นิ้ว สีดำ | ม้วน | 0 | 1 | 2 | | 1 | 2 | 1,115 | 2,230 | | 2 | | | 2 | 2,230 |
| 135 | 650427 | เวลโก้ 2 นิ้ว สีเนื้อ | ม้วน | 0 | 1 | 0 | | 1 | 3 | 1,150 | 3,450 | 1 | | 2 | | 3 | 3,450 |
| 136 | 650428 | สายไนลอน 1 นิ้ว สีเนื้อ(โพลี) | ม้วน | 1 | 1 | 1 | | 2 | 1 | 620 | 620 | | 1 | | | 1 | 620 |
| 137 | 650429 | สายไนลอน 1.5 นิ้ว สีขาว | ม้วน | 0 | 0 | 0 | | 1 | 0 | 850 | | | | | | 0 | 0 |
| 138 | 650430 | สายไนลอน 2 นิ้ว สีขาว | ม้วน | 0 | 0 | 0 | | 2 | 0 | 1350 | | | | | | 0 | 0 |
| 139 | 650431 | สายสวนปัสสาวะชาย | เส้น | 22 | 16 | 18 | | 24 | 5 | 680 | 3,400 | | | | 5 | 5 | 3,400 |
| 140 | 650432 | สายสวนปัสสาวะหญิง | เส้น | 18 | 11 | 15 | | 23 | 5 | 680 | 3,400 | | | | 5 | 5 | 3,400 |
| 141 | 650433 | รีเวททองแดง | กก | 2 | 2 | 1 | | 0 | 4 | 860 | 3,440 | | | | | 0 | 0 |

| ลำดับ บที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ การใช้ปี65 | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|---------------|-----------|------------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|----------------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 142 | 650434 | รีเวทอลูมิเนียม | กก | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 760 | | | | | | 0 | 0 |
| 143 | 650435 | อุปกรณ์คลุมเข้าเล็ก | ชุด | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 385 | | | | | | 0 | 0 |
| 144 | 650436 | อุปกรณ์คลุมเข้ากลาง | ชุด | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 420 | | | | | | 0 | 0 |
| 145 | 650437 | อุปกรณ์คลุมเข้าใหญ่ | ชุด | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 450 | | | | | | 0 | 0 |
| 146 | 650438 | เบ็กย้าใหญ่ 6 ม.ม. | กล่อง | 1 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 695 | 695 | | 1 | | | 1 | 695 |
| 147 | 650439 | เบ็กย้ากลาง 4 ม.ม. | กล่อง | 1 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 610 | 610 | | 1 | | | 1 | 610 |
| 148 | 650440 | เบ็กย้าเล็ก 2 ม.ม. | กล่อง | 1 | 1 | 1 | | 0 | 1 | 600 | 600 | | 1 | | | 1 | 600 |
| 149 | 650441 | แผ่นโพลีพรอพเพอลีน 3 ม.ม. | แพ็ค | 6 | 5 | 3 | | 0 | 6 | 7,125 | 42,750 | 1 | 2 | 1 | 2 | 6 | 42,750 |
| 150 | 650442 | แผ่นโพลีพรอพเพอลีน 5 ม. ม. | แพ็ค | 9 | 11 | 10 | | 0 | 10 | 7,885 | 78,850 | 2 | 3 | 2 | 3 | 10 | 78,850 |
| 151 | 650443 | แหวนอลูมิเนียม 1/16 นิ้ว | กก | 0 | 0 | 1 | | 0 | 1 | 550 | 550 | | 1 | | | 1 | 550 |
| 152 | 650444 | ห่วงวงรีขนาด 1.5 นิ้ว (100) | ถุง | 0 | 1 | 1 | | 1 | 1 | 285 | 285 | | 1 | | | 1 | 285 |
| 153 | 650445 | ห่วงวงรี 1 นิ้ว อย่างบาง | ถุง | 2 | 2 | 3 | | 0 | 3 | 290 | 870 | 2 | | 1 | | 3 | 870 |
| 154 | 650446 | หัวเข็มขัดขนาด4ahun | ถุง | 0 | 1 | 0 | | 0 | 0 | 450 | | | | | | 0 | 0 |
| 155 | 650447 | ห่วงวงรี 2 นิ้ว อย่างบาง | ถุง | 2 | 2 | 0 | | 0 | 4 | 355 | 1,420 | 2 | | 2 | | 4 | 1,420 |
| 156 | 650448 | Ankle support NO. S | ชิ้น | 0 | 0 | 2 | | 5 | 0 | 400 | | | | | | 0 | 0 |
| 157 | 650449 | Ankle support NO. M | ชิ้น | 4 | 5 | 6 | | 5 | 10 | 400 | 4,000 | 5 | | 5 | | 10 | 4,000 |
| 158 | 650450 | Ankle support NO. L | ชิ้น | 2 | 2 | 5 | | 6 | 5 | 400 | 2,000 | 5 | | | | 5 | 2,000 |
| 159 | 650451 | Ankle support NO. XL | ชิ้น | 1 | 1 | 2 | | 6 | 2 | 400 | 800 | 2 | | | | 2 | 800 |

| ลำดับ บที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|---------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | ปี65 | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 160 | 650452 | Knee support NO. S | ชิ้น | 16 | 10 | 2 | | 25 | 15 | 180 | 2,700 | 5 | 4 | 3 | 3 | 15 | 2,700 |
| 161 | 650453 | Knee support NO. M | ชิ้น | 60 | 65 | 50 | | 20 | 60 | 180 | 10,800 | 15 | 15 | 15 | 15 | 60 | 10,800 |
| 162 | 650454 | Knee support NO. L | ชิ้น | 41 | 30 | 36 | | 23 | 40 | 180 | 7,200 | | 20 | | 20 | 40 | 7,200 |
| 163 | 650455 | Knee support NO. XL | ชิ้น | 5 | 11 | 10 | | 33 | 10 | 180 | 1,800 | | 5 | | 5 | 10 | 1,800 |
| 164 | 650456 | Knee support NO. XXL | ชิ้น | 0 | 2 | 4 | | 8 | 0 | 180 | | | | | | 0 | 0 |
| 165 | 650457 | L-S support NO.S | ชิ้น | 12 | 11 | 8 | | 9 | 10 | 390 | 3,900 | | 5 | | 5 | 10 | 3,900 |
| 166 | 650458 | L-S support NO. M | ชิ้น | 61 | 65 | 60 | | 22 | 60 | 390 | 23,400 | 15 | 15 | 15 | 15 | 60 | 23,400 |
| 167 | 650459 | L-S support NO. L | ชิ้น | 99 | 82 | 100 | | 27 | 80 | 390 | 31,200 | 20 | 10 | 25 | 25 | 80 | 31,200 |
| 168 | 650460 | L-S support NO. XL | ชิ้น | 50 | 39 | 45 | | 52 | 40 | 390 | 15,600 | 10 | 10 | 10 | 10 | 40 | 15,600 |
| 169 | 650461 | L-S support NO. XXL | ชิ้น | 13 | 6 | 15 | | 7 | 15 | 390 | 5,850 | 7 | | 8 | | 15 | 5,850 |
| 170 | 650471 | L-S support. NO. XXXL | ชิ้น | 2 | 1 | 3 | | 0 | 3 | 390 | 1,170 | 3 | | | | 3 | 1,170 |
| 171 | 650462 | Chair back NO. S | ตัว | 5 | 6 | 5 | | 3 | 9 | 900 | 8,100 | 2 | 3 | 2 | 2 | 9 | 8,100 |
| 172 | 650463 | Chair back NO. M | ตัว | 4 | 4 | 2 | | 3 | 8 | 900 | 7,200 | 2 | 2 | 2 | 2 | 8 | 7,200 |
| 173 | 650464 | Chair back NO. L | ตัว | 1 | 2 | 2 | | 1 | 3 | 900 | 2,700 | | 1 | 1 | 1 | 3 | 2,700 |
| 174 | 650465 | Knight brace NO.S | ชุด | 1 | 0 | 3 | | 4 | 2 | 1,100 | 2,200 | | | 2 | | 2 | 2,200 |
| 175 | 650466 | Knight brace NO.M | ชุด | 0 | 0 | 1 | | 4 | 2 | 1,100 | 3,300 | | | 2 | | 2 | 2,200 |
| 176 | 650467 | Knight brace NO.L | ชุด | 0 | 0 | 1 | | 1 | 2 | 1,100 | 2,200 | | | 2 | | 2 | 2,200 |
| 177 | 650468 | Jewett brace NO. S | ชุด | 32 | 31 | 30 | | 10 | 40 | 1,300 | 52,000 | 10 | 10 | 10 | 10 | 40 | 52,000 |

| ลำดับ บที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ การใช้ปี65 | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|---------------|-----------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|----------------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 178 | 650469 | Jewett brace NO.M | ชุด | 20 | 21 | 25 | | 3 | 25 | 1,300 | 32,500 | 5 | 10 | 5 | 5 | 25 | 32,500 |
| 179 | 650470 | Jewett brace NO.L | ชุด | 1 | 1 | 4 | | 2 | 2 | 1,300 | 2,600 | | | 2 | | 2 | 2,600 |
| 180 | 650472 | Taylor brace NO. S (17-18นิ้ว) | ชุด | 15 | 3 | 2 | | 8 | 10 | 750 | 7,500 | 2 | 3 | 2 | 3 | 10 | 7,500 |
| 181 | 650473 | Taylor brace NO. M (19-20นิ้ว) | ชุด | 17 | 3 | 10 | | 1 | 10 | 750 | 7,500 | 3 | 2 | 3 | 2 | 10 | 7,500 |
| 182 | 650174 | Taylor brace NO. L (19-20นิ้ว) | ชุด | 3 | 0 | 2 | | 2 | 2 | 750 | 1,500 | | 2 | | | 2 | 1,500 |
| 183 | 650475 | Knight taylor brace NO. S | ชุด | 10 | 8 | 10 | | 7 | 5 | 1,400 | 7,000 | | 2 | | 3 | 5 | 7,000 |
| 184 | 650476 | Knight taylor brace NO. M | ชุด | 6 | 2 | 10 | | 5 | 6 | 1,400 | 8,400 | | 3 | | 3 | 6 | 8,400 |
| 185 | 650477 | Knight taylor brace NO. L | ชุด | 0 | 0 | 4 | | 0 | 5 | 1,400 | 7,000 | 3 | | 2 | | 5 | 7,000 |
| 186 | 650478 | Soft collar NO. S | ชิ้น | 11 | 10 | 10 | | 11 | 8 | 190 | 1,520 | | 4 | | 4 | 8 | 1,520 |
| 187 | 650479 | Soft collar NO. M | ชิ้น | 11 | 15 | 18 | | 6 | 20 | 190 | 3,800 | 5 | 5 | 5 | 5 | 20 | 3,800 |
| 188 | 650480 | Soft collar NO. L | ชิ้น | 5 | 1 | 3 | | 5 | 5 | 190 | 950 | | 5 | | | 5 | 950 |
| 189 | 650481 | Hard collar NO. S | ชุด | 0 | 3 | 2 | | 5 | 5 | 220 | 1,100 | 5 | | | | 5 | 1,100 |
| 190 | 650482 | Hard collar NO. M | ชุด | 1 | 1 | 4 | | 3 | 3 | 220 | 660 | 3 | | | | 3 | 660 |
| 191 | 650483 | Hard collar NO. L | ชุด | 0 | 2 | 5 | | 1 | 5 | 220 | 1,100 | 5 | | | | 5 | 1,100 |
| 192 | 650484 | Philadalfia collar NO. SS | ชุด | 2 | 1 | 3 | | 8 | 3 | 900 | 2,700 | | 3 | | | 3 | 2,700 |
| 193 | 650485 | Philadalfia collar NO. S | ชุด | 8 | 0 | 8 | | 2 | 8 | 900 | 7,200 | 5 | | 3 | | 8 | 7,200 |
| 194 | 650486 | Philadalfia collar NO. M | ชุด | 2 | 2 | 2 | | 4 | 3 | 900 | 2,700 | | 3 | | | 3 | 2,700 |
| 195 | 650487 | Philadalfia collar NO. L | ชุด | 0 | 0 | 1 | | 3 | 0 | 900 | | | | | | 0 | 0 |

| ลำดับ ที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีขาย | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ปริมาณ คง คลัง ยกมา | ปริมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|--------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | ปี65 | จำนวน |
| 196 | 850488 | S.O.M.I. brace NO.S. | ชุด | 1 | 2 | 4 | | 0 | 4 | 1,700 | 6,800 | | 2 | | 2 | 3,400 |
| 197 | 650489 | S.O.M.I. brace NO.M | ชุด | 2 | 1 | 2 | | 2 | 2 | 1,700 | 3,400 | | 2 | | 2 | 3,400 |
| 198 | 650490 | S.O.M.I. brace NO.L | ชุด | 0 | 0 | 2 | | 2 | 2 | 1,700 | 3,400 | | 2 | | 2 | 3,400 |
| 199 | 650491 | Elbor support NO.S | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | | 9 | 0 | 220 | | | | | 0 | 0 |
| 200 | 650492 | Elbor support NO .M | ชิ้น | 1 | 0 | 0 | | 5 | 0 | 220 | | | | | 0 | 0 |
| 201 | 650493 | Elbor support NO. L | ชิ้น | 1 | 0 | 0 | | 4 | 0 | 220 | | | | | 0 | 0 |
| 202 | 650494 | Elbor support NO. XL | ชิ้น | 0 | 1 | 0 | | 6 | 0 | 220 | | | | | 0 | 0 |
| 203 | 650495 | Wrist support NO. S | ชิ้น | 15 | 20 | 5 | | 14 | 15 | 200 | 3,000 | | 10 | 5 | 15 | 3,000 |
| 204 | 650496 | Wrist support NO. M | ชิ้น | 7 | 20 | 5 | | 15 | 20 | 200 | 4,000 | 10 | | 10 | 20 | 4,000 |
| 205 | 650497 | Wrist support NO. L | ชิ้น | 3 | 3 | 3 | | 7 | 5 | 200 | 1,000 | | 5 | | 5 | 1,000 |
| 206 | 650498 | Wrist support NO. XL | ชิ้น | 1 | 1 | 0 | | 7 | 0 | 200 | | | | | 0 | 0 |
| 207 | 650501 | พลาสติกตามข้อเท้า NO.S ซ้าย | ข้าง | 0 | 0 | 1 | | 1 | 5 | 1,200 | 6,000 | 4 | | 1 | 5 | 6,000 |
| 208 | 650502 | พลาสติกตามข้อเท้า NO.Mซ้าย | ข้าง | 0 | 0 | 1 | | 1 | 5 | 1,200 | 6,000 | 4 | | 1 | 5 | 6,000 |
| 209 | 650503 | พลาสติกตามข้อเท้า NO.Lซ้าย | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 2 | 5 | 1,200 | 6,000 | 3 | | 2 | 5 | 6,000 |
| 210 | 650504 | พลาสติกตามข้อเท้า NO.XLซ้าย | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 5 | 1,200 | 6,000 | 5 | | | 5 | 6,000 |
| 211 | 650505 | พลาสติกตามข้อเท้า NO.S ขวา | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 2 | 5 | 1,200 | 6,000 | 3 | | 2 | 5 | 6,000 |
| 212 | 650506 | พลาสติกตามข้อเท้า NO.M ขวา | ข้าง | 0 | 0 | 1 | | 1 | 5 | 1,200 | 6,000 | 4 | | 1 | 5 | 6,000 |
| 213 | 650507 | พลาสติกตามข้อเท้า NO.Lขวา | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 2 | 5 | 1,200 | 6,000 | 3 | | 2 | 5 | 6,000 |

| ลำดับ บที่ | รหัสพัสดุ | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาด บรรจุ หน่วย นับ | รายการใช้ย้อนหลัง | | | ประมา ณการ ใช้ปี65 | ปริมา ณคง คลัง ยกมา | ประมาณ การ จัดซื้อใน ปี65 | ราคา ต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณ การจัดซื้อ ปี65(บาท) | งวดที่1 ต.ค.- ธ.ค.65 | งวดที่2 ม.ค.- มี.ค.65 | งวดที่3 เม.ย.- มิ.ย.65 | งวดที่ 4ก.ค.- ก.ย.65 | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|---------------|-----------|---------------------------------|-------------------------------|-------------------|------|------|--------------------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------|-----------|
| | | | | ปี62 | ปี63 | ปี64 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) | |
| 214 | 650508 | พลาสติกตามข้อเท้า NO.XLขวา | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 5 | 1,200 | 6,000 | 5 | | | | | 5 | 6,000 |
| 215 | 650510 | อุปกรณ์พุงสันเท้าและฝ่าเท้าชนิด | ข้าง | 0 | 0 | 0 | | 0 | 50 | 500 | 25,000 | 20 | 10 | 10 | 10 | | 50 | 25,000 |
| 216 | 650511 | แผ่นลอกลาย | ม้วน | 0 | 0 | 20 | | 0 | 20 | 1,640 | 32,800 | 10 | | 10 | | | 20 | 32,800 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2,324,696 |

ประเภท วัสดุการแพทย์ (ส่วนหัวใจ)

แผนความต้องการประเภทวัสดุ (หน่วยเบิก) ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดซื้อเมื่อมีความต้องการใช้ไม่สำรองคลัง
ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด
ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภท วัสดุการแพทย์สวนหัวใจ

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือปี 64 | การใช้จริงปี 64 | ประมาณการใช้ปี 65 | รวมเงินปี 65 |
|-------|---|----------|--------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------|-----------------|-------------------|--------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | อุปกรณ์บีบถุงสารละลาย(Pressure bag) 500 ml. | ชุด | 5,500 | 2 | | | | | | | | | | | 4 | 5 | 2 | 11,000 | |
| 2 | อุปกรณ์บีบถุงสารละลาย (Pressure bag) 1000 ml. | ชุด | 6,500 | 1 | | | | | | | | | | | 3 | 3 | 1 | 6,500 | |
| 3 | เสื้อกาวน์ป้องกันการซึมเปื้อนและติดเชืชนิดใช้ครั้งเดียว | ชิ้น | 85 | 350 | | | | | | 350 | | | | | 20 | 700 | 700 | 59,500 | |
| 4 | ข้อต่อรูปตัววาย (Y) (HEMOSTASIS VALVE ACC PLUS | ชุด | 1,250 | 1,000 | | | | | | | | | | | 50 | 600 | 1,000 | 1,250,000 | |
| 5 | Femoral Angiography Pack 02P47 (ชุดผ้า disposable) | ชุด | 895 | 500 | | | 500 | | | | 500 | | | | 100 | 1200 | 1,500 | 1,342,500 | |
| 6 | Femoral Angiography Pack AU6 (ชุดผ้า disposable: 2 | กล่อง | 2,600 | 10 | | | 10 | | | | 10 | | | | 5 | 20 | 30 | 78,000 | |
| 7 | สายลวดสำหรับนำสายสวนหลอดเลือด (Diagnostic guide | เส้น | 340 | 1,000 | | | | | | 500 | | | | | 50 | 1,200 | 1,500 | 510,000 | |
| 8 | สายลวดสำหรับนำสายสวนหลอดเลือด (Diagnostic guide | เส้น | 480 | | | 20 | | | | 30 | | | | | 4 | 20 | 50 | 24,000 | |
| 9 | สายลวดสำหรับนำสายสวนหลอดเลือด (Diagnostic guide | เส้น | 580 | | | 50 | | | | 50 | | | | | 4 | 10 | 100 | 58,000 | |
| 10 | สายลวดสำหรับนำสายสวนหลอดเลือด (Diagnostic guide | เส้น | 1,605 | 100 | | | | | | | | | | | 10 | 80 | 100 | 160,500 | |
| 11 | สายลวดสำหรับนำสายสวนหลอดเลือด (Diagnostic guide | เส้น | 856 | 100 | | | | | | | | | | | 11 | 19 | 100 | 85,600 | |
| 12 | สายลวดสำหรับนำสายสวนหลอดเลือด (Diagnostic guide | เส้น | 1,890 | | 5 | | | | | | | | | | 2 | 3 | 5 | 9,450 | |
| 13 | 6 Fr Introflex Introducer set ใช้คู่กับสาย เครื่อง | ชุด | 1,100 | | 10 | | | | | 10 | | | | | 5 | 10 | 20 | 22,000 | |
| 14 | 5 Fr สายเครื่องช่วยกระตุ้นหัวใจชนิดชั่วคราว | ชุด | 3,500 | | 10 | | | | | 10 | | | | | 5 | 10 | 20 | 70,000 | |
| 15 | สายสวนและอุปกรณ์เพื่อการขยายลิ้นหัวใจด้วยบอลูน | เส้น | 19,800 | | | 5 | | | | | | | | | 2 | 3 | 5 | 99,000 | |
| 16 | Truwave Disposable Pressure Transducer with 3 cc | ชิ้น | 550 | | | | 500 | | | | | | | | 50 | 450 | 500 | 275,000 | |
| 17 | อุปกรณ์สำหรับใช้ฉีดสารทึบรังสี ในการตรวจสวนหัวใจ | ชุด | 360 | | | | 100 | | | | | 100 | | | 50 | 1,200 | 200 | 72,000 | |
| 18 | ท่อนำสารละลายชนิดทนแรงดัน (Pressure Tubing) | เส้น | 300 | | 50 | | | | | | | 50 | | | 3 | 150 | 100 | 30,000 | |
| 19 | puncture needle 18 G 7 cm | ชิ้น | 120 | | | | 500 | | | 500 | | 500 | | | 150 | 850 | 1,500 | 180,000 | |
| 20 | ท่อนำสายสวนเข้าหลอดเลือดทางขาหนีบ (Introducer | ชิ้น | 600 | | 500 | | | | 500 | | | 500 | | | 150 | 1200 | 1,500 | 900,000 | |
| 21 | Tranradial Introducer Sheath 6 Fr 16 cm | ชิ้น | 1,712 | | | 25 | | | | | | 25 | | | 10 | 80 | 50 | 85,600 | |
| 22 | Tranradial Introducer Sheath 5 Fr 16 cm | ชิ้น | 1,712 | | | 10 | | | | | | 10 | | | 5 | 15 | 20 | 34,240 | |
| 23 | Set Radial (Transradial Sheath and TR Band) | ชิ้น | 2,140 | | | | | | | 100 | | | | | 10 | 40 | 100 | 214,000 | |
| 24 | สายสวนนำเข้าหลอดเลือดทางข้อมือ(Tranradial Sheath : | ชิ้น | 1,200 | | | | 10 | | | | | 10 | | | 5 | 60 | 20 | 24,000 | |

แผนความต้องการประเภทวัสดุ (หน่วยเบิก) ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดซื้อเมื่อมีความต้องการใช้ไม่สำรองคลัง
ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด
ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภท วัสดุการแพทย์สวนหัวใจ

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ราคา ต่อหน่วย | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|-------|--|----------|------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 25 | สายสวนหลอดเลือดสำหรับฉีดสีย้อมหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 600 | | | | 4000 | | | | | | | | 500 | 3,000 | 4,000 | 2,400,000 | |
| 26 | สายสวนหลอดเลือดนำทางเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 2,600 | 100 | | | | 100 | | | | | | | 10 | 190 | 300 | 780,000 | |
| 27 | สายสวนหลอดเลือดนำทางเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 3,200 | | | | | | | 800 | | | | | 100 | 600 | 800 | 2,560,000 | |
| 28 | สายสวนหลอดเลือดนำทางเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 3,000 | | | | 10 | | | | | | | | 1 | 4 | 20 | 60,000 | |
| 29 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยการดูดลิ้มเลือด | ชุด | 14,500 | 100 | | | | | | | | | | | | | 100 | 1,450,000 | |
| 30 | สายสวนนำเข้าหลอดเลือดชนิดยาวพิเศษ(Long Introducer | ชิ้น | 1,200 | | | | | | | 2 | | | | | 1 | 3 | 2 | 2,400 | |
| 31 | สายสวนนำเข้าหลอดเลือดชนิดยาวพิเศษ(Long Introducer | ชิ้น | 1,200 | | | 10 | | | | | | | | | 2 | 10 | 20 | 24,000 | |
| 32 | สายสวนนำเข้าหลอดเลือดชนิดยาวพิเศษ(Long Introducer | ชิ้น | 1,200 | | | 5 | | | | | | | | | 1 | 4 | 10 | 12,000 | |
| 33 | สายลวดนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (CTO | เส้น | 7,000 | | | | 30 | | | | | | | | - | 20 | 30 | 210,000 | |
| 34 | สายลวดนำสายสวนเพื่อการขยายสวนหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 4,500 | | | | 50 | | | | | | | | 10 | 50 | 50 | 225,000 | |
| 35 | สายลวดนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (PTCA | เส้น | 3,200 | | | | 50 | | | | | | | | 10 | | 50 | 160,000 | |
| 36 | สายลวดนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (PTCA | เส้น | 3,200 | | | | 200 | | | | | | | | | 300 | 400 | 1,280,000 | |
| 37 | สายลวดนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (PTCA | เส้น | 3,200 | | | | 200 | | | | | | | | | 400 | 400 | 1,280,000 | |
| 38 | สายลวดนำสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (PTCA | เส้น | 2,400 | | | | 800 | | | | | | | | 50 | 500 | 800 | 1,920,000 | |
| 39 | สายสวนหลอดเลือดนำทางเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 2,500 | | | | | | | 80 | | | | | | 20 | 80 | 200,000 | |
| 40 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน | เส้น | 6,500 | 100 | | | | | 100 | | | | | | | 80 | 200 | 1,300,000 | |
| 41 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน | เส้น | 6,900 | 100 | | | | | 100 | | | | | | 5 | 50 | 300 | 2,070,000 | |
| 42 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี/ส่วนปลายด้วย | กล่อง | 18,190 | | 25 | | | | | | 25 | | | | | 4 | 50 | 909,500 | |
| 43 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน | ชิ้น | 3,395 | | | | | | | 200 | | | | | | 300 | 200 | 679,000 | |
| 44 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน | กล่อง | 4,300 | | | | | | 1000 | | | | | | | 20 | 1,000 | 4,300,000 | |
| 45 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน | ชิ้น | 7,225 | | | | 25 | | | | | | 25 | | | 100 | 50 | 361,250 | |
| 46 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน | ชิ้น | 3,395 | | | | | | | 500 | | | | | | 500 | 500 | 1,697,500 | |
| 47 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน | ชิ้น | 3,400 | 100 | | | | | | | | | | | | | 100 | 340,000 | |
| 48 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน | เส้น | 5,900 | 100 | | | | | | | | | | | 20 | 50 | 100 | 590,000 | |

แผนความต้องการประเภทวัสดุ (หน่วยเบิก) ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดซื้อเมื่อมีความต้องการใช้ไม่สำรองคลัง
ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด
ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภท วัสดุการแพทย์สวนหัวใจ

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ราคา ต่อหน่วย | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|-------|---|----------|------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 49 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน (PTCA | ชิ้น | 7,250 | | 25 | | | 25 | | | 25 | | | 25 | | - | 55 | 100 | 725,000 |
| 50 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน (PTCA | เส้น | 4,300 | | | | | | | | 1000 | | | | | 150 | 450 | 1,000 | 4,300,000 |
| 51 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน (PTCA | เส้น | 6,420 | | 50 | | | | | | | 50 | | | | | 50 | 100 | 642,000 |
| 52 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยบอลูน (PTCA | ชิ้น | 4,300 | 100 | | | | | | | | | | | | - | 40 | 100 | 430,000 |
| 53 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบ | เส้น | 31,500 | 100 | | | | | | | | | | | | | 80 | 100 | 3,150,000 |
| 54 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวด Drug | เส้น | 31,700 | 100 | | | | | | | | | | | | | 70 | 100 | 3,170,000 |
| 55 | ORSIRO Biodegradable Polymer DES (All size) | ชิ้น | 31,500 | 100 | | | | | | | | | | | | | 60 | 100 | 3,150,000 |
| 56 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดเคลือบ | เส้น | 29,960 | 30 | | | | | | | | | | | | - | 10 | 30 | 898,800 |
| 57 | อุปกรณ์ซ่อมปิดหลอดเลือด (Vascular closure device) | ชิ้น | 5,400 | 50 | | | | | | | 50 | | | | | 5 | 55 | 100 | 540,000 |
| 58 | ชุดอุปกรณ์ซ่อมปิดรอยฉีกผนังหลอดเลือด (VASCULAR | ชิ้น | 5,400 | | | | | | | | 50 | | | | | | - | 50 | 270,000 |
| 59 | สายลวดเพื่อวัดความดันภายในหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 24,000 | | | | | | | | 100 | | | | | - | 30 | 100 | 2,400,000 |
| 60 | สายลวดเพื่อวัดความดันภายในหลอดเลือดโคโรนารี | เส้น | 24,000 | | | | 20 | | | | | 20 | | | | - | 2 | 40 | 720,000 |
| 61 | สายสวนเพื่อตรวจภายในหัวใจหรือหลอดเลือดด้วยการ | ชิ้น | 30,800 | | | 15 | | | | | 15 | | | | | - | 8 | 30 | 924,000 |
| 62 | สายสวนหลอดเลือดคอนกรีต(Multipurpose/ Transit/ | ชิ้น | 13,000 | 10 | | 10 | | | | 10 | | | | 10 | | | 5 | 50 | 650,000 |
| 63 | สายสวนหลอดเลือดคอนกรีตขนาดเล็ก (Multipurpose | เส้น | 13,000 | 10 | | | | | | 10 | | | | 10 | | | 15 | 30 | 390,000 |
| 64 | สายสวนหลอดเลือดคอนกรีตขนาดเล็ก (Multipurpose | เส้น | 13,000 | 50 | | | | 50 | | | | | | 50 | | | 100 | 150 | 1,950,000 |
| 65 | วัสดุสำหรับปิดรูรั่วที่ผนังห้องหัวใจ (Septal Occluder : ASD | ชิ้น | 45,400 | 5 | | | | 5 | | | | 5 | | | | - | 7 | 15 | 681,000 |
| 66 | สายสวนและชุดอุปกรณ์สำหรับวางและปล่อยวัสดุสำหรับปิดรู | ชุด | 15,000 | 5 | | | | 5 | | | | 5 | | | | - | 7 | 15 | 225,000 |
| 67 | วัสดุสำหรับปิดรอยฉีกขาดที่ผนังกันหัวใจห้องบน Patent | ชิ้น | 45,400 | 2 | | | | 3 | | | | | | | | - | 1 | 5 | 227,000 |
| 68 | สายสวนและชุดอุปกรณ์สำหรับวางและปล่อยวัสดุสำหรับปิด | เครื่อง | 15,000 | 2 | | | | 3 | | | | | | | | - | 1 | 5 | 750,000 |
| 69 | สายสวนที่มีบอลูนที่ปลายสายใช้สำหรับวัดขนาดของรูรั่ว | ชิ้น | 10,800 | 5 | | | | 5 | | | | | | | | - | 3 | 10 | 108,000 |
| 70 | สายสวนและชุดอุปกรณ์สำหรับวางและปล่อยวัสดุสำหรับปิดรู | ชุด | 15,000 | 5 | | | | 5 | | | | | | | | - | 2 | 10 | 150,000 |
| 71 | วัสดุสำหรับปิดรูรั่วในหลอดเลือด (Duct Occluder PDA | ชิ้น | 25,000 | 5 | | | | 5 | | | | | | | | | 2 | 10 | 250,000 |
| 72 | สายสวนสำหรับตัดชิ้นเนื้อหัวใจ (Endomyocardial Biopsy) | ชุด | 13,500 | | | 2 | | | | | | | | | | | - | 2 | 27,000 |

แผนความต้องการประเภทวัสดุ (หน่วยเบิก) ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดซื้อเมื่อมีความต้องการใช้ไม่ล่าช้า
ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด
ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภท วัสดุการแพทย์สวนหัวใจ

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ราคา ต่อหน่วย | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|-------|---|----------|------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 73 | สายสวนหลอดเลือดสำหรับนำเข็มเจาะผนังห้องหัวใจ | ชุด | 3,600 | | 2 | | | | | | 3 | | | | - | 2 | 5 | 18,000 | |
| 74 | เข็มสำหรับเจาะผนังระหว่างห้องหัวใจ(Brocken | ชุด | 7,200 | | 2 | | | | | | 3 | | | | | 2 | 5 | 36,000 | |
| 75 | สายสวนและอุปกรณ์เพื่อการขยายลิ้นหัวใจด้วย | ชุด | 60,000 | | 2 | | | | | | 3 | | | | - | 2 | 5 | 300,000 | |
| 76 | สายสวนและอุปกรณ์เพื่อการขยายลิ้นหัวใจด้วย | ชุด | 18,190 | | 1 | | | | | | 2 | | | | - | 1 | 3 | 54,570 | |
| 77 | สายสวนและอุปกรณ์สำหรับการเจาะเยื่อหุ้มหัวใจ | ชุด | 6,000 | 20 | | | | | | | | | | | 3 | 17 | 20 | 120,000 | |
| 78 | ห่วงช่วยจัดอุปกรณ์สำหรับการรักษาหัวใจที่ผ่าน | ชุด | 16,000 | | 2 | | | | | | 3 | | | | 1 | 2 | 5 | 80,000 | |
| 79 | สายสวนสำหรับคล้องเกี่ยวขนาดเล็ก (Microsnare | เส้น | 20,000 | | 1 | | | | | | | | | | - | - | 1 | 20,000 | |
| 80 | เครื่องช่วยการเต้นของหัวใจแบบถาวร ชนิดกระตุ้น | เครื่อง | 48,500 | | | | 2 | | | | | 3 | | | - | 1 | 5 | 242,500 | |
| 81 | เครื่องช่วยการเต้นของหัวใจแบบถาวร ชนิดกระตุ้น | เครื่อง | 72,000 | | | | 5 | | | | | | 5 | | - | 12 | 10 | 720,000 | |
| 82 | เครื่องช่วยการเต้นของหัวใจห้องล่างสองห้อง | เครื่อง | 163,500 | | | 2 | | | | 2 | | | 1 | | - | - | 5 | 817,500 | |

แผนความต้องการประเภทวัสดุ (หน่วยเบิก) ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดซื้อเมื่อมีความต้องการใช้ไม่ล่าช้า

ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจและหลอดเลือด

ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภท วัสดุการแพทย์สวนหัวใจ

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ราคา ต่อหน่วย | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 | | |
|------------------------|--|----------|------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|------------------|---------------------|-----------------------|------------------|--|-------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | | | |
| 83 | เครื่องช่วยการเต้นของหัวใจห้องล่างสองห้อง | เครื่อง | 163,500 | | | 2 | | | | | 2 | | | 1 | | - | - | 5 | 817,500 | | |
| 84 | เครื่องกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจอัตโนมัติ สามารถเข้า MRI | เครื่อง | 163,500 | | | | | | | | | | | | | - | 3 | 0 | 817,500 | | |
| 85 | Pacemaker lead | เส้น | 13,500 | | | 10 | | | | | 10 | | | | | - | 12 | 20 | 270,000 | | |
| 86 | ICD lead | เส้น | 81,000 | | | 2 | | | | | 3 | | | | | - | 3 | 5 | 405,000 | | |
| 87 | coronary pacing lead | เส้น | 63,000 | | | 2 | | | | | | | | | | - | 1 | 2 | 126,000 | | |
| 88 | สายสวนหลอดเลือดนำทางสำหรับการขยายหลอดเลือด | เส้น | 6,000 | | | | | | | | | | | | | | | 0 | 30,000 | | |
| 89 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยการ | ชุด | 11,000 | | | | | | | 30 | | | | | | 5 | 25 | 30 | 330,000 | | |
| 90 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วย | ชิ้น | 18,000 | | 5 | | | | | | 5 | | | | | | 10 | 10 | 180,000 | | |
| 91 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยการ | ชิ้น | 14,000 | | | | | | | 30 | | | | | | 10 | 20 | 30 | 420,000 | | |
| 92 | Hydra Aortic Valve and Delivery System | ชุด | 500,000 | | 5 | | | | | | | | | | | | - | 5 | 2,500,000 | | |
| 93 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วย | ชิ้น | 8,500 | | 20 | | | | | | | | | | | | - | 20 | 170,000 | | |
| 94 | Simavalve Force Balloon | ชิ้น | 20,000 | | 10 | | | | | | | | | | | | | 10 | 200,000 | | |
| 95 | ลวดสำหรับนำสายสวน ชนิดแข็งพิเศษ (Confida | เส้น | 6,000 | | 10 | | | | | | | | | | | | | 10 | 120,000 | | |
| รวมเงินทั้งสิ้น | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 61,855,910 |

ประเภท

วัสดุการแพทย์ OR

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ใหม่เย็บแผล
 หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | งบเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | Chromic 1 เย็บดับ | โหล | 1,177 | - | - | - | 3 | - | - | 3 | - | 3 | - | - | - | 3 | 4 | 9 | 10,593.00 |
| 2 | Chromic 1 37 mm | โหล | 578 | - | - | - | 50 | - | 50 | 50 | 50 | 200 | - | - | - | 67 | 293 | 400 | 231,200.00 |
| 3 | Chromic 0 37 mm | โหล | 578 | - | - | - | 3 | - | - | 3 | - | 3 | - | - | - | 14 | 4 | 9 | 5,202.00 |
| 4 | Chromic 0 26 mm | โหล | 963 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | - | 19 | 10 | 9,630.00 |
| 5 | Chromic 2/0 37 mm. | โหล | 505 | - | - | - | 40 | - | 40 | 40 | 40 | 100 | - | - | - | 80 | 251 | 260 | 131,300.00 |
| 6 | Chromic 2/0 30 mm. | โหล | 505 | - | - | - | - | - | 60 | - | 60 | 60 | - | - | - | 37 | 157 | 180 | 90,900.00 |
| 7 | Chromic 2/0 26 mm. | โหล | 505 | - | - | - | 60 | - | - | 60 | - | 60 | - | - | - | 60 | 198 | 180 | 90,900.00 |
| 8 | Chromic 3-0 20 mm. | โหล | 481.50 | - | - | - | 6 | - | 6 | 6 | 6 | 12 | - | - | - | 10 | 18 | 36 | 17,334.00 |
| 9 | Chromic 4/0 20 mm. | โหล | 556.40 | - | - | - | 6 | - | 6 | 6 | 6 | 12 | - | - | - | 19 | 23 | 36 | 20,030.40 |
| 10 | Ethelon 1 ใหญ่ | โหล | 3,210 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 18 | - | - | - | - | - | 24 | 77,040.00 |
| 11 | Ethilon เบอร์ 1 31 mm. | โหล | 1,304.33 | - | - | - | 3 | - | 3 | 3 | - | 6 | - | - | - | 11 | 2 | 15 | 19,564.95 |
| 12 | Nylon 2/0 39 mm | โหล | 425 | - | - | - | - | - | 30 | - | - | 60 | - | - | - | 21 | 78 | 90 | 38,250.00 |
| 13 | Nylon 2/0 24 mm | โหล | 425 | - | - | - | - | - | - | 15 | - | 40 | - | - | - | 21 | 86 | 55 | 23,375.00 |
| 14 | Nylon 3/0 39 mm | โหล | 425 | - | - | - | 15 | - | - | 15 | - | - | - | - | - | 15 | 33 | 30 | 12,750.00 |
| 15 | Nylon 3/0 24 mm | โหล | 331.70 | - | - | - | 30 | - | 30 | 30 | 30 | 120 | - | - | - | 40 | 302 | 240 | 79,608.00 |
| 16 | Nylon 3/0 19 mm | โหล | 425 | - | - | - | 20 | - | 20 | 20 | 20 | 80 | - | - | - | 9 | 195 | 160 | 68,000.00 |
| 17 | Nylon 4/0 24 mm | โหล | 425 | - | - | - | - | - | - | 12 | - | 12 | - | - | - | 31 | 61 | 24 | 10,200.00 |
| 18 | Nylon 4/0 19 mm | โหล | 331.70 | - | - | - | - | - | - | 60 | - | 120 | - | - | - | 46 | 138 | 180 | 59,706.00 |
| 19 | Nylon 4/0 11 mm. | โหล | 406.60 | - | - | - | - | - | - | 12 | - | - | - | - | - | 16 | 20 | 12 | 4,879.20 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ต.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 20 | Nylon 5/0 16 mm | โหล | 393 | - | - | - | - | - | 30 | - | 30 | 30 | - | - | - | 10 | 111 | 90 | 35,370.00 |
| 21 | Nylon 5/0 11 mm. | โหล | 508.25 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 10 | - | - | - | 4 | 8 | 14 | 7,115.50 |
| 22 | Nylon 6/0 12mm | โหล | 508.25 | - | - | - | - | - | - | 12 | - | 12 | - | - | - | 7 | 12 | 24 | 12,198.00 |
| 23 | Silk 2 ไม่ติดเข็ม | โหล | 588.50 | - | - | - | - | - | - | - | 20 | - | - | - | - | 4 | 40 | 20 | 11,770.00 |
| 24 | Silk 1 ไม่ติดเข็ม | โหล | 588.50 | - | - | - | 10 | - | - | 10 | 20 | - | - | - | - | 11 | 42 | 40 | 23,540.00 |
| 25 | Silk 0 ไม่ติดเข็ม | โหล | 535 | - | - | - | 10 | - | - | 10 | 20 | - | - | - | - | 25 | 23 | 40 | 21,400.00 |
| 26 | Silk 2/0 ไม่ติดเข็ม | โหล | 615 | - | - | - | 30 | - | - | 30 | 60 | - | - | - | - | 38 | 96 | 120 | 73,800.00 |
| 27 | Silk 3/0 ไม่ติดเข็ม | โหล | 615 | - | - | - | 30 | - | - | 30 | 60 | - | - | - | - | 28 | 69 | 120 | 73,800.00 |
| 28 | Silk 4/0 ไม่ติดเข็ม | โหล | 642 | - | - | - | 10 | - | - | 10 | 10 | - | - | - | - | 10 | 24 | 30 | 19,260.00 |
| 29 | Silk 0 30 mm cutting | โหล | 749 | - | - | - | 12 | - | 12 | 24 | - | 24 | - | - | - | 24 | 57 | 72 | 53,928.00 |
| 30 | Silk 2/0 24 mm cutting | โหล | 749 | - | - | - | 12 | - | 12 | 24 | - | 36 | - | - | - | 9 | 165 | 84 | 62,916.00 |
| 31 | Silk 0 26 mm. | โหล | 642 | - | - | - | - | - | - | 24 | - | 24 | - | - | - | 6 | 48 | 48 | 30,816.00 |
| 32 | Silk 2/0 26 mm. | โหล | 577.80 | - | - | - | 12 | - | - | 12 | 12 | 24 | - | - | - | 9 | 96 | 60 | 34,668.00 |
| 33 | Silk 2/0 20 mm. | โหล | 642 | - | - | - | - | - | 12 | - | - | 24 | - | - | - | 20 | 36 | 36 | 23,112.00 |
| 34 | Silk 3/0 20 mm. | โหล | 530 | - | - | - | - | - | 12 | - | - | 12 | - | - | - | 9 | 27 | 24 | 12,720.00 |
| 35 | Silk 3/0 16 mm. | โหล | 963 | - | - | - | 30 | - | 30 | - | 30 | 120 | - | - | - | 48 | 66 | 210 | 202,230.00 |
| 36 | Silk 4/0 20 mm. | โหล | 577.80 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 18 | - | - | - | 7 | 31 | 24 | 13,867.20 |
| 37 | Silk 4/0 17 mm. | โหล | 577.80 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 18 | - | - | - | 12 | 90 | 24 | 13,867.20 |
| 38 | Silk 4/0 13 mm. | โหล | 535 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 18 | - | - | - | 9 | 33 | 24 | 12,840.00 |
| 39 | Plain 2/0 40 mm | โหล | 642 | - | - | - | 12 | - | 12 | 24 | - | 36 | - | - | - | 31 | 131 | 84 | 53,928.00 |
| 40 | Optime 1 40 | โหล | 898 | - | - | - | 100 | - | - | 100 | - | 200 | - | - | - | 84 | 309 | 400 | 359,200.00 |
| 41 | Optime 1 40 Cutting | โหล | 963 | - | - | - | - | - | - | - | 20 | 20 | - | - | - | 21 | 26 | 40 | 38,520.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ต.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--------------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 42 | OpTime 2/0 26 mm | โหล | 898 | - | - | - | 30 | - | 30 | 30 | - | 120 | - | - | - | 45 | 262 | 210 | 188,580.00 |
| 43 | Optime 3/0 20 mm. | โหล | 898 | - | - | - | 30 | - | 30 | 30 | - | 120 | - | - | - | 32 | 169 | 210 | 188,580.00 |
| 44 | OpTime 3/0 60 mm เข็มตรง | โหล | 1,605 | - | - | - | - | - | 30 | 30 | 30 | 120 | - | - | - | 48 | 209 | 210 | 337,050.00 |
| 45 | Optime loop 1 | กล่อง/2 | 5,167.03 | - | - | - | 12 | - | - | 12 | - | - | - | - | - | 4 | 6 | 24 | 124,008.72 |
| 46 | Optime 4/0 19 mm. | โหล | 1,070 | - | - | - | - | - | - | - | 15 | - | - | - | - | 19 | 24 | 15 | 16,050.00 |
| 47 | Optime 4/0 16 mm. | โหล | 1,070 | - | - | - | 12 | - | 12 | 24 | - | 24 | - | - | - | 21 | 15 | 72 | 77,040.00 |
| 48 | Advance time 4-0 19 mm cutting | โหล | 1,498 | - | - | - | - | - | - | - | 15 | - | - | - | - | 15 | 18 | 15 | 22,470.00 |
| 49 | Vicryl 0 เข็ม J | โหล | 2,110.82 | - | - | - | - | - | - | - | - | 60 | - | - | - | 6 | 34 | 60 | 126,649.20 |
| 50 | Vicryl rapide 4/0 16mm | โหล | 1,429.91 | - | - | - | - | - | - | 30 | - | 30 | - | - | - | 17 | 72 | 60 | 85,794.60 |
| 51 | Vicryl 4-0 17 mm. | โหล | 1,770.85 | - | - | - | - | - | - | 15 | - | - | - | - | - | 3 | 24 | 15 | 26,562.75 |
| 52 | Vicryl 4-0 16 mm reverse | โหล | 2,589.40 | - | - | - | 10 | - | - | 10 | - | 20 | - | - | - | 17 | 38 | 40 | 103,576.00 |
| 53 | Vicryl 5-0 13 mm. | โหล | 2,149.73 | - | - | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | 13 | 17 | 40 | 85,989.20 |
| 54 | Mono Cryl (มดลูก) | โหล | 3,466.80 | - | - | - | 3 | - | 3 | - | 6 | - | - | - | - | 5 | 12 | 12 | 41,601.60 |
| 55 | Mono Cryl 6/0 | กล่อง/3 | 10,155.27 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 12 | - | - | - | 1 | - | 18 | 182,794.86 |
| 56 | PDS II 4-0 17 mm | กล่อง/3 | 10,524.52 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3 | 3 | 2 | 21,049.04 |
| 57 | Polyester 2/0 25mm. C P | กล่อง/3 | 27,000 | - | - | - | 3 | - | - | - | - | 3 | - | - | - | 1 | 1 | 6 | 162,000.00 |
| 58 | Polyester 2/0 25 No. P | กล่อง/3 | 24,900 | - | - | - | - | - | - | - | 3 | 6 | - | - | - | 1 | - | 9 | 224,100.00 |
| 59 | Polyester 2/0 18 mm. C P | กล่อง/3 | 27,000 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | 6 | - | - | - | 1 | 2 | 9 | 243,000.00 |
| 60 | Polyester 2/0 20 mm. C P | กล่อง/3 | 27,000 | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | - | - | - | 3 | 3 | 81,000.00 |
| 61 | Polyester 2/0 20 No P | กล่อง/3 | 24,900 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | 6 | - | - | - | - | 3 | 9 | 224,100.00 |
| 62 | TL-Cron 3-0 | โหล | 3,210 | - | - | - | 1 | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 6,420.00 |
| 63 | Flexon 0 26 mm. | โหล | 3,558 | - | - | - | 1 | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 7,115.50 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-------------------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 64 | Surgipro 3/0 25 mm. | โหล | 3,100 | - | - | - | 6 | - | 6 | - | 6 | 6 | - | - | - | 15 | 18 | 24 | 74,400.00 |
| 65 | Surgipro 3/0 20 mm. | โหล | 3,210 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 12 | - | - | - | - | 6 | 18 | 57,780.00 |
| 66 | Surgipro 4/0 25 mm. | โหล | 3,210 | - | - | - | 6 | - | - | 6 | - | 24 | - | - | - | 3 | 21 | 36 | 115,560.00 |
| 67 | Surgipro 4/0 22 mm. | โหล | 3,210 | - | - | - | 12 | - | - | 12 | - | 24 | - | - | - | 6 | 42 | 48 | 154,080.00 |
| 68 | Surgipro 4/0 17 mm. | โหล | 3,210 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 24 | - | - | - | 2 | 28 | 30 | 96,300.00 |
| 69 | Surgipro 5-0 10mm | โหล | 3,638.00 | - | - | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | 6 | 11 | 40 | 145,520.00 |
| 70 | Surgipro 6-0 13 mm. | โหล | 4,500 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 12 | - | - | - | 3 | 9 | 18 | 81,000.00 |
| 71 | Surgiipro 6-0 9 mm | โหล | 4,500.00 | - | - | - | 12 | - | 12 | - | 24 | 24 | - | - | - | 6 | 27 | 72 | 324,000.00 |
| 72 | Surgipro 7/0 9 mm. | โหล | 3,745.00 | - | - | - | - | - | - | - | 12 | 24 | - | - | - | 3 | 18 | 36 | 134,820.00 |
| 73 | Prolene 2-0 26 mm. | โหล | 2,684.73 | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | 20 | - | - | - | 14 | 25 | 60 | 161,083.80 |
| 74 | Prolene 3/0 16 mm | โหล | 2,475.98 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2,475.98 |
| 75 | Prolene 4-0 20 mm. | โหล | 3,274.20 | - | - | - | - | - | 20 | - | - | 40 | - | - | - | 5 | 52 | 60 | 196,452.00 |
| 76 | Prolene 4/0 90m เข็มคู่ (Hemoseal) | กล่อง/3 | 13,910 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | 20 | - | - | - | - | 12 | 30 | 417,300.00 |
| 77 | Prolene 3/0 เข็มคู่ Hemoseal | กล่อง | 10,700 | - | - | - | 12 | - | - | 12 | - | - | - | - | - | - | 12 | 24 | 256,800.00 |
| 78 | prolene 5/0 13 mm. | โหล | 3,100.86 | - | - | - | - | - | - | 24 | 24 | 48 | - | - | - | 5 | 14 | 96 | 297,682.56 |
| 79 | prolene 6/0 | โหล | 3,376.92 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 4 | - | - | - | 3 | 8 | 6 | 20,261.52 |
| 80 | Prolene 7/0 เข็มพิเศษ | กล่อง/3 | 23,112 | - | - | - | 3 | - | 3 | - | 3 | - | - | - | - | - | - | 9 | 208,008.00 |
| 81 | Prolene 7/0 เข็มคู่ 9.3 mm | กล่อง | 5,602.52 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | 2 | 3 | 16,807.56 |
| 82 | Prolene 7/0 เข็มดำ 9.3 mm | โหล | 5,906.40 | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3 | 17,719.20 |
| 83 | Prolene 8/0 | กล่อง | 29,181.82 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 4 | 116,727.28 |
| 84 | Polypropylene 5/0 13 เส้นยาว with P | โหล | 5,400 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 3 | 4 | 21,600.00 |
| 85 | Cololene 7/0 8 m | กล่อง | 19,260.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 2 | 1 | 19,260.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-----------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 86 | Cololene 7/0 6 m | กล่อง | 15,840.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 15,840.00 | |
| 87 | Cololene 8/0 8 mm | กล่อง | 6,420 | - | - | - | 3 | - | 3 | - | 3 | 6 | - | - | - | 2 | 8 | 15 | 96,300.00 |
| 88 | Cololene 8/0 6.4 mm | กล่อง | 8,650 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 8,650.00 |
| 89 | Ethebond No.5 | กล่อง | 8,754.55 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 8,754.55 |
| 90 | Ethebond No.2 45 mm Cutting | กล่อง | 8,025.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 8,025.00 |
| 91 | Vascufil 7/0 | โหล | 12,840 | - | - | - | - | - | 12 | - | - | 24 | - | - | - | 9 | 3 | 36 | 462,240.00 |
| 92 | Prolene 10-0 เข็มตรง | โหล | 11,817.75 | - | - | - | 6 | - | - | 6 | - | 12 | - | - | - | 3 | 6 | 24 | 283,626.00 |
| 93 | Vicrgl 5-0 8 mm. | โหล | 4,324.74 | - | - | - | 6 | - | - | 6 | - | 12 | - | - | - | 2 | 7 | 24 | 103,793.76 |
| 94 | Vicryl 6-0 8 mm. | โหล | 4,759.25 | - | - | - | 6 | - | - | 6 | - | 12 | - | - | - | 3 | 3 | 24 | 114,222.00 |
| 95 | Vicrgl 7-0 6.5m | โหล | 5,360.70 | - | - | - | 6 | - | - | 6 | - | 12 | - | - | - | 12 | 30 | 24 | 128,656.80 |
| 96 | Ethilon 5.5 mm | โหล | 6,007.51 | - | - | - | 6 | - | - | 6 | - | 24 | - | - | - | 3 | 9 | 36 | 216,270.36 |
| 97 | Silk 6/0 | โหล | 4,332.43 | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 12 | - | - | - | 3 | 5 | 18 | 77,983.74 |
| 98 | Nylon Black 8/0 | โหล | 8,560.00 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 17,120.00 |
| 99 | Nylon Black 9/0 | โหล | 12,840.00 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 25,680.00 |
| 100 | Nylon Black 10/0 | โหล | 12,840.00 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 25,680.00 |
| 101 | Steel wire No.5 | โหล | 15,000.00 | - | - | - | - | - | - | 12 | - | - | - | - | - | 4 | 5 | 12 | 180,000.00 |
| 102 | Steel wire No.4 | โหล | 15,000 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 15,000.00 |
| 103 | Steel wire No.2 | กล่อง | 15,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 15,000.00 |
| 104 | Steel wire No.1 | โหล | 15,000 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 15,000.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 9,520,340.03 | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุเวชภัณฑ์เฝือก
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-----------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | POP 2" (เฝือกปูน) | กล่อง/24 | 321.00 | - | - | 6 | - | - | 6 | - | - | 6 | - | - | - | 4 | 20 | 18 | 5,778.00 |
| 2 | POP 3" (เฝือกปูน) | กล่อง/24 | 342.40 | - | 20 | - | - | 20 | - | - | 20 | 20 | - | - | - | 8 | 52 | 80 | 27,392.00 |
| 3 | POP 4" (เฝือกปูน) | กล่อง/24 | 428.00 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 40 | - | - | - | - | 76 | 100 | 42,800.00 |
| 4 | POP 6" (เฝือกปูน) | กล่อง/12 | 535.00 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 40 | - | - | - | 1 | 117 | 100 | 53,500.00 |
| 5 | POP Splint 415 (สปริงท์ปูน) | กล่อง/1 | 3,342.68 | - | - | 10 | - | - | 10 | - | - | 20 | - | - | - | 2 | 14 | 40 | 133,707.20 |
| 6 | POP Splint 615 (สปริงท์ปูน) | กล่อง/1 | 4,305.68 | - | - | - | 15 | - | - | 15 | - | 15 | - | - | - | 13 | 10 | 45 | 193,755.60 |
| 7 | Clavicle Splint SS | ชิ้น | 250.00 | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | 1 | 10 | 2,500.00 |
| 8 | Clavicle Splint S | ชิ้น | 250.00 | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | 3 | 10 | 2,500.00 |
| 9 | Clavicle Splint M | ชิ้น | 250.00 | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | 6 | 10 | 2,500.00 |
| 10 | Clavicle Splint L | ชิ้น | 246.10 | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 10 | 8 | 10 | 2,461.00 |
| 11 | Clavicle Splint XL | ชิ้น | 267.50 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 4 | - | - |
| 12 | อลูมิเนียมตามนิ้ว 1/2 | กล่อง/12 | 535.00 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 1 | 7 | 6 | 3,210.00 |
| 13 | อลูมิเนียมตามนิ้ว 3/4 | กล่อง/12 | 650.00 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3 | 4 | 6 | 3,900.00 |
| 14 | อลูมิเนียมตามนิ้ว 1 | กล่อง/12 | 850.00 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 7 | 6 | 5,100.00 |
| 15 | Special list 2 " | ถุง/24 | 410.88 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 4 | - | - | - | - | 4 | 6 | 2,465.28 |
| 16 | Special list 3" | ถุง/12 | 321.00 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 40 | - | - | - | 8 | 19 | 100 | 32,100.00 |
| 17 | Special list 4" | ถุง/12 | 346.68 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 80 | - | - | - | 12 | 91 | 140 | 48,535.20 |
| 18 | Special list 6" | ถุง/6 | 276.06 | - | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 40 | - | - | - | 2 | 48 | 180 | 49,690.80 |
| 19 | Stockinett 4" | ม้วน | 642.00 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | - | - | 18 | 11,556.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|---------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 20 | Stockinett 6" | ม้วน | 856.00 | - | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | - | - | 9 | 7,704.00 |
| 21 | K band 2" | ถุง/12 | 128.40 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 5 | 8 | 1,027.20 |
| 22 | K band 3" | ถุง/12 | 166.92 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 8 | 27 | 40 | 6,676.80 |
| 23 | K band 4" | ถุง | 205.44 | - | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 40 | - | - | - | 38 | 43 | 180 | 36,979.20 |
| 24 | K band 6" | ถุง | 269.64 | - | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | - | - | - | 7 | 53 | 90 | 24,267.60 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 700,105.88 | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์ Ortho
 หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | Cortex 3.5 10 mm | ตัว | 120.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | 50 | 50 | - | - | - | - | - | 200 | 24,000.00 |
| 2 | Cortex 3.5 12 mm | ตัว | 120.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | 50 | 50 | - | - | - | - | 50 | 200 | 24,000.00 |
| 3 | Cortex 3.5 14 mm | ตัว | 120.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | 50 | 50 | - | - | - | - | 50 | 200 | 24,000.00 |
| 4 | Cortex 3.5 16 mm | ตัว | 120.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | 50 | 50 | - | - | - | - | 50 | 200 | 24,000.00 |
| 5 | Cortex 3.5 18 mm | ตัว | 120.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | 50 | 50 | - | - | - | - | 50 | 200 | 24,000.00 |
| 6 | Cortex 3.5 20 mm | ตัว | 145.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | 50 | 50 | - | - | - | - | 50 | 200 | 29,000.00 |
| 7 | Cortex 3.5 22 mm | ตัว | 135.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,350.00 |
| 8 | Cortex 3.5 24 mm | ตัว | 135.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,350.00 |
| 9 | Cortex 3.5 26 mm | ตัว | 145.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,450.00 |
| 10 | Cortex 3.5 28 mm | ตัว | 135.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,350.00 |
| 11 | Cortex 3.5 30 mm | ตัว | 150.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,500.00 |
| 12 | Cortex 3.5 32 mm | ตัว | 150.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,500.00 |
| 13 | Cortex 3.5 34 mm | ตัว | 160.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 10 | 1,600.00 |
| 14 | Cortex 3.5 36 mm | ตัว | 160.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 10 | 1,600.00 |
| 15 | Cortex 3.5 38 mm | ตัว | 160.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 10 | 1,600.00 |
| 16 | Cortex 3.5 40 mm | ตัว | 160.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 10 | 1,600.00 |
| 17 | Cortex 3.5 45 mm | ตัว | 175.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,750.00 |
| 18 | Cortex 3.5 50 mm | ตัว | 175.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,750.00 |
| 19 | Cortex 3.5 55 mm | ตัว | 175.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,750.00 |
| 20 | Cortex 3.5 60 mm | ตัว | 165.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 825.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสถัดที่ 1 | | | ไตรมาสถัดที่ 2 | | | ไตรมาสถัดที่ 3 | | | ไตรมาสถัดที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 64 | การใช้งานจริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|---------------------|--------------|---------------------|----------------|------|------|----------------|------|-------|----------------|------|-------|----------------|------|------|-----------------------------|------------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 21 | Cortex 3.5 65-90 mm | ตัว | 225.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 20 | 5 | 1,125.00 |
| 22 | Cancellous 4 12 mm | ตัว | 175.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 875.00 |
| 23 | Cancellous 4 14 mm | ตัว | 175.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 875.00 |
| 24 | Cancellous 4 16 mm | ตัว | 185.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 925.00 |
| 25 | Cancellous 4 18 mm | ตัว | 185.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 925.00 |
| 26 | Cancellous 4 20 mm | ตัว | 185.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 925.00 |
| 27 | Cancellous 4 22 mm | ตัว | 185.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 925.00 |
| 28 | Cancellous 4 24 mm | ตัว | 185.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 925.00 |
| 29 | Cancellous 4 26 mm | ตัว | 185.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 925.00 |
| 30 | Cancellous 4 28 mm | ตัว | 185.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 925.00 |
| 31 | Cancellous 4 30 mm | ตัว | 220.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 1,100.00 |
| 32 | Cancellous 4 32 mm | ตัว | 220.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 1,100.00 |
| 33 | Cancellous 4 35 mm | ตัว | 220.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 1,100.00 |
| 34 | Cancellous 4 40 mm | ตัว | 220.00 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 1,100.00 |
| 35 | Cancellous 4 45 mm | ตัว | 245.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,450.00 |
| 36 | Cancellous 4 50 mm | ตัว | 265.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 10 | 2,650.00 |
| 37 | Cancellous 4 55 mm | ตัว | 245.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,450.00 |
| 38 | Cancellous 4 60 mm | ตัว | 265.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 10 | 2,650.00 |
| 39 | Cancellous 4 45 mm | ตัว | 190.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,900.00 |
| 40 | Cancellous 4 50 mm | ตัว | 205.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 10 | 2,050.00 |
| 41 | Cancellous 4 55 mm | ตัว | 220.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,200.00 |
| 42 | Cancellous 4 60 mm | ตัว | 220.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,200.00 |
| 43 | Cortex 4.5 20 mm. | ตัว | 140.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,400.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 44 | Cortex 4.5 22 mm. | ตัว | 158.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 10 | 1,580.00 | |
| 45 | Cortex 4.5 24 mm. | ตัว | 168.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 100 | 16,800.00 |
| 46 | Cortex 4.5 26 mm. | ตัว | 168.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 100 | 16,800.00 |
| 47 | Cortex 4.5 28 mm. | ตัว | 168.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | 16,800.00 |
| 48 | Cortex 4.5 30 mm. | ตัว | 168.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | 16,800.00 |
| 49 | Cortex 4.5 32 mm. | ตัว | 168.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | 16,800.00 |
| 50 | Cortex 4.5 34 mm. | ตัว | 168.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 150 | 100 | 16,800.00 |
| 51 | Cortex 4.5 36 mm. | ตัว | 168.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | 16,800.00 |
| 52 | Cortex 4.5 38 mm. | ตัว | 190.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 100 | 19,000.00 |
| 53 | Cortex 4.5 40 mm. | ตัว | 190.00 | - | 50 | - | - | 50 | - | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 100 | 19,000.00 |
| 54 | Cortex 4.5 42 mm. | ตัว | 190.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 50 | 10 | 1,900.00 |
| 55 | Cortex 4.5 44 mm. | ตัว | 180.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,800.00 |
| 56 | Cortex 4.5 46 mm. | ตัว | 180.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,800.00 |
| 57 | Cortex 4.5 48 mm. | ตัว | 180.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,800.00 |
| 58 | Cortex 4.5 50 mm. | ตัว | 180.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,800.00 |
| 59 | Cortex 4.5 52 mm. | ตัว | 180.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,800.00 |
| 60 | Cortex 4.5 54 mm. | ตัว | 195.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,950.00 |
| 61 | Cortex 4.5 56 mm. | ตัว | 195.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,950.00 |
| 62 | Cortex 4.5 58 mm. | ตัว | 195.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,950.00 |
| 63 | Cortex 4.5 60 mm. | ตัว | 195.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,950.00 |
| 66 | Can 6.5 70/32 mm. | ตัว | 270.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,700.00 |
| 67 | Can 6.5 75/32 mm. | ตัว | 290.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,900.00 |
| 68 | Can 6.5 80/32 mm. | ตัว | 290.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,900.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสถี 1 | | | ไตรมาสถี 2 | | | ไตรมาสถี 3 | | | ไตรมาสถี 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 64 | การใช้งานจริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-----------------------|--------------|---------------------|------------|------|------|------------|------|-------|------------|------|-------|------------|------|------|-----------------------------|------------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 69 | Can 6.5 85/32 mm. | ตัว | 290.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,900.00 |
| 70 | Can 6.5 Full 30 mm. | ตัว | 280.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,800.00 |
| 71 | Can 6.5 Full 35 mm. | ตัว | 280.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,800.00 |
| 72 | Can 6.5 Full 40 mm. | ตัว | 280.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,800.00 |
| 73 | Can 6.5 Full 45 mm. | ตัว | 280.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,800.00 |
| 74 | Can 6.5 Full 50 mm. | ตัว | 280.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,800.00 |
| 75 | Can 6.5 Full 55 mm. | ตัว | 300.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 3,000.00 |
| 76 | Can 6.5 Full 60 mm. | ตัว | 300.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 3,000.00 |
| 77 | Can 6.5 Full 65 mm. | ตัว | 300.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 3,000.00 |
| 79 | Washer 3.5 ø 7 mm. | ตัว | 110.00 | - | 10 | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | - | - | 50 | 5,500.00 |
| 80 | Washer 4.5 ø 13 mm. | ตัว | 110.00 | - | 10 | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | - | 50 | 50 | 5,500.00 |
| 81 | 1/3 tubular plate 5 H | อัน | 320.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 640.00 |
| 82 | 1/3 tubular plate 6 H | อัน | 420.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 2 | 840.00 |
| 83 | 1/3 tubular plate 7 H | อัน | 420.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 840.00 |
| 84 | 1/3 tubular plate 8 H | อัน | 710.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1,420.00 |
| 85 | Narrow DCP 6 H | อัน | 950.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 9,500.00 |
| 86 | Narrow DCP 7 H | อัน | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 10,000.00 |
| 87 | Narrow DCP 8 H | อัน | 1,160.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 5 | 10 | 11,600.00 |
| 88 | Narrow DCP 9 H | อัน | 1,215.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 20 | 10 | 12,150.00 |
| 89 | Narrow DCP 10 H | อัน | 1,280.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 10 | 12,800.00 |
| 90 | Narrow DCP 11 H | อัน | 1,350.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 5 | 10 | 13,500.00 |
| 91 | Narrow DCP 12 H | อัน | 1,400.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 4 | 10 | 14,000.00 |
| 92 | Narrow DCP 13 H | อัน | 1,450.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 3 | 10 | 14,500.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-----------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 93 | Narrow DCP 14 H | อัน | 1,450.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 14,500.00 | |
| 94 | Narrow DCP 15 H | อัน | 1,550.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 15,500.00 | |
| 95 | Narrow DCP 16 H | อัน | 1,650.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 16,500.00 | |
| 96 | Broad DCP 8 H | อัน | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 12,000.00 | |
| 97 | Broad DCP 9 H | อัน | 1,350.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 5 | 13,500.00 | |
| 98 | Broad DCP 10 H | อัน | 1,400.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 5 | 14,000.00 | |
| 99 | Broad DCP 11 H | อัน | 1,530.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 15,300.00 | |
| 100 | Broad DCP 12 H | อัน | 1,530.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 5 | 15,300.00 | |
| 101 | Broad DCP 13 H | อัน | 1,420.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 14,200.00 | |
| 102 | Broad DCP 14 H | อัน | 1,600.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 16,000.00 | |
| 103 | Broad DCP 16 H | อัน | 1,830.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 18,300.00 | |
| 104 | DCP 3.5 4 H | อัน | 780.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 7,800.00 | |
| 105 | DCP 3.5 5 H | อัน | 780.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 7,800.00 | |
| 106 | DCP 3.5 6 H | อัน | 920.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 9,200.00 | |
| 107 | DCP 3.5 7 H | อัน | 990.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 9,900.00 | |
| 108 | DCP 3.5 8 H | อัน | 950.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 9,500.00 | |
| 109 | DCP 3.5 9 H | อัน | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 10,000.00 | |
| 110 | DCP 3.5 10 H | อัน | 1,020.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 10,200.00 | |
| 111 | DCP 3.5 11 H | อัน | 1,120.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 11,200.00 | |
| 112 | DCP 3.5 12 H | อัน | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 5 | 12,000.00 | |
| 113 | Recon 3.5/16 โค้ง | อัน | 2,900.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 29,000.00 | |
| 114 | Recon 3.5/16 ตรง | อัน | 2,250.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 10 | 22,500.00 | |
| 115 | Wire Coil,1.0 mm 10 m | ม้วน | 970.00 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1,940.00 | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 64 | การใช้งานจริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------------|------------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 116 | Wire Coil,1.25 mm 10 m | ม้วน | 1,050.00 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2,100.00 |
| 117 | Wire Coil,1.5 mm. 10 m | ม้วน | 970.00 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1,940.00 |
| 118 | K-Wire 0.8 mm | Pack | 115.00 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 1,150.00 |
| 119 | K-Wire,1.0mm. | ตัว | 115.00 | - | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | - | - | 70 | 110 | 400 | 46,000.00 |
| 120 | K-Wire,1.25mm. | ตัว | 115.00 | - | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | - | - | 70 | 100 | 400 | 46,000.00 |
| 121 | K-Wire,1.4mm. | ตัว | 115.00 | - | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | - | - | 200 | 270 | 400 | 46,000.00 |
| 122 | K-Wire,1.6mm. | ตัว | 115.00 | - | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | - | - | 50 | 170 | 400 | 46,000.00 |
| 123 | K-Wire,1.8mm. | ตัว | 115.00 | - | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | - | - | - | - | 400 | 46,000.00 |
| 124 | K-Wire,2.0mm. | ตัว | 1,260.00 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | 30 | 40 | 50,400.00 |
| 125 | K-Wire,2.5mm | ตัว | 1,260.00 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 10 | 40 | 40 | 50,400.00 |
| 126 | K-Wire,3.0mm | ตัว | 1,260.00 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | - | 40 | 50,400.00 |
| 127 | K.wire 2 หัว 1.25 | Pack | 1,790 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 4 | - | - | - | - | - | 6 | 10,740.00 |
| 128 | K.wire 2 หัว 1.0 | Pack | 1,580 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 4 | - | - | - | - | - | 6 | 9,480.00 |
| 129 | K.wire 2 หัว 1.6 | Pack | 1,790 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 4 | - | - | - | - | - | 6 | 10,740.00 |
| 130 | Steinmann-Pin ขนาดต่าง ๆ | อัน | 2,860.00 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | - | 40 | 114,400.00 |
| 131 | Shanz screw ขนาดต่าง ๆ | อัน | 650.00 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | - | - | - | 84 | 80 | 52,000.00 |
| 132 | Drill bit 2.5 | ตัว | 1,685.00 | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 16,850.00 |
| 133 | Drill bit 2.8 | ตัว | 3,850.00 | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 38,500.00 |
| 134 | Drill bit 3.2 | ตัว | 1,945.00 | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 19,450.00 |
| 135 | Drill bit 4.3 | ตัว | 4,195.00 | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 41,950.00 |
| 136 | Drill bit 4.5 | ตัว | 2,800.00 | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 28,000.00 |
| 137 | Drill locking 3.5 | อัน | 1,745.00 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 17,450.00 |
| 138 | Drill locking 4.3 | อัน | 4,195.00 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 41,950.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.64 | การใช้งาน ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-----------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 139 | Drill 2.0 | อัน | 2,380.00 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 23,800.00 |
| 140 | Drill 3.5 | อัน | 1,745.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 17,450.00 |
| 141 | Tap 3.5 Corter Screw | อัน | 3,310.00 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 33,100.00 |
| 142 | Tap 4.5 Corter Screw 125 mm | อัน | 3,745.00 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 37,450.00 |
| 143 | Tap 3.5 | อัน | 3,310.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 33,100.00 |
| 144 | Tap 4.5 | อัน | 3,745.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 37,450.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1,779,135.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | CRE balloon 10-12, 12-15 | ชิ้น | 7,499.63 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 12 | 8 | 59,997.04 |
| 2 | Alliance Syring e gage | กล่อง/5 | 8,998.70 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 8,998.70 |
| 3 | Handle Alliance | ชิ้น | 21,400.00 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 21,400.00 | |
| 4 | Jagwire™ 0.035 in x 450 cm | ชิ้น | 4,899.53 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | 8 | - | - | - | 2 | 14 | 28 | 137,186.84 |
| 5 | Extraction ballon 3 Lumen 16 mm. | ชิ้น | 4,300.33 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | 8 | - | - | - | 11 | 11 | 28 | 120,409.24 |
| 6 | Ultratome™ XL 5.5 F (1.8 mm.) 30 mm | ชิ้น | 4,899.63 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | 8 | - | - | - | 3 | 17 | 28 | 137,189.64 |
| 7 | Micro knife Needle knife | ชิ้น | 4,899.53 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | 8 | - | - | - | 2 | - | 28 | 137,186.84 |
| 8 | Polypectomy (Snare) | กล่อง/10 | 16,050.00 | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 64,200.00 |
| 9 | Rat tooth | ชิ้น | 17,000.00 | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 68,000.00 |
| 10 | Trapezoid | ชิ้น | 9,095.00 | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 36,380.00 |
| 11 | Introducer 7 Fr | ชิ้น | 1,605.00 | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 6,420.00 |
| 12 | Introducer 10 Fr | ชิ้น | 2,675.00 | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 10,700.00 |
| 13 | Pancreatic Stent | ชิ้น | 1,605 | - | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 10 | - | - | - | 20 | - | 30 | 48,150.00 |
| 14 | Pigtail, Stent ทุกขนาด | ชิ้น | 970.00 | - | - | 10 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 20 | 75 | 30 | 29,100.00 |
| 15 | trocar dual pack Linaport 5 m | กล่อง/10 | 12,000.00 | - | 1 | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 2 | - | 3 | 36,000.00 |
| 16 | trocar dual pack Linaport 5 m with eas | กล่อง/10 | 24,000.00 | - | 1 | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 2 | - | 3 | 72,000.00 |
| 17 | Lina Clear Sight | กล่อง/30 | 2,700.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 10 | - | - |
| 18 | Verres Needle | ชิ้น | 850.00 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 8 | 6,800.00 |
| 19 | pigtail drainage 12 Fr | ชิ้น | 1,800.00 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | 2 | 22 | 40 | 72,000.00 |
| 20 | pigtail drainage 14 Fr | ชิ้น | 1,800.00 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | 14 | 27 | 40 | 72,000.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|---|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 21 | Trocarlong | ชิ้น | 2,400.00 | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 20 | 48,000.00 |
| 22 | Port 5 mm long | ชิ้น | 2,900.00 | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 20 | 58,000.00 |
| 23 | ENDOBAG* 10 mm. | ชิ้น | 1,070.00 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | 20 | - | - | - | 12 | 25 | 60 | 64,200.00 |
| 24 | V-Lock 3-0 เข็ม 17 mm | กล่อง/10 | 10,700.00 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | 4 | 6 | 18 | 192,600.00 |
| 25 | Ecosorb loop lap | กล่อง/24 | 19,516.80 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 4 | - | - | - | 1 | 2 | 10 | 195,168.00 |
| 26 | Endo Shear | ชิ้น | 4,574.25 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | 2 | - | - | - | - | - | 6 | 27,445.50 |
| 27 | ENDO GIA 45 - 60 mm 2.5,3.5,4.5 (12แฉกแม่) | ชิ้น | 5,082.50 | - | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | - | - | 9 | 45,742.50 |
| 28 | GIA 100 4.8 mm.ลูก | ชิ้น | 3,862.70 | - | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | - | - | - | - | 96 | 96 | 370,819.20 |
| 29 | Promesh 30x30 Light (10 แฉก 4) | แผ่น | 3,050.00 | - | - | 20 | - | - | - | 20 | - | 20 | - | - | - | - | 20 | 60 | 183,000.00 |
| 30 | Protex | ชิ้น | 10,165.00 | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | 6 | 11 | 15 | 152,475.00 |
| 31 | SURGIWAND II 5 mm | ชิ้น | 4,815.00 | - | 20 | - | - | - | 20 | - | 30 | - | - | - | - | 2 | 29 | 70 | 337,050.00 |
| 32 | Mesh amatomy L+. | ชิ้น | 4,066.00 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | 5 | - | 10 | 40,660.00 |
| 33 | Mesh amatomy R+. | ชิ้น | 4,066.00 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | 5 | - | 10 | 40,660.00 |
| 34 | Rt. Angle Hand INS | ชิ้น | 36,000.00 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 72,000.00 |
| 35 | Clinching Hand INS | ชิ้น | 22,437.90 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 44,875.80 |
| 36 | Grasping Hand Ins | ชิ้น | 31,350.00 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 62,700.00 |
| 37 | Maryland Hand Ins | ชิ้น | 22,437.90 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 44,875.80 |
| 38 | Mezenbaum Hand Ins | ชิ้น | 22,437.90 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 44,875.80 |
| 39 | R Vacc Dressing (ไฟมรักษาแผล) 30x30x3 cm | กล่อง/10 | 5,778.00 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 1 | 8 | 46,224.00 |
| 40 | R Vacc Dressing (ไฟมรักษาแผล) 15x30x3 cm | กล่อง/20 | 7,490.00 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | 1 | 2 | 18 | 134,820.00 |
| 41 | Versajet | ชิ้น | 16,050.00 | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | 6 | 24 | - | - | - | 1 | 15 | 48 | 770,400.00 |
| 42 | Glove port | ชิ้น | 8,132.00 | - | 6 | - | - | 6 | - | - | 6 | - | - | - | - | 5 | 17 | 18 | 146,376.00 |
| 43 | สาย Embolctomy catheter No.2 สี ม่วง | ชิ้น | 1,600.00 | - | - | - | 6 | - | - | - | - | 6 | - | - | - | - | - | 12 | 19,200.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 44 | สาย Embbolectomy catheter No.3 สีเขียว | ชิ้น | 1,600.00 | - | - | - | 6 | - | - | - | - | 6 | - | - | - | 9 | 16 | 12 | 19,200.00 |
| 45 | สาย Embbolectomy catheter No.4 สีแดง | ชิ้น | 1,600.00 | - | - | - | 6 | - | - | - | - | 6 | - | - | - | 12 | 25 | 12 | 19,200.00 |
| 46 | สาย Embbolectomy catheter No.5 สีขาว | ชิ้น | 1,600.00 | - | - | - | 6 | - | - | - | - | 6 | - | - | - | 9 | 12 | 12 | 19,200.00 |
| 47 | สาย Embbolectomy catheter No.6 สีน้ำเงิน | ชิ้น | 1,600.00 | - | - | - | 6 | - | - | - | - | 6 | - | - | - | 3 | 9 | 12 | 19,200.00 |
| 48 | กาว Steril | กล่อง/10 | 5,350.00 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 4 | - | - | - | - | 9 | 10 | 53,500.00 |
| 49 | ก้านจี้ตะขอ | ชิ้น | 3,317.00 | - | 6 | - | - | - | - | 6 | - | - | - | - | - | - | 8 | 12 | 39,804.00 |
| 50 | แขนของด้ามจี้ | ชิ้น | 6,955.00 | - | 6 | - | - | - | - | 6 | - | - | - | - | - | - | 8 | 12 | 83,460.00 |
| 51 | ตัวเจาะหน้าห้องแบบคู่ II (10x12) | ชิ้น | 5,350.00 | - | 12 | - | - | - | 12 | - | 12 | - | - | - | - | 5 | 29 | 36 | 192,600.00 |
| 52 | ตัวเจาะหน้าห้องคนอ้วน | ชิ้น | 4,066.00 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 4 | 16,264.00 |
| 53 | Hook harmonic | ชิ้น | 10,593.00 | - | - | - | 4 | - | - | 4 | - | 8 | - | - | - | - | - | 16 | 169,488.00 |
| 54 | Forcus 17 cm (ยาว) (HAR17F) | ชิ้น | 22,470.00 | - | - | - | 4 | - | - | 4 | - | 8 | - | - | - | - | - | 16 | 359,520.00 |
| 55 | Forcus 9 cm (สั้น) (HAR9F) | ชิ้น | 20,330.00 | - | - | - | 4 | - | - | 4 | - | 8 | - | - | - | - | 8 | 16 | 325,280.00 |
| 56 | ด้ามจี้ คำ Blue (HP054) | ชิ้น | 99,510.00 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 6 | 597,060.00 |
| 57 | Harmonic ACE (HAR36) | ชิ้น | 20,330.00 | - | 8 | - | - | 8 | - | - | 8 | - | - | - | - | 8 | 12 | 24 | 487,920.00 |
| 58 | ตัวตัดต่อลำไส้แบบกลม (25-33) | ชิ้น | 12,483.00 | - | - | 9 | - | - | 9 | - | - | 18 | - | - | - | 1 | 12 | 36 | 449,388.00 |
| 59 | ตัวตัดต่อลำไส้ 55 มม. (8 อันแกมแม่) | ชิ้น | 4,280.00 | - | - | 12 | - | 12 | - | 12 | - | 12 | - | - | - | 8 | 41 | 48 | 205,440.00 |
| 60 | ตัวตัดต่อลำไส้ 75 มม. (8อันแกมแม่) | ชิ้น | 3,745.00 | - | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 24 | - | - | - | 5 | 53 | 108 | 404,460.00 |
| 61 | contour (ลูก) (12 ชิ้นแกมแม่) | ชิ้น | 7,490.00 | - | - | - | - | - | - | 7 | - | - | - | - | - | - | 18 | 7 | 52,430.00 |
| 62 | ECR 60 D เหลือง (8แกมแม่) | ชิ้น | 6,634.00 | - | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | - | - | 7 | 22 | 24 | 159,216.00 |
| 63 | ECR 60 G เขียว (8แกมแม่) | ชิ้น | 6,302.30 | - | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | - | - | 10 | 15 | 24 | 151,255.20 |
| 64 | ECR 60 B ฟ้า (8แกมแม่) | ชิ้น | 6,302.30 | - | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | - | - | - | 15 | 24 | 151,255.20 |
| 65 | ECR 60 ขาว (8แกมแม่) | ชิ้น | 6,302.30 | - | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | 6 | - | - | - | 8 | 12 | 24 | 151,255.20 |
| 66 | ด้ามจี้ Blue (HPBLUE) | ชิ้น | 99,510.00 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | 4 | 398,040.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|----------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 67 | Sphincterotome | ชิ้น | 4,400.00 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | - | 20 | 10 | 44,000.00 |
| 68 | Colonic stent | ชิ้น | 30,000 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3 | 6 | 180,000.00 |
| 69 | billiary stent | ชิ้น | 18,500 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 6 | 111,000.00 |
| 70 | สายจี้ Lap | ชิ้น | 3,413.30 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 4 | 13,653.20 |
| 71 | สายจี้ ERCP | ชิ้น | 6,000.00 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 4 | 24,000.00 |
| 72 | Hemo-lok clip | กล่อง/14* | 19,900.00 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 4 | - | - | - | 5 | 10 | 10 | 199,000.00 |
| 73 | ยางรัดเส้นเลือดคอด | ชิ้น | 2,500.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | 10 | - | - | - | 10 | 10 | 20 | 50,000.00 |
| 74 | ยางรัดริดสีดวง | ชิ้น | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | 1,500.00 |
| 75 | Extendable Standard pencil | กล่อง/25 | 9,500.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 9,500.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 9,145,721.50 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์ตา
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | 23G Single Use One Stip Trocar Kit | ชิ้น | 4,000 | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 16,000.00 |
| 2 | 23G Single Use High Speed Vitrectomy Probe | ชิ้น | 3,200 | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 12,800.00 |
| 3 | 20G Single Use Anterior Vitrectomy Probe | กล่อง | 5,100 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 5,100.00 |
| 4 | Cassette | กล่อง/1 | 7,200 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 7,200.00 |
| 5 | หลอดไฟ Xenon | หลอด | 52,000 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 4 | 208,000.00 |
| 6 | DP8230 Needle microflow 30D | กล่อง | 9,000 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 9,000.00 |
| 7 | BL5623 23G High Speed pneu vit cutter | ชิ้น | 8,000 | - | - | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 16,000.00 |
| 8 | Compact Reusable Tubing Set Caslset | กล่อง/6 | 9,000 | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 18,000.00 |
| 9 | 20 G Post elite WMF | ชิ้น | 13,500 | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 27,000.00 |
| 10 | PneumRIW 7.5 Vit cutter 20 G | ชิ้น | 6,000 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 12,000.00 |
| 11 | Ant. Vit adap | ชิ้น | 900 | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | 10 | 9,000.00 |
| 12 | Post W/A | ชิ้น | 4,000 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 8 | 32,000.00 |
| 13 | Canular 23 G Solf tip | กล่อง | 9,900 | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 9,900.00 |
| 14 | Conformer | ชิ้น | 500 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 40 | 20,000.00 |
| 15 | Acrylic Implant ลูกแก้วตา | ชิ้น | 500 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | - | 25 | 40 | 20,000.00 |
| 16 | สารเหน็ด Healon | ชิ้น | 840 | - | - | - | 200 | - | - | 200 | - | - | - | - | - | - | 660 | 400 | 336,000.00 |
| 17 | สารเหน็ด Protectalon | กล่อง/1 | 1,700 | - | - | - | 100 | - | - | 100 | - | 100 | - | - | - | - | 443 | 300 | 510,000.00 |
| 18 | เลนส์ Neo eye 14-23.5 | กล่อง/1 | 700 | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 17 | 29 | 10 | 7,000.00 | |
| 19 | เลนส์ FH105 14-27 | กล่อง/1 | 390 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | 20 | - | - | 14 | 55 | 60 | 23,400.00 | |
| 20 | เลนส์ HOYA 12-27 | กล่อง/1 | 2,800 | - | 50 | - | 50 | - | 50 | - | 50 | 100 | - | - | 51 | 232 | 300 | 840,000.00 | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|----------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 21 | เลนส์ Nidek 14-26-30 | กล่อง/1 | 5,800 | - | 60 | - | 60 | - | 60 | - | 60 | 120 | - | - | - | 38 | 198 | 360 | 2,088,000.00 |
| 22 | Kresen Knife | กล่อง/1 | 1,500 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 6 | - | - | - | 3 | 7 | 10 | 15,000.00 |
| 23 | Trypan blue | กล่อง/1 | 900 | - | - | 10 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 10 | 20 | 20 | 18,000.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4,259,400.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์ Neuro
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | งบเหลือ ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | Perforator | ชิ้น | 6,000.00 | - | - | - | - | - | 12 | - | 24 | 24 | - | - | - | - | 10 | 60 | 360,000.00 |
| 2 | Raney Clip (เหล็ก) | กล่อง/10 | 8,560.00 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 6 | 51,360.00 |
| 3 | Shunt ขนาดต่างๆ | ชิ้น | 9,309.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 4 | - | - | - | 4 | 3 | 10 | 93,090.00 |
| 4 | aneurysm clip | ชิ้น | 6,420.00 | - | - | - | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 8 | - | - | - | - | 31 | 28 | 179,760.00 |
| 5 | Blade F2/8TA23 (ตัด) | ชิ้น | 3,852.00 | - | - | - | - | 20 | - | 20 | - | 40 | - | - | - | - | 100 | 80 | 308,160.00 |
| 6 | Blade 8TD158 (Drill) | ชิ้น | 2,996.00 | - | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | - | 60 | 40 | 119,840.00 |
| 7 | หัวกรอขนาดต่าง ๆ | ชิ้น | 4,500.00 | - | - | - | - | 12 | - | 12 | - | 12 | - | - | - | - | 11 | 36 | 162,000.00 |
| 8 | Shunt ขนาดต่างๆ | ชิ้น | 7,490.00 | - | 10 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | 20 | 149,800.00 |
| 9 | Shunt ultra small | ชิ้น | 9,630.00 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 4 | - | 6 | 57,780.00 |
| 10 | Raney Clip (พลาสติก) | กล่อง/100 | 6,200.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 15 | 6 | 37,200.00 |
| 11 | Bone wax 2.5 W31C | โหล | 2,820.90 | - | - | - | - | - | 40 | - | - | 40 | - | - | - | 17 | 65 | 80 | 225,672.00 |
| 12 | SURGICEL 12x10 W1912 | โหล | 6,323.70 | - | - | - | - | 12 | - | 12 | - | 12 | - | - | - | 4 | 69 | 36 | 227,653.20 |
| 13 | SURGICEL 24x5 W1913T | โหล | 5,836.85 | - | - | - | - | 12 | - | 12 | - | 12 | - | - | - | 32 | 41 | 36 | 210,126.60 |
| 14 | SPONGOSTAN หน้า MS0002 | กล่อง/20 | 4,766.85 | - | - | - | - | 12 | - | 12 | - | 12 | - | - | - | 11 | 16 | 36 | 171,606.60 |
| 15 | SPONGOSTAN บาง MS0003 | กล่อง/20 | 4,766.85 | - | - | - | - | 12 | - | 12 | - | 12 | - | - | - | 14 | 36 | 36 | 171,606.60 |
| 16 | Surgiflo MS0012 | ชิ้น | 9,727.37 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | - | 20 | 30 | 291,821.10 |
| 17 | Chronos Granules 5 cc | ชิ้น | 4,000.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | 10 | - | - | - | - | 5 | 20 | 80,000.00 |
| 18 | Bone Cement R + G | กล่อง/1 | 4,000.00 | - | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 20 | - | - | - | 8 | 44 | 40 | 160,000.00 |
| 19 | หัวตัด 1.85 | ชิ้น | 4,980.00 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 30 | 149,400.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|---------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 20 | หัวเจาะ 1.55 | ชิ้น | 4,830.00 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | - | 30 | 144,900.00 | |
| 21 | Coseal 2 cc | ชิ้น | 9,095.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 2 | 1 | 9,095.00 |
| 22 | Coseal 4 cc | ชิ้น | 14,980.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 2 | 3 | 44,940.00 |
| 23 | Tissel 2" | ชิ้น | 6,420.00 | - | - | - | 15 | - | 15 | - | 15 | 20 | - | - | - | - | 15 | 65 | 417,300.00 |
| 24 | Opticath AL2 | ชิ้น | 700.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 3 | 2,100.00 |
| 25 | Opticath AL1 | ชิ้น | 700.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 3 | 2,100.00 |
| 26 | Tissue Dura (3") | ชิ้น | 15,000.00 | - | - | - | - | 15 | - | 15 | - | 20 | - | - | - | - | - | 50 | 750,000.00 |
| 27 | Tissue Dura (2") | ชิ้น | 7,950.00 | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | - | - | - | 40 | 318,000.00 |
| 28 | Tissue Dura ใหม่ (G Path) | ชิ้น | 6,500.00 | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | 10 | 2 | 40 | 260,000.00 | |
| 29 | ถุงกลิ้ง | ลัง/5 | 12,500.00 | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 12,500.00 | |
| 30 | สาย Irrigate | กล่อง/10 | 17,441.00 | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 1 | 3 | 52,323.00 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5,220,134.10 | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์ Uro
 หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.64 | การใช้งบ ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | Stent สีดำ 6 | ชิ้น | 2,350.00 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 12 | 28,200.00 |
| 2 | Stent สีดำ 7 | ชิ้น | 2,350.00 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 12 | 28,200.00 |
| 3 | Stent 6 (1ปี) | กล่อง/10 | 23,000.00 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 6 | 6 | 138,000.00 |
| 4 | stent 6 (3เดือน) | กล่อง/10 | 16,000.00 | - | - | - | 3 | - | 3 | - | 3 | - | - | - | - | 1 | 3 | 9 | 144,000.00 |
| 5 | stent 7 (1ปี) | กล่อง/10 | 23,000.00 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 1 | 5 | 6 | 138,000.00 |
| 6 | stent 7 (3เดือน) | กล่อง/10 | 16,000.00 | - | - | - | 3 | - | 3 | - | 3 | - | - | - | - | 1 | 3 | 9 | 144,000.00 |
| 7 | Stend เด็ก 3 12 cm | ชิ้น | 2,300.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 4 | 9,200.00 |
| 8 | Stend เด็ก 3 14 cm | ชิ้น | 2,300.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 4 | 9,200.00 |
| 9 | Stend เด็ก 4 12 cm | ชิ้น | 2,300.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 4 | 9,200.00 |
| 10 | Stend เด็ก 4 16 cm | ชิ้น | 2,300.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 4 | 9,200.00 |
| 11 | pigtail No.8 | กล่อง/10 | 18,000.00 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 3 | 4 | 72,000.00 |
| 12 | Puncture set No.8-16 | ชิ้น | 1,800.00 | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 3 | 5 | 10 | 18,000.00 |
| 13 | U-cath No.6 | กล่อง/10 | 4,900.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | 3 | 5 | 1 | 4,900.00 |
| 14 | Silicone Cath ทุกขนาด | กล่อง/10 | 3,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | 4 | 34 | 1 | 3,800.00 |
| 15 | Foley Cath No.24 3ทาง | กล่อง/10 | 9,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - |
| 16 | Basket มี tip | ชิ้น | 9,500.00 | - | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 3 | 31 | 30 | 285,000.00 |
| 17 | Basket tiplless | ชิ้น | 9,500.00 | - | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 1 | 21 | 30 | 285,000.00 |
| 18 | Amplaz Sheath | ชิ้น | 1,600.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | 10 | - | - | - | - | 56 | 20 | 32,000.00 |
| 19 | S-Curve Urethra dilate | ชิ้น | 8,900.00 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 4 | 35,600.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 | การใช้งาน ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-------------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 20 | 2 Parttrocar Needle | ชิ้น | 1,100.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | 10 | - | - | 10 | 20 | 20 | 22,000.00 |
| 21 | Bulb น้ำ | กล่อง/5 | 50,000 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | 1 | 50,000.00 |
| 22 | Dilate ureter | ชุด | 9,700.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 5 | 4 | 38,800.00 |
| 23 | Cutting loop ลวดไฟฟ้า | กล่อง/6 | 44,000.00 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 4 | - | - | - | 8 | - | 6 | 264,000.00 |
| 24 | Cutting loop bipolar | ชิ้น | 7,400.00 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 4 | - | - | - | 12 | 10 | 74,000.00 |
| 25 | Biopsy forcep | ชิ้น | 32,000.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 6 | 192,000.00 |
| 26 | สายจี้ Uro Bipolar | ชิ้น | 18,000.00 | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 4 | 3 | 54,000.00 |
| 27 | VapoEnue Electordl | ชิ้น | 19,260.00 | - | - | - | 4 | - | 4 | - | 4 | - | - | - | - | - | 4 | 12 | 231,120.00 |
| 28 | Tubing Irrigate lap | ลิ่ง/10 | 20,972.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 41,944.00 |
| 29 | Toomy syring | ชิ้น | 8,600.00 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 4 | - | - | - | - | - | 6 | 8 | 68,800.00 |
| 30 | หัวจี้ Bipolar | ชิ้น | 8,000.00 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 6 | 8 | 64,000.00 |
| 31 | Medax (OR เล็ก) | ชิ้น | 1,070.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | 10 | - | - | - | - | 20 | 20 | 21,400.00 |
| 32 | Magnum bx | ชิ้น | 1,070.00 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 20 | 21,400.00 |
| 33 | Sensor Guide Wire | ชิ้น | 2,140.00 | - | - | - | 40 | - | 40 | - | 40 | - | - | - | - | 10 | 84 | 120 | 256,800.00 |
| 34 | Dacota 8,11 | กล่อง/1 | 12,840.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 4 | 7 | 6 | 77,040.00 |
| 35 | Cirumfix 1.5 | กล่อง/20 | 10,272.00 | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 3 | - | 3 | 30,816.00 |
| 36 | Cirumfix 2.5 | กล่อง/20 | 10,272.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 10,272.00 |
| 37 | Access sheath 3F 12/14 /10,12 | กล่อง/1 | 6,420.00 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | 22 | 7 | 14 | 89,880.00 |
| 38 | Cathjell | กล่อง/25 | 2,407.50 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | 12 | 23 | 30 | 72,225.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3,073,997.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์ Plastic
 หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
 ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | Mini Plate | อัน | 2,000.00 | - | 20 | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 40 | - | - | - | 22 | 110 | 120 | 240,000.00 |
| 2 | Mini Screw 4 m | ตัว | 280.00 | - | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 100 | - | - | - | 90 | 165 | 450 | 126,000.00 |
| 3 | Mini Screw 6 m | ตัว | 280.00 | - | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 100 | - | - | - | 90 | 280 | 450 | 126,000.00 |
| 4 | Mini Screw 8 m | ตัว | 280.00 | - | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 100 | - | - | - | - | 35 | 450 | 126,000.00 |
| 5 | Mini Screw 10 m | ตัว | 310.00 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | - | - | 50 | 70 | 80 | 24,800.00 |
| 6 | Mini Screw 11 m | ตัว | 330.00 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | - | - | - | 70 | 80 | 26,400.00 |
| 7 | Mini Screw 12 m | ตัว | 330.00 | - | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 40 | - | - | - | - | 240 | 180 | 59,400.00 |
| 8 | Emergency Screw 4,6,8 mm | ชิ้น | 350.00 | - | - | 100 | - | - | 100 | - | - | 100 | - | - | - | 65 | 90 | 300 | 105,000.00 |
| 9 | Archbar | ม้วน | 1,700.00 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 30 | 20 | 40 | 68,000.00 |
| 10 | Wire coil No.24-26 mm | ม้วน | 1,850.00 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | - | 16 | 18 | 33,300.00 |
| 11 | Drill 1.5 (สั้น,ยาว) | ชิ้น | 2,000.00 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | - | 35 | 18 | 36,000.00 |
| 12 | สายน้ำเครื่องกรอ | ชิ้น | 850.00 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 35 | 35 | 40 | 34,000.00 |
| 13 | Wire No. 0.8 | ม้วน | 1,980.00 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | - | 3 | 18 | 35,640.00 |
| 14 | Titanium mesh | ชิ้น | 2,900.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 4 | 11,600.00 |
| 15 | Ventilation tube 1.2 | ชิ้น | 180.00 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | 30 | 40 | 7,200.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1,059,340.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์ Pump
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|------------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | เข็ม Antegrade เด็ก | ชิ้น | 1,200.00 | - | - | - | 10 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | 20 | 24,000.00 | |
| 2 | Cannulae Long 12GA | ชิ้น | 2,100.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | 20 | 10 | 21,000.00 | |
| 3 | Cannulae Long 14GA | ชิ้น | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 10 | 20,000.00 | |
| 4 | 16 FR MALLEABLE PVC VENT | ชิ้น | 1,425.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 6 | 8,550.00 | |
| 5 | Multiple | ชิ้น | 13,300.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 10 | 133,000.00 | |
| 6 | Antegrade | ชิ้น | 13,300.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 10 | 133,000.00 | |
| 7 | Antegrade | ชิ้น | 13,300.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 10 | 133,000.00 | |
| 8 | Silcone Coro Ostial 15FR | ชิ้น | 2,800.00 | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | - | - | 10 | 3 | 8,400.00 | |
| 9 | Silcone Coro Ostial 17FR | ชิ้น | 2,600.00 | - | 5 | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | 10 | 26,000.00 | |
| 10 | Metal Tip Angled 12FR x 1/4" | ชิ้น | 1,800.00 | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 10 | 18,000.00 | |
| 11 | Metal Tip Angled 14FR x 1/4" | ชิ้น | 1,800.00 | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 18,000.00 | |
| 12 | Metal Tip Angled 16FR x 1/4" | ชิ้น | 1,800.00 | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 10 | 18,000.00 | |
| 13 | Cannula Art 8Fr Vented | ชิ้น | 2,660.00 | - | - | - | 5 | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | 5 | 15 | 39,900.00 | |
| 14 | Cannula Art 10Fr Vented | ชิ้น | 2,660.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | 10 | 26,600.00 | |
| 15 | Cannula Art 12Fr Vented | ชิ้น | 2,660.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | 10 | 26,600.00 | |
| 16 | Cannula Art 14Fr Vented | ชิ้น | 2,660.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | 5 | 10 | 26,600.00 | |
| 17 | 3D Arterial Cannulae 20 FR | ชิ้น | 2,850.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | 10 | 28,500.00 | |
| 18 | 3D Arterial Cannulae 22 FR | ชิ้น | 2,850.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | 10 | 28,500.00 | |
| 19 | CANNULA ART VENTED 20 FR | ชิ้น | 1,800.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 6 | 10,800.00 | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 20 | CANNULA ART VENTED 22 FR | ชิ้น | 1,800.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 6 | 10,800.00 | |
| 21 | Canular | กล่อง | 35,000.00 | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | 31 | 2 | 70,000.00 | |
| 22 | BIO-Medicus Insertion Kit | กล่อง/5 | 20,000.00 | - | 20 | - | - | 20 | - | - | 20 | 20 | - | - | - | - | 80 | 1,600,000.00 | |
| 23 | Next Gen BIO - MEDICUS 15 FR | ชิ้น | 10,000.00 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 4 | 40,000.00 | |
| 24 | Next Gen BIO - MEDICUS 17 FR (A) | ชิ้น | 10,000.00 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 4 | 40,000.00 | |
| 25 | Next Gen BIO - MEDICUS 19 FR (A) | ชิ้น | 10,000.00 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | - | 5 | 50,000.00 | |
| 26 | Next Gen BIO - MEDICUS 21 FR (A) | ชิ้น | 13,300.00 | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 10 | 133,000.00 | |
| 27 | Next Gen Venous 17FR | ชิ้น | 13,300.00 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | - | - | 3 | 39,900.00 | |
| 28 | Cannula 96670 NG Bio-Medicus 15- 21 FR | ชิ้น | 10,000.00 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | - | 9 | 3 | 30,000.00 | |
| 29 | Cannula 96670-123 NG Bio-Medicus 23 FR | ชิ้น | 13,300.00 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | - | - | 3 | 39,900.00 | |
| 30 | Multi-Stage 19 FR | ชิ้น | 20,000.00 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 6 | 4 | 80,000.00 | |
| 31 | Multi-Stage 21 FR | ชิ้น | 20,000.00 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 11 | 10 | 200,000.00 | |
| 32 | Multi-Stage 25 FR | ชิ้น | 20,000.00 | - | 4 | - | - | 4 | - | - | 4 | - | - | - | - | 7 | 12 | 240,000.00 | |
| 33 | ปอด Rx.25 | ชิ้น | 10,000.00 | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 20 | 20 | - | - | 4 | 43 | 100 | 1,000,000.00 | |
| 34 | ปอด Rx.15 | ชิ้น | 10,000.00 | - | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | - | 7 | 20 | 20 | 200,000.00 | |
| 35 | ปอด Rx.05 | ชิ้น | 10,000.00 | - | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | - | 2 | 17 | 20 | 200,000.00 | |
| 36 | Bubble Trap 50 CC. | ชิ้น | 1,070.00 | - | - | 10 | 10 | - | - | 10 | - | 10 | - | - | 4 | 35 | 40 | 42,800.00 | |
| 37 | Bubble Trap 150 CC. | ชิ้น | 1,070.00 | - | 20 | 40 | - | 40 | - | 40 | - | 40 | - | - | 10 | 73 | 180 | 192,600.00 | |
| 38 | Dialyze เด็ก 0.5MZ | ชิ้น | 2,200.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | 6 | 16 | 10 | 22,000.00 | |
| 39 | Dialyze ผู้ใหญ่ 1.1MZ | ชิ้น | 2,236.60 | - | 20 | 20 | 20 | - | - | 20 | - | 20 | - | - | 9 | 71 | 100 | 223,660.00 | |
| 40 | Tubing ผู้ใหญ่ ATP 22A | ชิ้น | 2,846.20 | - | - | 4 | - | 4 | - | 4 | - | 60 | - | - | 22 | 54 | 72 | 204,926.40 | |
| 41 | Tubing เด็กโต PTP 04 | ชิ้น | 2,996.00 | - | - | 20 | - | - | - | - | - | 20 | - | - | 16 | 30 | 40 | 119,840.00 | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--------------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 42 | ที่วัดอุณหภูมิกัน Temp probe | อัน | 8,000.00 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 2 | 16,000.00 |
| 43 | Silicone coro 17 FR | ชิ้น | 2,600.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 10 | 26,000.00 |
| 44 | Canular arch one piece | ชิ้น | 2,660.00 | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 20 | 53,200.00 |
| 45 | Canular long 12 GA | ชิ้น | 2,100.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 10 | 21,000.00 |
| 46 | Cunular PVC AUTA 15 FR | ชิ้น | 3,325.00 | - | - | 10 | - | - | 10 | - | - | 10 | - | - | - | - | - | 30 | 99,750.00 |
| 47 | Metal tip angle verous canular | ชิ้น | 1,800.00 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 20 | - | - | - | - | - | 50 | 90,000.00 |
| 48 | ปอด Rx25 | ชิ้น | 9,500.00 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | - | - | 4 | 76 | 80 | 760,000.00 |
| 49 | Set Blood CPG | ชิ้น | 3,000.00 | - | 40 | 40 | - | 40 | - | 40 | - | 40 | - | - | - | 15 | 75 | 200 | 600,000.00 |
| 50 | Adhesive Pads ผู้ใหญ่ | แผ่น | 1,500.00 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | - | - | - | 13 | 207 | 360 | 540,000.00 |
| 51 | Adhesive Pads เด็ก | แผ่น | 1,500.00 | 10 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | - | - | 5 | 10 | 20 | 30,000.00 |
| 52 | Hemocon เด็ก | กล่อง/10 | 4,300.00 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | 1 | 5 | 10 | 43,000.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 7,806,826.40 | |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์ CVT
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ส.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-----------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | กาว CVT | กล่อง | 14,980.00 | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | - | 12 | 7 | 104,860.00 |
| 2 | SCANLAN 1.5 | กล่อง | 2,568.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | 2 | 3 | 3 | 7,704.00 |
| 3 | SCANLAN 2.5 | กล่อง | 2,568.00 | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | 4 | 13 | 7 | 17,976.00 |
| 4 | Lemaitre 14 mm 30 cm | ชิ้น | 13,375.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 26,750.00 |
| 5 | Lemaitre 16 mm 25 cm | ชิ้น | 13,375.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 1 | 3 | 40,125.00 |
| 6 | Lemaitre 18 mm 25 cm | ชิ้น | 13,375.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 3 | 1 | 13,375.00 |
| 7 | Lemaitre 20 mm 30 cm | ชิ้น | 13,375.00 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | 2 | 5 | 2 | 26,750.00 |
| 8 | Lemaitre 22 mm 30 cm | ชิ้น | 13,375.00 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | 1 | 2 | 26,750.00 |
| 9 | Lemaitre 24 mm 30 cm | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | 2 | 3 | 3 | 51,360.00 |
| 10 | Lemaitre 20 mm x30 mm สีฟ้า | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 17,120.00 |
| 11 | Lemaitre 22 mm x30 mm สีฟ้า | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 17,120.00 |
| 12 | Lemaitre 24 mm 30 cm สีฟ้า | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 4 | 3 | 51,360.00 |
| 13 | Lemaitre 26 mm 30 cm สีฟ้า | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | 3 | 3 | 3 | 51,360.00 |
| 14 | Lemaitre 28 mm 30 cm สีฟ้า | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | 1 | 3 | 3 | 51,360.00 |
| 15 | Lemaitre 30 mm 30 cm สีฟ้า | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 4 | 1 | 17,120.00 |
| 16 | Lemaitre 32 mm 30 cm สีฟ้า | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 17 | Lemaitre 34x30 cm สีฟ้า | ชิ้น | 17,120.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 17,120.00 |
| 18 | Lemaitre 14x8 | ชิ้น | 14,980.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 19 | Lemaitre 16x8 | ชิ้น | 14,980.00 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 1 | 14,980.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ธ.ค. ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|---------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|---------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 20 | Lemaitre 18x9 | ชิ้น | 14,980.00 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 4 | 1 | 14,980.00 | |
| 21 | Lemaitre 20x10 | ชิ้น | 14,980.00 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 14,980.00 | |
| 22 | Lemaitre 22x11 | ชิ้น | 14,980.00 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 14,980.00 | |
| 23 | Lemaitre 24x12 | ชิ้น | 14,980.00 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 14,980.00 | |
| 24 | Lemaitre 8x30 | ชิ้น | 13,375.00 | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | 3 | 14 | 7 | 93,625.00 |
| 25 | Lemaitre 10x30 | ชิ้น | 13,375.00 | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | 4 | 8 | 7 | 93,625.00 |
| 26 | Lemaitre 6x50 | เส้น | 13,375.00 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 11 | 2 | 26,750.00 |
| 27 | Lemaitre 8x50 | เส้น | 13,375.00 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 4 | 2 | 26,750.00 |
| 28 | Lemaitre over the wire 3F | ชิ้น | 5,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 5,000.00 |
| 29 | Lemaitre over the wire 4F | ชิ้น | 5,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 5,000.00 |
| 30 | Lemaitre PTFE 6x80 | ชิ้น | 19,260.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 19,260.00 |
| 31 | Lemaitre PTFE 8x50 | ชิ้น | 19,260.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 19,260.00 |
| 32 | Lemaitre PTFE 8x80 | ชิ้น | 19,260.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 19,260.00 |
| 33 | Lemaitre PTFE 10x80 | ชิ้น | 19,260.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 19,260.00 |
| 34 | Ring Graft 6mm 80cm | ชิ้น | 25,000.00 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 50,000.00 |
| 35 | Ring Graft 7mm 80cm | เส้น | 25,000.00 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 50,000.00 |
| 36 | Ring Graft 8mm 80cm | เส้น | 25,000.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 12 | 6 | 150,000.00 |
| 37 | Ring Graft 10mm 80cm | เส้น | 25,000.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 6 | 150,000.00 |
| 38 | Xerosure 14x8 | กล่อง | 17,120.00 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 34,240.00 |
| 39 | Xerosure 6x8 | กล่อง | 7,500.00 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 4 | 30,000.00 |
| 40 | Xerosure 10x16 | กล่อง | 17,120.00 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 4 | 68,480.00 |
| 41 | Lemaitre 4-7 | เส้น | 15,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 8 | 2 | 30,000.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 1 ธ.ค. ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-------------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|---------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 42 | 6x40 Flexine | ชิ้น | 19,000.00 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 10 | 8 | 152,000.00 |
| 43 | Vascular Graft 4 -10 mm | ชิ้น | 21,800.00 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 21,800.00 |
| 44 | Fibrillar เล็ก | กล่อง | 10,700.00 | - | - | - | 9 | 3 | 9 | 3 | 3 | 18 | - | - | - | 2 | 19 | 45 | 481,500.00 |
| 45 | Fibrillar กลาง | กล่อง | 19,330.00 | - | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 4 | 12 | 10 | 193,300.00 |
| 46 | Fibrillar ใหญ่ | กล่อง | 43,980.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 8 | 6 | 263,880.00 |
| 47 | Path ลูกศร | กล่อง | 25,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 25,000.00 |
| 48 | Bard felt 6" x 6" | กล่อง | 30,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 30,000.00 |
| 49 | Bone wire 0.8 | ม้วน | 1,980.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 6 | 11,880.00 |
| 50 | CV 4 | กล่อง | 15,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 14 | 2 | 30,000.00 |
| 51 | CV 5 | กล่อง | 15,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | 5 | - | 2 | 30,000.00 |
| 52 | CV 6 | กล่อง | 15,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | 1 | 1 | 2 | 30,000.00 |
| 53 | PTFE 3.5 | กล่อง | 25,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 54 | PTFE 18-22 | ชิ้น | 21,800.00 | - | - | - | - | 4 | - | - | - | 4 | - | - | - | 2 | 5 | 8 | 174,400.00 |
| 55 | Micro Clips | กล่อง | 5,790.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 4 | 23,160.00 |
| 56 | Small Wide Clips | กล่อง | 6,270.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 10 | 4 | 25,080.00 |
| 57 | Small Clips | กล่อง | 4,500.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 4 | 18,000.00 |
| 58 | Medium Clips | กล่อง | 4,500.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 4 | 18,000.00 |
| 59 | Medium Large | กล่อง | 4,500.00 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 9,000.00 |
| 60 | Large | กล่อง | 4,500.00 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 9,000.00 |
| 61 | Suture guide | กล่อง | 6,000.00 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3 | 18,000.00 |
| 62 | Prelude membrane 12x12x0.1 cm | ชิ้น | 5,400.00 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 10,800.00 |
| 63 | Vessel canul 2 mm | กล่อง/40 | 31,680.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 63,360.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | งบเหลือ ณ 1 ต.ค.ปี 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|-------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|--------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 64 | Vessel canul 3 mm | กล่อง/40 | 31,680.00 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 4 | 126,720.00 |
| 65 | Punch CABG 3.5 | กล่อง | 8,550.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | 1 | 8,550.00 |
| 66 | Punch CABG 4 | กล่อง | 8,550.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 67 | Punch CABG 5 | กล่อง | 8,550.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 68 | Shunt 1.5 | กล่อง/5 | 12,500.00 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 2 | 25,000.00 |
| 69 | Shunt 1.75 | กล่อง/5 | 12,500.00 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 2 | 25,000.00 |
| 70 | Shunt 2.0 | กล่อง/5 | 12,500.00 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 2 | 25,000.00 |
| 71 | Steam line | กล่อง | 12,000.00 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 14 | 6 | 72,000.00 |
| 72 | Clear view blower | ชิ้น | 2,500.00 | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | - | - | 7 | 17,500.00 |
| 73 | Starfish heart position | ชิ้น | 40,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - |
| 74 | Octopus | ชิ้น | 45,000.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 6 | 270,000.00 |
| 75 | TPW | กล่อง | 7,704.00 | - | - | - | 2 | - | - | - | 1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 5 | 38,520.00 |
| 76 | PCP 50 | กล่อง/3 | 17,299.96 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 8 | 4 | 69,199.84 |
| 77 | PCP 40 | กล่อง/3 | 21,400.00 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 6 | 4 | 85,600.00 |
| 78 | Surgicel Powder | กล่อง | 29,425.00 | - | - | - | 1 | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | 10 | 2 | 58,850.00 |
| 79 | Guide wire EVAR | กล่อง/5 | 8,025.00 | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | 20 | - | - | - | 10 | 34 | 60 | 481,500.00 |
| 80 | 4B | ชิ้น | 40,660.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 81,320.00 |
| 81 | Proguide wire | ชิ้น | 5,400.00 | - | - | - | 90 | - | - | - | 90 | - | - | - | - | 3 | 180 | 180 | 972,000.00 |
| 82 | Bioglue | ชิ้น | 15,000.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 20 | 6 | 90,000.00 |
| 83 | Tentacle | ชิ้น | 38,000.00 | - | - | - | 4 | - | - | 4 | - | 4 | - | - | - | 4 | 6 | 12 | 456,000.00 |
| 84 | ถุงผ้าคลุม Flu | ชิ้น | 750.00 | - | - | - | - | 10 | - | - | 10 | 20 | - | - | - | - | - | 40 | 30,000.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5,483,679.84 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์หลอดเลือด EVAR+Periferal

หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|---|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | Sheath No.5 | ชิ้น | 2,000.00 | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | - | - | 9 | 11 | 150 | 300,000.00 |
| 2 | Sheath No.6 | ชิ้น | 1,200.00 | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | - | - | 60 | 50 | 150 | 180,000.00 |
| 3 | Sheath No.8 | ชิ้น | 1,200.00 | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | - | - | 25 | 25 | 150 | 180,000.00 |
| 4 | Classic Sheath 12.5 | ชิ้น | 1,500.00 | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | - | - | 24 | 41 | 150 | 225,000.00 |
| 5 | Impress SH0.8 65 cm | ชิ้น | 1,070.00 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | - | - | - | 3 | 37 | 100 | 107,000.00 |
| 6 | Impress SH0.8 100 cm | ชิ้น | 1,070.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 7 | Perfoma Vessel sizing Pigtail marker | ชิ้น | 7,350.00 | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | 30 | - | - | - | 13 | 27 | 150 | 1,102,500.00 |
| 8 | Basixtouch 40 (inflator) | ชิ้น | 3,000.00 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | - | - | - | - | 5 | 40 | 120,000.00 |
| 9 | En Snare 7 F | ชิ้น | 20,000.00 | - | 4 | - | - | 4 | - | - | 4 | - | - | - | - | - | 3 | 12 | 240,000.00 |
| 10 | Mini bulldog ตรง | ชิ้น | 9,800.00 | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 19,600.00 |
| 11 | Mini bulldog โค้ง | ชิ้น | 9,800.00 | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 19,600.00 |
| 12 | Clamp vascular ตรง | ชิ้น | 14,000.00 | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 28,000.00 |
| 13 | Clamp vascular โค้ง | ชิ้น | 19,000.00 | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 38,000.00 |
| 14 | เข็มสัชมพู 18G | กล่อง | 4,000.00 | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 8,000.00 |
| 15 | LELAND JONES Atraumatic Vascular Clamps angle 45 ° | อัน | 28,000.00 | 1 | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 56,000.00 |
| 16 | LELAND JONES Atraumatic Vascular Clamps angle 30 ° | อัน | 29,000.00 | 1 | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 58,000.00 |
| 17 | DE BAKEY Atraumatic Vascular Clamps angle 45 240 mm / 9/16" | อัน | 37,000.00 | 1 | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 74,000.00 |
| 18 | DE BAKEY Atraumatic Bascular Clamps 230 mm/9" | อัน | 28,000.00 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 4 | 112,000.00 |
| 19 | DE BAKEY Atraumatic Bascular Clamps 230 mm/9" | อัน | 29,000.00 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 4 | 116,000.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.64 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 20 | Cooley Atraumatic Vascular Clamps 260 mm /10½ | อัน | 42,000.00 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 4 | 168,000.00 |
| 21 | Lokum lunderquist 260 cm 035 | กล่อง/10 | 18,000.00 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | - | 10 | 20 | 360,000.00 |
| 22 | Lokum amplatz 260 cm 035 | กล่อง/10 | 12,500.00 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | - | - | - | - | 5 | 20 | 250,000.00 |
| 23 | Aortic Balloon | ชิ้น | 15,000.00 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | - | - | - | - | - | 100 | 1,500,000.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5,261,700.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภทวัสดุการแพทย์ผ่าตัดรวม
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลยะลา จังหวัดยะลา
ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 1 | loban 6640 | กล่อง/10 | 2,696.40 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 40 | - | - | - | - | 41 | 100 | 269,640.00 |
| 2 | loban 6650 | กล่อง/10 | 3,638 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 40 | - | - | - | - | 30 | 100 | 363,800.00 |
| 3 | AVAGARD | กล่อง/8 | 8,560.00 | - | - | - | 16 | - | 16 | - | 16 | 16 | - | - | - | - | 96 | 64 | 547,840.00 |
| 4 | Visistat 35 R | กล่อง/6 | 1,164 | - | - | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 24 | - | - | - | - | 24 | 60 | 69,840.00 |
| 5 | Visistat 35 w | กล่อง/6 | 1,164 | - | - | 12 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | - | - | - | 32 | 211 | 120 | 139,680.00 |
| 6 | ปากกา marker | Pack/30 | 1,200 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 60 | - | - | - | - | 34 | 120 | 144,000.00 |
| 7 | ใบมีด Derma Tome | กล่อง/10 | 5,350 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - |
| 8 | ใบมีด D80 | กล่อง/10 | 5,800 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 6 | - | - | - | 6 | 11 | 12 | 69,600.00 |
| 9 | Penrose drain 1" | กล่อง/50 | 950 | - | - | - | 1 | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | 1 | 1 | 3 | 2,850.00 |
| 10 | Penrose drain 1/2 " | กล่อง/50 | 1,250 | - | - | - | 3 | - | - | 3 | - | 3 | - | - | - | - | 3 | 9 | 11,250.00 |
| 11 | Penrose drain 1/4" | กล่อง/50 | 1,250 | - | - | - | 4 | - | - | 4 | - | 4 | - | - | - | 1 | 5 | 12 | 15,000.00 |
| 12 | สายยางลาเทค No.203 | กล่อง/1 | 580 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 8 | 8 | 6 | 3,480.00 |
| 13 | *สายยางซิลิโคน 3 x 5" | กล่อง/1 | 900 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 10 | - | - | - | - | 5 | 16 | 14,400.00 |
| 14 | *สายยางซิลิโคน 4 x 7" | กล่อง/1 | 1,050 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 10 | - | - | - | - | 11 | 16 | 16,800.00 |
| 15 | *สายยางซิลิโคน 6 x 9" | กล่อง/1 | 1,680 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 10 | - | - | - | 4 | 4 | 16 | 26,880.00 |
| 16 | สายยางซิลิโคน 7 x 11" | กล่อง/1 | 1,680 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 10 | - | - | - | 12 | 25 | 16 | 26,880.00 |
| 17 | สายยางซิลิโคน 8 x 12" | กล่อง/1 | 1,680 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 12 | 8 | 13,440.00 |
| 18 | สายยางซิลิโคน 11 x 13" | กล่อง/1 | 1,680 | - | - | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 24 | - | - | - | - | - | 60 | 100,800.00 |
| 19 | สายสวนยางแดง เบอร์ 8 | ชิ้น | 25 | - | - | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | - | - | - | - | 100 | 80 | 2,000.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | งบเหลือ ณ 31 ธ.ค. 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|----------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 20 | สายสวนยางแดง เบอร์ 10-26 | เส้น | 25 | - | - | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 20 | - | - | - | - | 40 | 80 | 2,000.00 | |
| 21 | จุ่มมือ | อัน | 200 | - | - | 200 | - | 200 | - | 200 | - | 400 | - | - | - | 400 | 1,000 | 200,000.00 | |
| 22 | เครื่องยิงสติกเกอร์+สติกเกอร์ 1000 ดวง | ชุด | 31,152 | - | - | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 62,303.20 | |
| 23 | ลูกหมึก 2HC/2HS | แผง/5 | 450 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 5 | 8 | 3,600.00 | |
| 24 | สติกเกอร์ Autoclave | 20ม้วน | 11,000 | - | - | - | - | - | 20 | - | - | 40 | - | - | - | 20 | 60 | 660,000.00 | |
| 25 | เชือกผูก Tube 3/8" | กล่อง/1 | 950 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 4 | - | - | - | - | 10 | 9,500.00 | |
| 26 | Neotape 3" | หลอด | 374.50 | - | - | - | - | 20 | - | - | - | 20 | - | - | 59 | 30 | 40 | 14,980.00 | |
| 27 | เสื้อ Gown Dispos No.M | ตัว | 149.80 | - | - | 120 | - | 120 | - | 120 | 120 | 120 | - | - | 150 | 986 | 600 | 89,880.00 | |
| 28 | เสื้อ Gown Dispos No.L | ตัว | 149.80 | - | - | 200 | - | 200 | - | 200 | 200 | 400 | - | - | 500 | 2,301 | 1,200 | 179,760.00 | |
| 29 | เสื้อ Gown Dispos No.XL | ตัว | 149.80 | - | - | 40 | - | 40 | - | 80 | 80 | 80 | - | - | 140 | 20 | 320 | 47,936.00 | |
| 30 | Swab Sterile 6x18 | ลัง/40 | 4,600 | - | - | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 40 | - | - | - | 60 | 160 | 736,000.00 | |
| 31 | Swab Sterile 15x15 | ลัง/15 | 2,025 | - | - | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 100 | - | - | - | 124 | 340 | 688,500.00 | |
| 32 | ถุงมือปลอดเชื้อแบบไม่มีแป้ง No.5.5 | กล่อง/50 | 750 | - | - | - | 20 | 20 | - | 20 | 20 | 40 | - | - | - | 107 | 120 | 90,000.00 | |
| 33 | ถุงมือปลอดเชื้อแบบไม่มีแป้ง No.6 | กล่อง/50 | 750 | - | - | - | 50 | 50 | - | 50 | 50 | 100 | - | - | 23 | 773 | 300 | 225,000.00 | |
| 34 | ถุงมือปลอดเชื้อแบบไม่มีแป้ง No.6.5 | กล่อง/50 | 750 | - | - | - | 200 | 200 | - | 200 | 200 | 400 | - | - | 12 | 1,136 | 1,200 | 900,000.00 | |
| 35 | ถุงมือปลอดเชื้อแบบไม่มีแป้ง No.7 | กล่อง/50 | 750 | - | - | - | 100 | 100 | - | 100 | 100 | 200 | - | - | 15 | 259 | 600 | 450,000.00 | |
| 36 | ถุงมือปลอดเชื้อแบบไม่มีแป้ง No.7.5 | กล่อง/50 | 750 | - | - | - | 50 | 50 | - | 50 | 50 | 100 | - | - | 8 | 151 | 300 | 225,000.00 | |
| 37 | ถุงมือปลอดเชื้อแบบไม่มีแป้ง No.8 | กล่อง/50 | 750 | - | - | - | 20 | 20 | - | 20 | 20 | 40 | - | - | 9 | 85 | 120 | 90,000.00 | |
| 38 | ถุงมือทำคลอด | คู่ | 250 | - | - | 10 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | - | - | 10 | 30 | 7,500.00 | |
| 39 | ถุงมือ Nitri No.S | กล่อง | 250 | - | - | 6 | - | 6 | - | 6 | 6 | 6 | - | - | 0 | 28 | 30 | 7,500.00 | |
| 40 | ถุงมือ Nitri No.M | กล่อง | 250 | - | - | 6 | - | 6 | - | 6 | 6 | 6 | - | - | 0 | 12 | 30 | 7,500.00 | |
| 41 | ALLEVYN 10cm x 10cm | กล่อง/10 | 2,140 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | 20 | - | - | - | 20 | 30 | 64,200.00 | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31/12/64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 |
|--------------|--------------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | |
| 42 | ALLEVYN 20cm x 20cm | กล่อง/10 | 9,630 | - | - | - | - | 10 | - | - | - | 20 | - | - | - | 2 | 10 | 30 | 288,900.00 |
| 43 | ACTICOAT 10 x 10 cm | กล่อง/12 | 6,163.20 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | 20 | - | - | - | 11 | 11 | 50 | 308,160.00 |
| 44 | ACTICOAT 10 x 20 cm | กล่อง/12 | 10,272 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | 20 | - | - | - | 9 | 40 | 50 | 513,600.00 |
| 45 | ACTICOAT 20 x 40 cm | กล่อง/6 | 16,692 | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | 2 | 9 | 15 | 250,380.00 |
| 46 | ACTICOAT 40 x 40 cm | กล่อง/6 | 32,100 | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | 2 | 1 | 15 | 481,500.00 |
| 47 | ขวด Drain silocon 400 cc | ชิ้น | 450 | - | - | - | 100 | - | - | - | - | 100 | - | - | - | 56 | 304 | 200 | 90,000.00 |
| 48 | Flate drain 7 m | กล่อง/20 | 3,000 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | 5 | 15 | 45,000.00 |
| 49 | Flate drain 10 m | กล่อง/20 | 3,000 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | 10 | - | - | - | - | 13 | 15 | 45,000.00 |
| 50 | Round drain No.10 | ชิ้น | 400 | - | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | 40 | - | - | - | - | - | 70 | 28,000.00 |
| 51 | ถุง Colostomy drain | กล่อง/30 | 642.00 | - | - | 5 | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 10 | 6,420.00 |
| 52 | ถุง Suction 1500 cc | ชิ้น | 76 | - | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | - | - | 200 | 270 | 400 | 30,400.00 |
| 53 | ถุง Suction 3000 cc | ชิ้น | 95 | - | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | 100 | - | - | - | 200 | 350 | 400 | 38,000.00 |
| 54 | Plate Megadyle | ชิ้น | 80,000 | - | - | - | 4 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 4 | 320,000.00 |
| 55 | Plate ผู้ใหญ่ | กล่อง/25 | 3,000 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 20 | - | - | - | - | - | 50 | 150,000.00 |
| 56 | Surgistain | Gallon | 2,675 | - | - | - | 4 | - | - | 4 | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 21,400.00 |
| 57 | Milk เครื่องมือ | Gallon | 1,712 | - | - | 4 | - | 4 | - | 4 | - | 8 | - | - | - | - | 8 | 20 | 34,240.00 |
| 58 | Cidex | Gallon | 1,800 | - | - | 40 | 40 | - | 40 | - | 40 | 80 | - | - | - | 20 | 230 | 240 | 432,000.00 |
| 59 | Getting Clean detergent | แกลลอน | 3,150 | - | - | - | 12 | - | 12 | - | - | 12 | - | - | - | - | 90 | 36 | 113,400.00 |
| 60 | Prepzyme 650 ml | ลัง/12 | 6,099 | - | - | - | 4 | - | 4 | - | 8 | 16 | - | - | - | 6 | 36 | 32 | 195,168.00 |
| 61 | Empower Form | กล่อง/10 | 5,136 | - | - | - | 4 | - | - | 4 | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 41,088.00 |
| 62 | Alexis XS | กล่อง/5 | 13,000 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 4 | 52,000.00 |
| 63 | Alexis S | กล่อง/5 | 16,000 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 1 | 3 | 4 | 64,000.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย นับ | ราคาต่อหน่วย บาท | ไตรมาสที่ 1 | | | ไตรมาสที่ 2 | | | ไตรมาสที่ 3 | | | ไตรมาสที่ 4 | | | คงเหลือ ณ 31.12.65 64 | การใช้จริง ปี 64 | ประมาณการ ใช้ปี 65 | รวมเงิน ปี 65 | | | |
|--------------|----------------------|--------------|---------------------|-------------|------|------|-------------|------|-------|-------------|------|-------|-------------|------|------|-----------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|----|----|---------------|
| | | | | ต.ค. | พ.ย. | ธ.ค. | ม.ค. | ก.พ. | มี.ค. | เม.ย. | พ.ค. | มิ.ย. | ก.ค. | ส.ค. | ก.ย. | | | | | | | |
| 64 | Alexis M | กล่อง/5 | 19,500 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 1 | 1 | 4 | 78,000.00 | | | |
| 65 | Alexis L | กล่อง/5 | 24,000 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 1 | - | 4 | 96,000.00 | | | |
| 66 | Drape CABG | ชิ้น | 2,033.00 | - | - | 50 | 20 | - | - | 50 | - | 20 | - | - | - | 20 | 50 | 140 | 284,620.00 | | | |
| 67 | ผ้า c/s | กล่อง/5 | 5,350 | - | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | 5 | 32 | 40 | 214,000.00 | | | |
| 68 | ผ้าชุดใหญ่ Basicpack | กล่อง/10 | 8,560 | - | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | 0 | 25 | 40 | 342,400.00 | | | |
| 69 | ผ้า Knee | กล่อง/10 | 6,099.00 | - | - | - | - | 12 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 3 | 12 | 73,188.00 | | | |
| 70 | ผ้า Hip | ชิ้น | 1,444.50 | - | - | - | - | 12 | - | - | - | - | - | - | - | 14 | 13 | 12 | 17,334.00 | | | |
| 71 | ผ้าเจาะกลาง | กล่อง/5 | 6,955 | - | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | 0 | 20 | 40 | 278,200.00 | | | |
| 72 | ผ้า TUR | กล่อง/10 | 9,416 | - | - | - | - | 20 | - | - | 20 | - | - | - | - | 3 | 20 | 40 | 376,640.00 | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 20 | 40 | 376,640.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 11,908,377.20 |